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1. JOHDANTO

1.1. Tutkimuksen taustaa, eteneminen ja metodit 
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yksinään. Jos pystyttiin ennakoimaan, että molemmilla työmailla tarvittiin arkeologia ja dokumentointia, 
niin paikalle kutsuttiin hyvissä ajoin tutkimusavustaja. Hetkittäin kiireapua saatiin myös läheisen 
Pokkisentörmän valvontatyömaalta Marika Hyttiseltä ja Tiia Ikoselta. Valvonnoissa onnistuttiin 
välttämään tilanne, että toinen työmaa olisi jäänyt ilman valvontaa toisen työmaan muinaisjäännösten 
dokumentointitilanteessa, lähinnä siksi, että dokumentointien kannalta muinaisjäännöksien löytyminen 
ajoittui lähes aina arkeologien kannalta rauhalliseen aikaan toisella työmaalla. 
 
Kenttätöissä otettiin tavaksi määritellä ilmansuunnat esimerkiksi päiväkirjoihin ilmansuuntien, ei 
kaupungin asemakaavan suuntauksen mukaan, joka poikkeaa hieman pohjois-etelä-suunnasta, joten 
raportissa on käytetty tätä tapaa. Kadut lännestä itään ovat siis luoteesta kaakkoon ja pohjoisesta 
etelään ovat koillisesta lounaaseen. Torikatu kaivettiin auki pääsääntöisesti koko leveydeltään, mutta 
Albertinkatu vain katupuoliskoittain. Työt eteneminen tapahtui siten, että Torikadun lounaispäässä 
kaivettiin ensin Torikatu (väli Sepänkatu-Albertinkatu) katupuolisko kerrallaan siten, että Sepänkadun 
risteyksestä edettiin kohti Albertinkatua ensin luoteispuolta tehden vain kadun pohjaus lähes Valtion 
virastotalon (kortteli 7, katuos. Torikatu 34-40) seinää myöten myös jalkakäytävineen ja tämän jälkeen 
kaakkoispuoli rakennusten seinää myöten paitsi aivan ennen Albertinkadun risteystä jätettiin 
jalkakäytävää kaivamatta noin metrin levyinen kaistale. Tälle kadunpuoliskolle tuli myös viemäröinti ja 
kaivoja. Tämän jälkeen kaivinkone siirtyi Aleksanterinkadun ja Albertinkadun risteykseen ja eteni sitten 
Albertinkadun koillispuolta kohti Torikatua aivan korttelin 6 hotelli- ja elokuvateatterityömaan aitaa ja 
kadun keskilinjaa myöten. Kaivannon leveys oli noin 7,5-8 m (määritelty kadun keskilinjaa myöten). 
Korttelin 7, tonttien 8-6 rajan linjalle, noin 2,5 metriä siitä koilliseen kaivettiin myös kaivanto kaivolle 
myös kadun lounaispuolelle. Albertinkatu-Torikadun risteykseen saavuttaessa kaivanto kaivettiin 
kapeammin, viistosti kadun poikki kadun lounaispuolen puoleen väliin kohti Torikadun auki kaivettua 
katuosuutta, jonne Albertinkadun kaivanto yhdistyi ja jatkui kohti Kirkkokatua menevien kortteleiden läpi 
kadun lounaisreunaa pitkin siten, että kadusta kaivettiin vain lounainen ajokaista, noin korttelin 12, 
tonttien 83 ja 4 rajalle saakka. Kaivannon leveys oli noin 4,5 m, ja syvimmillään se oli noin 3-4 m, koska 
siihen asennettiin viemäröinti ja kaivoja. Muuten kadun pohjaus ulottui noin 1,3-1,4 metrin syvyyteen, eli 
kyseessä oli maakerrosten vaihto ja kadun perusparannus.2 Erilaiset putki- ja kaivokaivannot olivat 
syvempiä, ja niiden syvyys ja siten kaivettu syvyys maanpintaan nähden vaihteli. Oulun Katutuotannon 
työmaan valvonta loppui jo 24.7.2006, ja tämän jälkeen tarvittaessa aloitettiin jo jälkitöiden tekeminen 

                                                 
2 Kaivetut alueet näkyvät yleiskartassa 1, mutta siihen ei ole merkitty pohjakartan viemärilinjoja, joita 
työmaa seurasi pääpiirteittäin Albertinkadulla. Ne näkyvät Oulun Veden 
Vesihuoltosuunnitelmapiirroksessa, jonka numero on VH1-122. Kaupunginosa: Pokkinen I, Vanhatulli 
III. Kohde: Aleksanterinkatu väli Saaristonkatu – Sepänkatu. Torikatu väli Sepänkatu-Albertinkatu ja 
Albertinkatu välillä Aleksanterinkatu - Kirkkokatu 26.4.2006. Mk. 1:500.    
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Oulun yliopiston Arkeologian laboratorion tiloissa niin päivinä, kun Tieliikelaitoksen työmaalla ei 
molempien arkeologien läsnäoloa tarvittu.  
 
Torikadun pohjoispäässä kaivettiin ensin Torikadun Pakkahuoneenkadun risteysalue pienissä osissa 
koko laajuudeltaan, ja sinne asennettiin viemäröinti, vesijohto ja kaivoja. Kaivettujen alueiden syvyys 
vaihteli työmaalla noin 1,35-3 m riippuen siitä, tehtiinkö kaduille pelkkä pohjaus vai asennettiinko kaivoja 
tai vesijohtoja tai viemäreitä, jotka tulivat syvemmälle. Tämän jälkeen kaivettiin Torikatu lounaaseen 
vaihtelevassa järjestyksessä, ensin kuitenkin pääosin kadun kaakkoisreuna rakennusten seiniä ja 
kaukolämpökaivantoa myötäillen lounaaseen aina Kauppurienkadun risteykseen saakka, jossa tosin 
Toppeliuksen talon tienoilta kaivanto laajeni molempien katupuoliskojen levyiseksi lukuun ottamatta 
kapeaa kaistaletta, joka jätettiin rakennuksen julkisivun eteen, joka kaivettiin hieman myöhemmin. 
Tämän jälkeen avattiin koko Kauppurienkadun risteysalue ja lisäksi vielä matala, noin metrin syvyinen ja 
levyinen ja 30 metrin pituinen kaivanto Kauppurienkadun koillisreunaan kohti merenrantaa, siis 
luoteeseen. Viimeiseksi kaivettiin Torikadun lounaispuolen ajokaistaleen osa ja jalkakäytävä aina 
Pakkahuoneenkadun risteyksestä Toppeliuksen talolle saakka. Kadulle tuli mm. syvä vesijohtokaivanto 
ja kaivoja. Tämän jälkeen työt siirtyivät takaisin Pakkahuoneenkadun risteykseen, Torikadun 
koillispäätyyn, jossa kaivettiin kaivanto luoteenpuoleista jalkakäytävää ja ajokaistaa myötäillen 
Hallituskadulle saakka. Tosin heti risteyksen tuntumassa oleva syvennys korttelin 7 kohdalla jätettiin 
kaivamatta. Kadulle tuli viemäröinti ja kaivoja sekä kadun perusparannus eli maiden vaihto. Katujen 
reunamat kaivettiin viimeisinä paloittain liikkeiden ja asuinrakennusten kulkemisväylien takia. Lisäksi 
molemmilla valvotuilla työmailla kaivantojen avaamisten yhteydessä toteutettiin monia muiden tahojen 
töitä kuten kaapeleiden asennustöitä ja kaukolämpökanavan uudistustyö. Kenttätyöt päättyivät 
Tieliikelaitoksen työmaan osalta 17.10., ja jälkityöaikaa oli apulaistutkijalla 22.12.2006 ja tutkijalla 
28.1.2006 saakka.  
 
Jälkitöissä Teija Oikarinen vastasi raportin kirjoittamisesta ja karttojen puhtaaksi piirtämisestä ja Kirsi 
Jylkkä-Karppinen valokuvien ja löytöjen luetteloinnista ja löytöjen numeroinnista. Löytöjen ajoittaminen 
tehtiin yhteistyössä. Metalli- ja puulöydöt konservoi Oulun yliopiston Arkeologian laboratorion 
konservaattori Jari Heinonen, ja makrofossiilinäytteet lähettiin Turun yliopistoon Biologian laitokselle 
Terttu Lempiäisen analysoitavaksi ja dendrokronologiset näytteet Joensuun yliopiston Ekologian 
laitoksen esimies Pentti Zetterberg.  
 
Kentällä käytössä oli Oulun yliopiston Arkeologian laboratoriosta vuokratut välineet vaaituskonetta 
myöten. Kokoaikaisesti dokumentoinnissa sitä ei voitu hyödyntää mm. siksi, että työmaita oli kaksi, ja 
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tuolloin dokumentoitujen rakenteiden korkeus arvioitiin muista työmaan korkeusmittauspisteistä tai 
kartoilta, mutta vaaituskone hyödytti myös toista valvontatyömaata Pokkisentörmällä. Sijaintien 
mittauksiin mittauspisteinä käytettiin rakennusten kulmia. Oulun kaupungin Tekninen keskus käyttää 
kartoissaan NN-korkeusjärjestelmää ja Oulun kaupungin erilliskoordinaatistoa. Löydettyjä rakenteita ei 
kuitenkaan ole sidottu jälkikäteen karttakoordinaatteihin, vaan niiden sijainti on kerrottu rakenteen 
yhteydessä, lisäksi ne näkyvät yleiskartoissa (kartat 1 ja 2.) Selkeästi 1900-luvun rakenteista tai 
epämääräisistä, löydöttömistä, sekoittuneiden kerrosten ympäröimistä rakenteista kirjoitettiin 
muistiinpanoja ja mitattiin laajuutta ja arvioitiin ikää ja tarkoitusta kokonaiskuvan saamiseksi, eikä näitä 
ole kirjattu rakenneluetteloon. Jos kuitenkin löydön luonne oli ympäröiviltä kerrostumiltaan ja niiden 
löydöiltä mahdollinen muinaisjäännös tai sen luonne on epävarma, se on rakenneluettelossa, ja kohde 
on dokumentoitu digitaali- tai diakuvin. Vain todennäköisistä muinaisjäännöksistä piirrettiin kartat, lukuun 
ottamatta joitakin kivijonoja/mahdollisia rakennusten perusteita, jossa havaittavissa oli vain kivi tai kaksi 
tai yksittäinen hirsi. Nämä valokuvattiin ihan valvontatyön luonteen takia. Kuten yleensäkin 
arkeologisissa valvontatöissä, työmaan keskeltä löytyneen, usein sekoittuneiden tai vaihdettujen maiden 
ympäröimien rakenteiden ikiä on usein hankala arvioida kenttätyövaiheessa tarkoin löytökontekstin 
puutteellisuuden takia. Katualueilla muinaisjäännökset ovat yleensä myös hyvin fragmentaarisia ja 
löytöaineisto valvontatilanteessa kaivinkoneen kauhan usein sekoittamaa. Tulkintaa tehdäänkin usein 
vasta jälkityö- ja raportointivaiheessa, mutta pääosin pyrittiin dokumentoimaan piirroksin rakenteet, 
joihin pystyi liittämään erityisesti 1600-1700-luvun ja 1800-luvun löytöaineistoa (monet yleiset löydöt 
esimerkiksi astioiden palat ovat olleet käytössä pitkän aikaa) sekä tulkintaa tukevia, säilyneitä 
kulttuurikerroksia. Laajoista rakenteista joutui kohdittain arvioimaan piirroksen informaatioarvoa, ja 
paikoin kohteita on osin valokuvattu. Näistä laajoista rakenteista, osa menetettiin aina edellistä 
dokumentointikohtaa poistettaessa, koska rakenteita ei voinut paljastaa kokonaan auki yhdellä kertaa. 
Kaivinkoneet pystyivät puurakenteita, erityisesti katusiltojen kyseessä ollessa paljastamaan rakenteen 
hyvin ilman, että ne kärsivät suurta vahinkoa, jolloin lapiolla ja lastoilla puhdistaminen oli helppoa ja työ 
nopeaa. Kivirakenteet ovat tässä suhteessa ongelmallisia, koska niitä on hankala paljastaa 
kaivinkoneella ilman, että kivet liikkuisivat. Myös kaapeleiden alla olleet muinaisjäännökset tai 
mahdolliset sellaiset olivat ongelmallisia dokumentoitavia, koska puhdistaminen oli vaikeaa ja hidasta ja 
niistä tehtiin yleensä vain muistiinpanot ja valokuvaus. Valvontatöissä ei päästä sellaiseen 
dokumentointiin kuin kaivaustutkimuksissa, koska valtaosa löydöistä menee kuorma-auton lavalle, 
kerrostumia ja niiden liittymistä toisiinsa ei pysty tai ennätä havainnoida kunnolla, ja kartat piirretään 
hyvin nopeasti, välillä suorastaan luonnosmaisesti, koska työmaalla on kiire.  
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Rakenteet numeroitiin alun perin niiden löytymisjärjestyksessä ilman jakoa työmaiden välillä, mutta 
raportin selkeyttä ajatellen, ne numeroitiin uudestaan jälkityövaiheessa (R ja numero). Niiden sisäistä 
löytöjärjestystä ei ole muutettu. Lisäksi dokumentoitiin rakenteiden yhteydessä säilyneistä profiileja (P ja 
numero). Profiileja piirrettiin varsin vähän siitä syystä, että niitä ei juurikaan ollut säilynyt. Alueet saivat 
lyhyet nimet ja lyhenteet jälkitöitä varten. Torikatu-Albertinkatu (TKAK-06) työmaan löydöt esitellään 
ensimmäiseksi, koska näiden jälkityövaihe aloitettiin ensimmäisenä ja seuraavaksi käydään läpi 
Torikatu-Pakkahuoneenkatu –työmaa (TKPK-06) nimetty alue. Ns. Vanhan apteekin talon pihan on 
käsitelty raportissa sen löytymiskohdassa (TKPK-06), ja mutta dokumentaatio (kuvat, löydöt) on listattu 
joko omiksi taulukoikseen tai laitetty TKPK-dokumentaation perään. Löydöt on otettu talteen 
kerrostumittain, ts. stratigrafisin yksiköin samaan löytöpussiin, vaikka paikoin tämä oli mahdotonta 
kerrostumien sekoittuessa. Vain raha- ja puuastian kansilöydöstä mitattiin sijainti. Stratigrafisista 
yksiköistä ei ole tehty jatkuvaa luetteloa, vaan kerrostumat on pyritty esittelemään rakenteittain, koska 
valvontatilanteessa kaikkien kerrostumien huomaaminen, dokumentoiminen ja analysoiminen on 
puutteellista, eikä niiden jatkuvuutta/leikkaavuutta pysty seuraamaan, joten sinänsä metodiikka pyrkii 
noudattamaan vain muodolliselta ulkoasultaan stratigrafista menetelmää. Löytöjä esitellään tekstissä 
rakenteiden yhteydessä lähinnä ajoittavina tekijöinä. Lisäksi löytöluettelossa on löydöllisiä kerrostumia, 
jotka ei selkeästi pysty liittämään löytyneisiin rakenteisiin, mutta niiden sijoittumisesta löytyneiden 
rakenteiden lähelle on pyritty selittämään tekstiosuudessa. Kaikki löydöt otettiin talteen. Konservointiin 
lähetetyt löydöt esitellään liitteessä 3, ja makrofossiili- ja dendrokronologisista näytteistä ovat liitteenä 
omat raporttinsa, mutta analyysiin listatut näytteet on esitelty liitteessä 4. Osa löydöistä poistettiin 
MV/RHO:n ohjeiden mukaan mm. kontekstittomat eläinten luut ja konservoimattomat metalliesineet ja 
rautanaulat, ja ne näkyvät liitteessä 2. Suurin osa löytyneistä rakenteista siis poistettiin kaivutöiden 
yhteydessä, mutta jos joistakin on maahan jäänyt osa, se mainitaan tekstissä ja jatkuvuutta on pyritty 
selvittämään tulevien kaivutöiden valvonnan tarvetta ajatellen. Kaivetut kaivannot täytettiin pääasiassa 
ns. okto-hiekalla eli kuonalla, paikoitellen myös hienolla, vaalealla hiekalla, jota oli aiemminkin käytetty 
täytemaana. 
 
 
 
 

 
 

     
    



2. HISTORIALLISET TAUSTATIEDOT JA AIEMMAT TUTKIMUKSET

2.1. Oulun kaupungin kehittymisen yleisiä piirteitä 1600-luvulta 1900-luvun alkuun 





2. 2. Torikatu (väli Sepänkatu-Albertinkatu) ja Albertinkatu 



2.3. Torikatu (väli Kauppurienkatu-Pakkahuoneenkatu-Hallituskatu) 



.



3. RAKENTEET, KERROSTUMAT JA NIISTÄ TEHDYT HAVAINNOT JA LÖYDÖT

3.1.1. Torikatu, väli Sepänkatu-Albertinkatu (TKPK-06) 

.

R1 Kivijalka



Kuva 1. Kivijalka (R1) Valtion virastotalon kaakkoissivulla (digitaalikuva 13, TKAK-06). Kuva luoteeseen. 

R2A-B Hiiltyneet hirret



Kuva 2.. Hiiltyneet hirret (R2A) Torikadulla (digitaalikuva 21, TKAK-06). Kuva luoteeseen.



.

R3A-B Kivi-tiilirakenne



Kuva 3. Kivi- ja tiilirakenne (R3A) (digitaalikuva 25, TKAK-06). 

R4 Vanha katupohja? 



R5 Kivijalka 



R6 Puuviemäri 



3.1.2. Albertinkatu, väli Aleksanterinktu – Torikatu (TKPK-06)

R7 Lautataso ja –seinämä 



Kuva 4. Lautataso, alla näkyvissä hieman vielä juuri paljastumatonta puuroskakerrostumaa 

(digitaalikuva 38, TKAK-06). Kuva koilliseen. 

R8A-H Rakennuksen perusta
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R8A 
1. sepeli, noin 30 cm 
2. hieno vaalea hiekka, 10 cm 
3. ruskeaa hiekkaa, noin 1 m 
4.-5. ruskea puuroskakerros, jossa mustaa likamaata, tiiliä, puita ja kiviä, noin 70 cm 
6. harmaa savi 
 
R8B-C-osat 
1. sepeli, noin 30-50 cm (ei vaaleaa hiekkaa, kerros 2.) 
3. ruskea hiekka, kivien pinnassa likamaata ja tiilimurskaa, paksuus noin 1,5 m (R8) 
4.-5. musta puuroskakerros, puutaso 0,5 m kivien alapuolella (syvyys noin 2 m), puuroskakerros noin 
0,5 m, yksittäisiä kiviä puuroskakerroksen alapuolella (R8) 
6. harmaa savi, alkaa noin 2-2,5 m maanpinnan alapuolelta  
 
R8D 
1. sepeli, noin 20-30 cm 
2. vaalea, punertava hiekka, noin 30-40 cm. Kivijalka (R8) alkoi sepelin alta, paksuus 1,3 m, ei puutasoa 
(ei ruskeaa hiekkaa kerros 3.)  
4.-5. puuroska/ruskea likamaa noin 50-70 cm 
6. harmaa savi 
 
R8E, kuten D, mutta ei kiviä 
1. sepeli, noin 20-30 cm 
2. vaalea, punertava hiekka, noin 30-40 cm 
3. ruskea hiekka/harmaanruskea hiekka, noin 80 cm  
4. puutaso (R8) puuroskakerroksessa, noin 70 cm (ei erotettavissa juurikaan kerrosta 5., mustaa 

likamaata)  
6.   harmaa savi 
 
R8F 
2. hieno, vaalea hiekka (ei kerrosta 1., sepeliä), noin 20 cm 
3. ruskea hiekka/harmaanruskea hiekka, suuria kiviä (R8), noin 60 cm  
4.-5. puuroska/ruskea/musta likamaa ja puutaso (R8) jatkuu, noin 50-70 cm 
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6. harmaa savi 
 

R8G-H 
2. vaaleaa hiekkaa (ei kerrosta 1., sepeliä), noin 20 cm 
3. ruskea hiekka, noin 60 cm 
4. puuroskakerros, puutaso (R8) jatkuu, alla tiilimurskaa, noin 50-70 cm 
 
Diat: R8P 125653:7-9; katkos 125653: 10; R8A 125653:11-13; R8B: 125653:14-17; R8C 125653:18; 
R8D 125653:19; R8E 125653:20-21; R8F 125653: 22-23; R8G 125653: 24-25; R8H 125653: 26-27   
Digikuvat: R8P 41-47; yleiskuva 48; R8A 49-51; R8B1-2 52-58, 64; R8C 59-61; R8D 62-63; R8E 65-68; 
R8F 69-71; R8G 72-73; R8H 74-77    
 
Löydöt: KM 2006053: 21-50 (A/B), runsaasti piiposliinia, punasavikeramiikkaa, liitupiipun varren pätkiä, 
esinelasia mm. pullojen osia, muste-/lääkepullon suuosa; 51-56 (B), posliinia, piiposliinia, esine mm. 
pullolasia, ikkunalasia, piikivi; 57-79 (A/B/C) mm. runsaasti piiposliinia, punasavikeramiikkaa, esine- ja 
ikkunalasia, metalliesineiden osia; 80-106 (E), posliinia, piiposliinia, kaksi punasaviastian palasta, esine-  
ja ikkunalasia, simpukka; 107-112 (F/G), fajanssiastian pala, piiposliinia, posliinia ja liitupiipun varren 
osa   
Kartat: 1, 3-11, R8P, R8A 2 kpl, R8B 2 kpl, R8C, R8E, R8F ja R8G. 
 
Rakennuksen perusta, jota dokumentoitiin useassa osassa. Rakenne alkoi noin 2,5 m Albertinkadun ja 
Aleksanterinkadun kulmauksessa sijaitsevan rakennuksen (kortteli 7, tontti 8) luoteiskulmasta kaakkoon 
ja 11,10 m koilliseen (kartta 1). Se alkoi kaapeleiden täyttämältä risteysalueelta kaivannon näkyen 
aluksi vain seinämässä ja osittain kaapeleiden alta, ja ensiksi näkyvissä oli kadun pohjauskerrosten 
jälkeen, entiselle vesijättömaalle, siis kuivatetuille alueille tyypillistä puuroskakerrostumaa. Tämän 
jälkeen maasta alkoi tulla esiin keskikokoisia kiviä, mitoiltaan noin 20 x 20 cm, tiilen paloja ja niiden alla 
ja päällä olleita puita noin 1 m syvyydestä alkaen. Tason korkeus oli noin 1,15 m mpy. Kivien päällä oli 
kolme maatunutta laudankatkelmaa noin koillis-luoteissuuntaisesti, mutta nämä lähtivät kaivinkoneen 
kauhaan. Mustan puuroskakerroksen alla oli harmaa savikerros. Aluksi selkeästi veistettyä puutasoa 
paljastui seinämässä noin 2,5 metrin pätkä, joka piirrettiin (R8P, kartta 3.). Alimman veistetyn laudan 
korkeus on noin 1,24 m mpy. Puuroskasta löytyi piiposliininpala. 
 
Kaivantoa laajennettiin koilliseen ja kaapeleiden alta tuli esiin vierekkäin kolme kiveä, jotka olivat 
kooltaan noin 50 x 70 cm, ja tiilen paloja. Ne sijaitsivat mittauspisteenä käytetyn rakennuksen 
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lounaispäädyn kanssa samalla linjalla koilliseen, profiilin dokumentointikohdasta alkaen. Niitä on voinut 
olla enemmän luoteeseen, koska kaapeloinnin yhteydessä on todennäköisesti poistettu rakennetta. 
Alussa näitä yksittäisiä kiviä ei dokumentoitu kuin sanallisesti, koska ne olivat kaapeleiden alla ja 
yksittäin kaapeleiden välissä. Lisäksi talon lounaispäädyn kanssa samalta linjalta löytyi koillis-
luoteissuuntaisesti 3,1 m pitkä, neliskulmainen ja hyvin säilynyt hirsi, joka alkoi samasta kohdasta kuin 
kivijono, siis noin 11,10 m mittauspisteenä käytetyn rakennuksen (kortteli 7, tontti 8) kulmasta koilliseen. 
(Kartta 1.) Todennäköisesti kysymyksessä oli rakennuksen perustushirsi, koska se sijaitsi asfaltin 
pinnasta karkeasti arvioiden noin metrin syvyydessä. Saman rakennuksen kulmasta 14,20 m koilliseen, 
kaapeleiden alla ristesi hirsi salvoskohdasta kaapeleiden alla, mutta sitä ei paljastettu kokonaan. Hirret 
olivat aivan kaapeleiden alla, noin 1 m mpy. Mittaamisen ja kuvaamisen jälkeen hirret poistettiin ja 
kaivantoa kaivettiin eteenpäin, mutta osa hauraasta puutasosta romahti kaivannon seinämässä ilman 
piirtämistä. Rakenne ajoitettiin alussa noin 1800-luvulle, koska maa on noussut merestä Museoviraston 
kaupunkiarkeologisen inventoinnin asemoitujen karttojen mukaan tuolla paikalla vasta hieman aiemmin 
(ks. johdanto), ja löydöt mm. piiposliini ajoittuvat noin yleisesti noin 1800-luvulle.15   
 
Ensimmäinen tasokartta (R8A) piirrettiin 13,30 m mittauspisteestä (rakennuksen kulma: kortteli 7, tontti 
8) koilliseen ja 4,50 m kaakkoon (kartta 1.). Dokumentoidun kohdan koko pituus oli noin 3,3 m ja leveys 
noin 2 m. Siinä näkyi tummanruskeaa hiekkaa ja ristikkäinen, osin salvotuista hirsistä ja laudoista 
koostuva rakenne, jonka alla oli kivikerros. Rakenteen päädystä piirrettiin myös profiilikartta. (kartat 4 ja 
5.) Profiilista voi nähdä alla olleiden kivien suhteen hirsitasoon, koska kiviä ei kaivannon seinämästä 
koko matkalta piirretty, eikä niitä ollutkaan koko matkalla ja puuroskaakin paikoin ohuemmin. Tässä 
vaiheessa kiviä ei ollut vielä näkyvissä hirsien päällä. Täytehiekkakerroksen alla olivat kivet ja niiden alla 
puut/hirret, joiden alla oli lisää puuroskaa tai haisevaa mustaa likamaata sekä muutamia keskikokoisia, 
yksittäisiä kiviä, noin 30-40 cm puutason alapuolella. Alimpana oli harmaa pohjasavi. Kaivanto kattoi 
koko koillispuolen Albertinkadusta aina uuden elokuvateatterin- ja hotellirakennuksen työmaan aitaan 
asti (kortteli 6), mutta rakennetta oli säilynyt vain sen lounaisreunassa kapea vyöhyke lukuunottamatta 
Aleksanterinkadun puoleisen päädyn kaapelialueen hirsiä. Puuroskakerrostumaa ja löytöjä sen sijaan 
tuli esiin täytemaakerrosten alapuolta koko siltä pituudelta kuin rakennettakin löytyi. Aikaisemmissa 
kaivutöissä oli siis tuhoutunut mahdolliset muut rakenteet, ja vain niiden alapuolella oli säilynyt osa 

                                                 
15 Niukkanen 2000, s. 82 viittaa Bartels, Michiel. Steden in Scherven – Cities in Sherds 1-2. Finds from 
cesspits in Deventer, Dordrecht, Nijmegen and Tiel (1250-1900). Amersfoort 1999, s. 201-233, 418-419;  
Elfwendalh, Magnus. Från skärvä till kärl. Ett bidrag till vardagslivets historia i Uppsala. Lund Studies in 
Medieval Archaeology 22. Västervik 1999, s. 54-55. Piiposliinin tuotanto alkoi Englannissa 1760-luvulla 
ja myös Ruotsissa 1770-luvulla, ja fajanssi syrjäytyi vähitellen. Astiat saattoivat olla koristelemattomia, 
tai reliefein ja maalauksin koristeltuja, kermanvärisellä lyijylasitteella varustettuja. 1830-luvulle 
mennessä lasite oli kehitetty valkoiseksi. Piiposliiniastiat olivat huokeita ja keskiluokan suosiossa.       





Cypraea Moneta



Kuva 5. Hirsiarina (R8G) (digitaalikuva 69, TKAK-06). Kuva länsi-luoteeseen.



R9 Kolme hirttä 



R10A ja B Albertinkatu, lautoja ja hirsi 



R11 Puutaso ja poikkihirret profiilissa, rakennuksen perustaa? 





Kuva 6. Pölkkyjen päitä ja lautataso koillisprofiilissa (R11). Perustus. (digitaalikuva 80, TKAK-06). 

Kuva koilliseen.

R12 Kivijalka 



Kuva 7. Kivijalka (R11) kaakkoisprofiilissa (digitaalikuva 88, TKAK-06). 



R13A-B Tuohinen puutaso, viemäri?



Kuva 8. Osa viemäristä (R13A) koillisprofiilissa (digitaalikuva 96, TKAK-06). Kuva pohjoiseen.



Kuva 9. Muut paitsi alhaalla vasemmalla oleva punasavivadin palaset löytyivät viemärirakenteen 

yläpuolelta, alhaalla oleva reunapala on peräisin R8A:sta (KM 2006053: 38) 

R14 Kivijono, rakennuksen peruskiviä? 



R15 Kivirakenne, rakennuksen peruskiviä?  
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 7. musta likamaa, jossa puuroskaa 5-10 cm, paikoitellen 
 
Diat: 125653:40-41 
Digikuvat: 106-107, R13 ja R15 108-111 
Kartat: 1, 14 

 
Kivirakenne/kivijalan leikkaus sijaitsi Valtion virastotalon työmaan (kortteli 7, tontti 6) kaivannon 
koillisprofiilissa, jossa havaittiin kivikeskittymä ja pystypuu vaaleanruskeassa likamaassa. Rakenne 
puhdistettiin ja piirrettiin (kartta 14). Rakenne oli samalla tasolla kuin R13, etäisyyttä niiden välillä oli 
noin 9,5 m, ja myös tämän yläpuolisiin kerrostumiin liittyy noin 1800-luvulle ajoittuvia löytöjä, vaikka 
varsinaisesti kivijalkaa puhdistettaessa niitä ei tullutkaan. Rakenne ajoittunee siis 1800-luvulle, 
mahdollisesti sen alkupuolelle, tosin rakennetta 13 on arvioitu vanhemmaksikin (ks. R13). Rakenne 
sijaitsi Valtion virastotalon ulokkeen luoteiskulmasta 2 m koilliseen. (Kartta 2.) Sen syvyys oli 1,9 m 
maan pinnasta, ja korkeus oli 2,14 m mpy. Dokumentoidun alueen koko noin 1,1 m x 0,6 m, ja rakenne 
jatkui kaivannon seinämään Albertinkadun alle ja jäi kajoamattona sinne.  
 
Albertinkadun viereisessä korttelissa on ollut koe- ja pelastuskaivaukset vuosina 2003-2004. 
Raporteista käy ilmi, että tuolloin korttelin lounais-, itä- ja luoteislaitoja on kiertänyt nurmikkoalue, jonka 
ja sen viereisen jalkakäytävän alla nyt löydetyt rakenteet ovat säilyneet. Kaivausalue on sijainnut 
korttelin eteläkulmassa, lähellä rakenteita (R11 ja R12). Kaivauksissa löytyi rakennuksen pohjiksi 
tuolloin tulkittuja kivi- ja puurakenteita ja viemäreitä, jotka voitiin ajoittaa 1700-luvun lopulle ja 1800-
luvulle.22  Nämä olivat puu- ja lautatasoja ja kivijalkoja, joita ei kuitenkaan voi selkeästi liittää nyt 
löytyneisiin kivi- ja puurakenteisiin. Esimerkiksi viemäreitä tai selkeitä lautatasoja ei valvottavalta 
alueelta löytynyt, ainoastaan lautoja sekalaisessa järjestyksessä kaivettujen maiden joukossa. Sen 
sijaan pyöreät pölkyt ja niiden alla ollut puutaso voi hyvinkin liittyä rakennuksen perustamiseen kostealle 
maaperälle, valitettavaa on, että rakenteesta oli säilynyt vain niin pieni osa, että tulkintaa siitä ei 
juurikaan enempää saata tehdä. Sen tuntumassa oli myös kivijalka, joka selvästi oli osittain rakennettu 
tukipuiden päälle.  
 
Lyhyenä yhteenvetona Torikatu-Albertinkadun työmaan löydöistä voidaan todeta, että varsinkin 
Torikadun nyt kaivetulla osuudella muinaisjäännökset ja löydöt olivat vähäisiä. Albertinkadulta löytyneet 
rakenteet olivat sinänsä yllätys, koska kadun ajateltiin olevan vähälöytöinen. Kadusta kaivettiin nyt vain 
koillisenpuoleinen ajokaista, joten toisella puolella katua muinaisjäännöksiä tai 1800-luvun rakenteita 

                                                 
22 Iisakka – Rossi 2003; Rossi 2004, s. 1-17. 



3.2.1. Torikatu, väli Kauppurienkatu-Pakkahuoneenkatu-Hallituskatu (TKPK-06) 

R16A-B Peruskiveys 
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Kartat: 2, 15-18 
Löydöt: Kaakkoisprofiilin löydöt liittyvät R16:een läheisesti. KM 2006052: 1-8, fajanssilautasen pala, 
punasavikeramiikkaa, liitupiipun pesän osia, esine- ja ikkunalasia.  
 
Torikadun Pakkahuoneenkadun työmaa aloitti kaivutyöt ns. Vanhan apteekin talon kulmasta (kortteli 16, 
tontti 3). Lähes välittömästi alkoi maasta tulla esiin ainakin 1800-luvulle viittaavaa löytöaineistoa ja 
niiden tuntumasta peruskiviä, jotka sijaitsivat alkaen 1,45 m. Vanhan apteekin talon pohjoiskulman 
ovesta kaakkoon (oviaukon kulma pyöristetty, mitattu koillispuoleista kulmasta), ja noin 2,5 m 
seinälinjasta koilliseen ja jatkuivat lounaaseen. (Kartta 2.) Kivet sijaitsivat tummanruskeassa likamaassa 
(kartat 15-16), ja kivien poiston jälkeen seinämässä oli havaittavissa myös hiilijuova (kartta 18). Kivijalan 
leveys oli noin 0,6 m, pituus 1,5 m ja korkeus noin 0,4 m. Korkeus oli noin 4,05-4,44 m mpy.  
 
Rakenteen kaivaminen tapahtui kahdessa osassa, ja jatko-osa sai nimen R16B. Se sijaitsi R16A:sta 
luoteeseen samalla linjalla, alkaen noin metrin päästä ensimmäiseksi dokumentoidusta alueesta, eli 
noin 1 m ns. Vanhan apteekin rakennuksen (kortteli 16, tontti 3) pohjoiskulman ovesta koillispuoleista 
kulmasta luoteeseen ja noin 2,3 m seinälinjasta koilliseen. (Kartta 2.) Dokumentoidun alueen pituus oli 
1,1 m ja leveys 0,9 m, korkeus noin 0,7 m. Sen profiili näkyy kartassa, johon on piirretty myös A-osan 
poiston jälkeinen profiili (kartat 17-18). Osan korkeus oli noin 4,10-4,78 m mpy. Rakenteen R16A-B 
kokonaiskoko oli noin 0,8 m x 2,4, korkeus noin 0,7 m. Korkeus oli noin 4,05-4,78 m mpy. 
 
Vieressä oleva rakennushistoriallisesti arvokas rakennus (ks. johdanto) on rakennettu 1900-luvun 
alussa, mutta löytöaineisto koostuu vanhemmasta materiaalista, jota otettiin talteen rakenteen 
viereisistä työmaan kaakkois- ja koillisprofiileista. Löytöihin kuuluvat mm. kauniisti molemmin puolin 
koristeltu punasaviastian pala (KM 2006052: 2), punasavipadan jalka (KM 2006052: 3) ja liitupiipun 
kopan osaset (KM 2006052:4) ja pistekoristeltu liitupiipun varren katkelma (KM 2006052: 5), ja ne 
viittaavat karkeasti aikaan 1800-luku. Liitupiipun varren rullaleimalla tehtyjä geometrisia koristeluja ei voi 
ajoittaa tarkasti, sillä erilaiset yksinkertaiset koristeaiheet kuten pisteviivoitukset ja pykälät olivat 
käytössä 1600-luvun puolivälin tienoilta 1800-luvulle24, eikä varren katkelmassa ollut leimoja ajoitusta 
tarkentamassa.  

 
Keskeltä risteysaluetta puuroskamaasta, katuosoite Torikatu 5:n tuntumasta löytyi liitupiipun kopan osa, 
jossa koristeena oli kolme kohokuviollista kruunua (KM 2006052:18, kuva 10). Se ajoittuu väljästi 1700-

                                                 
24 Makkonen 1991, s. 50-60. 



Kuva 10. Piirros K. Jylkkä-Karppinen.

R17A-B Katusilta 



Pinus Sylvestris



R18 Tuhoutunut kivijalka

R19 Rakennuksen peruskiveys 



R20 Puutaso



R21 Kaksi hirttä 



R22 Katusilta
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Löydöt: KM 2006052: 75-82, posliinia, piiposliinia, liitupiipun pesän/pesien osia ja lukuisia liitupiipun 
varren osia, mm. yksi geometrisesti koristeltu katkelma, veitsi, mm. ikkunalasia (myös retusointia29) ja 
piikivi 
 
Risteysalueen koillisosan puoleista Torikatua kaivettaessa kohti löytyi vierekkäisistä samassa tasossa 
olevista hirsistä koostuva rakenne täytemaiden alta. Katusilta sijaitsi alkaen 3,5 m korttelissa 15, tontilla 
1 olevan rakennuksen (katuos. Torikatu 5) lounaiskulmasta luoteeseen ja noin 0,8 m koilliseen 
vaaleassa hiekassa, ja sen koko oli koillis-lounais-suuntaisesti 2,4 m ja luode-kaakko-suuntaisesti 1,20 
m. (Kartta 2.) Hirret suuntautuivat Torikadun poikki. Rakenne jatkui vielä lounaaseen kaapeleiden alle, 
jossa oli risteävä lankku Torikadun suuntaisesti. Hirret olivat noin 20-25 cm leveitä ja 10 cm paksuisia, ja 
niiden välissä oli vaaleanharmaata likamaata ja yläpuolelta valunutta vaaleaa hiekkaa, mutta likamaata 
oli melko ohuelti, rakenteen alla hieman paksummin. Hirret olivat hauraita, ja niiden ympäriltä maat oli 
kaivettu. Niitä ympäröivät kaapelit, valotolppa ja betoninen kaapelikeskus, joten säilynyt alue ei ollut 
suuri. Rakenteen korkeus oli noin 3,96-4,10 m mpy. Esinelöytöjen perusteella voidaan ajoitukseksi 
arvoida noin 1800-lukua. Yksi liitupiipun varren katkelmista oli selvästi sahattu poikki (KM 2006052:78). 
 
Torikadun kulmaa Pakkahuoneenkadulle päin on vuonna 1970 kuvannut Karl Sandman, joka 
ystävällisesti kertoi kuvistaan arkeologeille ja antoi luvan käyttää niitä myös raportissa. Katu on ollut 
tuolloin työmaana, mutta hänen mustavalkokuville tallentamiaan rakenteita ei enää kesällä 2006 ollut 
Torikadulla ollut säilynyt. Kuvissa näkyy nykyisen katukerrostumien ja nähtävästi betonivuorattujen 
kaapeleiden alla alle metrin syvyydessä (Kuva 11.) ja toisessa ehkä metrin, tai puolentoista metrin 
syvyydessä paksu puuroskakerros (Kuva 12.). Paikoin hirsirakenteen päällä, osin alla sekä kadun 
suuntaisesti on jyhkeitä hirsirakenteita ja juntattuja pystypaaluja. Viereinen betonirakenne näyttää 
kaukolämpökanavalta, joka oli paikallaan kesällä 2006, mutta se poistettiin. Kohdan tienoilta löytyi 
katusilta R22, ja viereiseltä kadunpuoliskolta katusilta R35A-J, jossa oli havaittavissa paikoin osia 
useista puukerroksista. Kuvan puurakenne ei kuitenkaan näytä katusillalta, vaan pikemminkin tukevalta 
rakennuksen pohjalta, johon on juntattu myös pystypaaluja. Myöhemmin kadun kaakkoisseinämästä 
löytyi kivijalan jäänteitä ja lautatason (ks. R36A-C, R37A-C), ja kadun puoleltakin löytöaineistoa, joka 
viittaa rakennukseen ja mahdollisesti piharakenteisiin. Tarkempaa ajoitusta tai tulkintaa on kuvan 
perusteella vaikea antaa, mutta todennäköisesti rakenne stratigrafisesti ajateltuna nuorempi tai 
samanikäinen kuin sen vierestä löytynyt katusilta, joka oli hieman syvemmällä. Katusilta ajoittuu 
ylemmiltä kerroksiltaan ja alkuosaltaan (R35A-B) noin 1800-luvulle löytöjen perusteella, mutta koillisen 
puoleinen osa jopa 1600-luvun loppupuolelle/1700-luvun vaihteeseen.  

                                                 
29 Ikkunalasit muotoiltiin ns. retusoinnilla eli ne nyrhittiin. Ks. Esim. Haggrén 1994, s. 285 ja 293.   



Kuva 11. Torikatu, taustalla näkyy ns. Vanhan apteekin talo Pakkahuoneenkadun ja Torikadun 

risteyksessä. Kuva: Karl  Sandman 26.1.1970.

Kuva 12. Torikatu. Kuva: Karl Sandman 29.6.1970.

R23 Kaksi hirttä 



R24 Kaksi hirttä 



R25A-B Katusilta 





Kuva 13. Katusilta (R25A). (Digitaalikuva 56, TKPK-06) 

R26 Kivijono, kivijalka? 



R27  Puukehän ympäröimä likamaakaivanto, viemäri? 
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Puukuilu sijaitsi noin 5,65 m katuos. Torikatu 9:ssä sijaitsevan rakennuksen (kortteli 16, tontti 3) 
luoteispäädyn lounaiskulmasta lounaaseen ja 1 m luoteeseen. Mittaus tehtiin kuilun keskipisteeseen. 
Vaaleanruskean likamaan ja löytöjen täyttämä kuilumainen rakenne sijaitsi savimaassa, aivan 
pohjaustasossa, jonka korkeus oli 5,31 m mpy. Hieman tynnyrinlautoja muistuttavan puureunuksen 
paksuus oli noin 1 cm ja kehän halkaisija 50 cm, ja puut sijaitsivat aivan pystysuorassa maan pintaan 
nähden (kartta 28). Lautojen halkaisijat olivat noin 10-15 cm, ja osin puureunuksessa oli ohuita 5 cm:n 
paksuja rimoja. Ulkopinnalla oli noin 10 cm välein puista pyöreää punosta, kuten kimpiastioissa. 
 
Likamaata kaivettiin kuilun sisältä pohjaustason alapuolelle, ja kerros jatkui noin 31 cm, eikä kuilulla 
ollut puista pohjaa. (Kuva 14.) Ympärillä oli harmaassa savimaassa ruskehtavia likamaalaikkuja siellä 
täällä. Rakenne oli hyvin hauras viemäriksi, mutta todennäköisin funktio se kuitenkin on. Kuilun sisältä 
löytyi erilaista keramiikkaa, liitupiipun varren pätkä ja esinelasin paloja mm. ”1/3 Kans Björk Näs” –
tekstillä varustettu sinetti (KM 2006052: 182), jonka tuotanto ajoittuu vuosiin 1736 – 1785.33 Löytöjen 
perustella kuilun voi ajoittaa siis noin 1700-luvun puolesta välistä 1800-luvun vaihteeseen. Sen 

läheisyydestä löytyi 
kivijalka R28, joten 
mahdollisesti ne 
liittyvät toisiinsa.    
 

 

                                                 
33 Ibidem. 



Kuva 14. Puureunuksinen likamaakaivanto (R27) (Digitaalikuva 68, TKPK-06) .  

R28 Rakennuksen peruskiviä/kivijalka 

R29  Peruskiviä



R30 Rakennuksen peruskiviä/kivijalka? 



R31 Hirsi
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Seuraavaksi työt käynnistyivät Toppeliuksen talon (kortteli 6, tontti 5) edustalla, jonne oli jätetty ohut 
maakaistale rakennukseen kulun turvaamiseksi. Heti asfaltin poiston jälkeen alkoi musta, tiilensekainen 
likamaa, josta tuli runsaasti löytöjä. Likamaa alkoi talon lounaiskulmalta ja oli suunnilleen 2 metriä 
leveällä alueella, mutta sen alla oli vaalea täyte- tai tasoitemaan kaltaista hiekkaa ja osin palanutta 
maata, todennäköisesti siltä ajalta kun nykyinen rakennus on rakennettu palaneen tilalle, siis 1820-
luvulla tai sitä ennen (ks. johdanto). Maatunut hirsi löytyi mustasta, tiilensekaisesta likamaasta, 
Toppeliuksen talon lounaiskulmasta 4,70 m koilliseen ja 1,1-1,5 m kaakkoon alkaen, ja sen vierestä 
löytyi punasavikeramiikkaa ja liitupiipun varren pätkiä ja kruunukoristeinen kopan pala (KM 2006052: 
206). (Kartta 2.) Hirsi oli pohjois-etelä-suuntainen, ja sen alla oli 3 cm likamaata, ja tämän jälkeen oli 
vaalean hiekan kerros. Hirren pituus oli noin 0,95 m ja leveys 11-23 cm. Syvyys oli noin 0,5 m asfaltin 
pinnasta ja korkeus oli noin 6,52 m mpy. Kerrostumat olivat lounaassa jonkin verran sekoittuneet ja 
selkenivät kohti koillista. Mahdollisesti palanutta ja löytöjä sisältävää maata on käytetty myös 
täytemaana hiekkakerrosten välissä, koska kerrokset olivat paikoin niin sekoittuneita. Toppeliuksen 
talon julkisivulla sijaitsevan oven koillispuoleisessa profiilissa erottui myös noin 50 cm syvyydessä 
vaalean hiekan yläpuolella hiiltynyttä puuta mustassa likamaassa talon peruskiveyksen alla. 
Toppeliuksen talon kivijalka oli hyvin hauras, ja suurin osa löydöistä tuli puhdistettaessa sen kivijalkaa. 
Hirsi ja sen ympäristön löydöt ajoittuvat 1700-luvulle, kruunu- ja sydänkoristeinen kopan osa (KM 
2006052:206) on valmistettu 1700-luvulla Ruotsissa35, ja läheisyydestä löytynyt 3- ja R-koristeinen 
kopan osa (KM 2006052:207) on hollantilainen piippu 1700-luvulta (Kuva 15.)36. Kolmas leima oli hyvin 
epäselvä, eikä sitä saanut tunnistettua (KM 2006052:208). Viisisakaraiselle tähtileimatulle piipun osalle 
ei löytynyt täsmälleen samankaltaista vastinetta (KM 2006052:233), mutta tähtimäisin leimoin varustetut 
piipunpesät on ajoitettu viimeistään 1700-luvun alkuun.37 Torikadulta löytyneessä piipun katkelmassa ei 
ollut kantaleimoja, joten tarkempaa ajoitusta sille ei pysty vastineiden perusteella antamaan. 

                                                 
35 Åkerhagen 2004, s. 10, 21. Kruunu ja sydän –yhdistelmästä on erilaisia variaatioita, joista vain 
joidenkin valmistaja on pystytty tunnistamaan. Torikadulta löytynyt piippu poikkeaa hieman Åkerhagenin 
esittelemistä vaihtoehdoista. Piippu on mustunut ja hyvin sileä ja leima säännöllinen.     
36 Duco 1982, s. 98. Leima 628a. Nyt löytynyt leima sileäreunainen, vastineessa on helmi-/pykäläreunus. 
Ducon typologian mukaan ajoitus 1695/1710-1800. 
36 Hyttinen - Rajala 2005, s. 44. Oulun Kaupungintalon arkeologissa valvonnoissa on löytynyt useita 
tähtileimattuja piipun koppia tai niiden osia; Makkonen 1991, s. 34-35. Makkonen on ajoittanut 
tähtimäisten, usein N/2- leimattujen piippujen valmistuksen alkaneen viimeistään 1700-luvun 
alkupuolelle piippulöytöjen löytökontekstin avulla. N/2-leimat viittaavat myös 1700-luvulle. Ks. myös 
Åkerhagen 2004, s. 35. Åkerhagenin esittelemässä ruotsalaisessa piipussa on myös N/ 2-leimaukset 
kannan sivuilla.  



Kuva 15. Hirren (R31) läheisyydestä löytyneet liitupiippujen koppien osat (piirros: K. Jylkkä-Karppinen).

R32 Rakennuksen peruskiviä ja hirsiä 



R33 Peruskiviä, Torikatu 7-9 sisäpiha 
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Muiden töiden lomassa valvottiin myös katusos. Torikatu 7-9 (kortteli 16, tontti 3) sisäpihaa, jonne tehtiin 
viemäröintitöitä. Kaivanto liittyi Torikadulta päin kaivettuun viemärikaivantoon, josta löytyi myös R30. 
Kapeat noin metrin levyiset kaivannot (ks. kartta 2) olivat pääosin sekoittunutta harmaata hiekkaa, mutta 
sen alta savimaasta otettiin talteen löytöaineistoa, joka kertoo paikalla olleen vanhaa rakennuskantaa. 
Valvonta aloitettiin vasta sisäpihan kulmauksesta ja sitä jatkettiin Torikadulle saakka, mutta aiemmin 
kaivettu maa ja kaivannot tarkistettiin, eikä niissä näkynyt säilyneitä kerrostumia. Kaivannot sisäpihassa 
olivat noin metrin syvyisiä, ja niissä oli sepeliä, noin 40 cm hiekkaa ja sekoittunutta löydöllistä harmaata 
hiekkaa ja vaaleanruskeaa likamaata. Näistä otettiin talteen löytöjä mm. fajanssiastian palanen (KM 
2006052: 498), molemmin puolin sinikukkakuvioin koristeltu piiposliiniastian reunapala (KM 2006052: 
500), laakean punasaviastian reunapala (KM 2006052: 502), runsaasti liitupiipun varren pätkiä ja kopan 
osa (KM 2006052: 506 ja 505), kivisavikeraaminen pullonpohja (ns. seltteripullo) (KM 2006052: 515 
kuva) ja esine- ja ikkunalasia. Löydöt tulivat enimmäkseen paikoin mustasta, palaneesta maasta, noin 
30-40 cm asfaltin alta. Palanutta maata löytyi yksittäisinä laikkuina varsinkin sisäpihan kulmauksen 
lyhyistä ja kapeista viemärikaivannoista, jotka kaivettiin pääkaivannosta kohti vesirännejä, jotka 
suuntautuivat seinää kohti pihan keskivaiheilla.  
 
Maa muuttui kuitenkin täysin saviseksi kaivutöiden edetessä sisäpihan kulmaan, josta käännyttiin kohti 
Torikatua. Tätä kaivettaessa aivan Torikadun läheisyydestä löytyi kuitenkin kivijalan osa. Sepelin alla 
maa vaihtui savesta ja hiekasta vaaleanruskeaan sekoittuneeseen hiekkaan, jonka alla oli 
tummanruskeaa likamaata noin 10-15 cm ja alla taas vaaleanruskeaa maata ja savea noin 2,7 m:n 
syvyyteen saakka. Harmaan asfaltin alta tulleen hiekan alta paljastui kiviä (R33), ja maa vaihtui 
ruskeaksi likamaaksi. Suuret kivet sijaitsivat välillä 5,7-8,10 m kaakkoon katuosoitteen Torikatu 9 
(kortteli 16, tontti 3) rakennuksen lounaispäädyn kaakkoiskulmasta mitattuna, ja noin 0,5 m levyisellä 
alueella. Kiviä oli kaksi lounaisprofiilissa, ja tiiliä oli niiden yläpuolella paikoin muutamia tiiliä vierekkäin 
heti asfaltin poiston jälkeen (korkeus noin 6,19 m mpy). Kivien halkaisijat olivat noin 70-80 cm, ja niitä 
kaivettiin kapealla kauhalla esiin, mutta ne eivät pysyneet paikallaan profiilissa, eikä niitä piirretty. Niiden 
paikat sen sijaan kuvattiin.  
 
Kivet olivat noin 30 cm syvemmällä kuin tiilet, ja niiden korkeus oli 5,80 m mpy. Niiden alta alkoi 
savimaa, eikä risteykseen päin edetessä niitä löytynyt enää lisää, vaan harmaan hiekan täyttämä 
kaivanto yhdistyi jo aiemmin kaivettuun kaivantoon Torikadun reunaan. Kivet näyttivät jatkuvan 
lounaaseen asfaltin alle, joten kivijalkaa voi löytyä sieltä lisää. Koska rakenne on melko lähellä 
maanpintaa, sen voisi ajatella olevan, nuorempi, noin 1800-luvulta stratigrafista suhdetta verrattaessa 



R34A Rakennuksen peruskiviä 



R34B Kivikeskittymä 

R35A-K Katusilta 
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(Torikatu 12) lounaiskulmasta koilliseen ja alkupää 8,10 m ja loppupää 10 m luoteeseen (kartta 2.). 
Päällimmäinen puukerros oli kadun suuntainen lautakerros kaakkoisreunassa, jonka leveys oli noin 1,3 
m. Lautojen leveydet olivat noin 10-20 cm ja paksuudet 5 cm. Sen alla mustassa, tiiviissä 
puuroskamaassa kulkivat hirret poikki kadun. Hirsien leveydet ja paksuudet vaihtelivat 10-20 cm. 
Näiden alla oli jäänteitä puolipyöreistä laudoista, joiden leveydet olivat noin 10 cm ja paksuudet 8 cm. 
Lautoja saattoi hädin tuskin erottaa puuroskan seasta. Niitä oli noin 1,3 m leveällä alueella, katusillan 
kaakkoisreunassa. Kerroksien välissä oli puuroskaa ja mustaa likamaata (kartta 33) ja päällä 
tummanruskeaa hiekkaa. Kaakkoisosan päällä oli edelleen palanut ”mukulakivimäinen” taso ja tiiltä, 
joten se on ollut ehkä peitetty kivin. Korkeus oli noin 3,67-4,01 m mpy. Sekä kaakossa että luoteessa 
rakenne peittyi täytemaahan, ja kaakkoisprofiilissa yksi hirsi näkyi koko ajan profiilissa, joten katusilta on 
ollut ainakin metrin leveämpi. Katua kaivettiin auki yksi puoli kerrallaan ja lounaisreunaa ei kaivettu niin 
syvälle kuin keskiosaa, joten katusillan jatkuminen sinne jäi epäselväksi leveyssuunnassa 
dokumentoinnin alkuvaiheessa. Myöhemmin todettiin, että profiilissa kulki vain yksi hirsi. A- ja B-osan 
profiileista löytyi mm. pienen liitupiipun kopan osa (KM 2006052: 328).  
 
Aluetta kaivettaessa eteenpäin (R35C) järeät, osittain maatuneet hirret jatkuivat vaaleanruskean 
sekoittuneen maan ja vaalean hienon hiekan peittämänä, mutta niiden alla ja välissä oli edelleen 
samankaltaista puuroskaa (kartta 34). Hirsien mitat olivat noin 20 x 10 cm. Katusilta madaltui, ja 
näkyvissä oli vain edellisen tason päällyshirret. Dokumentoidun alueen pituus oli noin 2,2 m ja leveys 
noin 4 m, ja sen loppupää sijaitsi alkaen mittauspisteenä käytetyn rakennuksen (Torikatu 12) 
koilliskulmasta 0,2 m lounaaseen ja 8,4 m luoteeseen (kartta 2.). Rakenteen osan korkeus oli noin 3,81-
4,07 m mpy. Hirret olivat hyvin uraisia ja oksaisia, ja palaneet kivet ja tiilet vähenivät. Osan R35C 
tienoilta piirrettiin osa profiilia (kartta 35), jossa näkyy siinä kulkenut hirsi. Kartta piirrettiin 
mittauspisteenä olevan rakennuksen koilliskulmasta 2 m lounaaseen ja 8,20 luoteeseen, jatkuen 
koilliseen 2 m. Täytemaakerrostumat olivat kuitenkin kadun reunassa erilaiset kuin katusillan päällä, ja 
hirsi kulki noin metrin päästä ja ylempänä kuin itse katusilta. Lisäksi karttaan on erotettu musta likamaa 
erilaisin symbolein, koska yläosa oli profiilissa mustempi kuin hirren alinen kerros, ja näkyvissä oli myös 
selkeä puuroskakaistale (kartta 36). Hirren ympärillä oli myös vaaleaa hienoa hiekkaa. R35D oli hyvin 
samankaltainen, ja hirret jatkuivat puuroskamaassa vaalean ja ruskean hiekan peittämänä. 
Dokumentoidun alueen koko oli pituus noin 1,7 m ja leveys noin 3,1 m (kartta 36). Se sijaitsi alkaen 
mittauspisteenä käytetyn rakennuksen koilliskulmasta 0,7 m koilliseen ja 8,7 m lounaaseen, hirret 
kulkivat edelleen kadun suuntaisesti (kartta 2.). Korkeus oli noin 3,79–3,96 m mpy. Seuraava osassa 
(R35E) alkoi katusillan hirsissä näkyä siellä täällä koverrettuja salvoksia, jotka sijaitsivat keskellä 
katusiltarakennetta, ilman, että niihin olisi liitetty hirsiä, joten hirret on todennäköisesti sekundäärisessä 
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Kuva 16. Salvoksia katusillan hirsissä (R35F) (digitaalikuva 108, TKPK-06). 

Kuva 17. Katusiltaa kaakkoisprofiilissa (R35F) (digitaalikuva 111, TKPK-06).
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suuntaisesti rikkonaisia puita 7 kpl, ja niiden leveys oli 10-20 cm. Niitä oli noin 4,2 metrin levyisellä 
alueella, jonka pituus oli 2,4 m (dia 125652:45-46). Löytöjä otettiin talteen pinnasta vain muutamia 
(R35Ha). Kohta sijaitsi katuos. Torikatu 12:ssa sijaitsevan rakennuksen (kortteli 1, tontti 7) 
koilliskulmasta 15,5 m koilliseen ja 8,6 m lounaaseen ja jatkuen koilliseen. Valokuvauksen jälkeen hirret 
poistettiin, ja niitä poistettaessa alapuolelta paljastui osittainen 2-3 jykevästä hirrestä koostuva 
poikkihirsirakenne, jota aiemmin päällepäin näkynyt. Hirsien mitat olivat noin 20 x 20 cm, ja mustaa, 
tiivistä maata tutkittiin vielä, ja löytöjä kerättiin talteen. Niiden joukossa oli mm. valkosavikeraamisen 
astian pala, jossa oli kellertävä lasite ja laikku vihreää koristelua (KM 2006052:344) ja punasavipadan 
jalka (KM 2006052: 345). Samalla huomattiin, että pohjaustasossakin on näkyvissä osittain yksittäisiä 
hirsiä likamaassa (R35Hb). Kaivinkonekuljettaja huomasi hirsiä poistettaessa irtomaata siirreltäessä 
kimpiastian kannen (KM 2006052:361), joka oli vielä alkuperäisellä paikallaan ja jonka sijainti saatiin 
mitattua tarkoin. Sen sijaitsi mittauspisteenä olevan rakennuksen (kortteli 7, tontti 1) kulmasta 4,8 m 
koilliskulmasta lounaaseen ja 11 m kaakkoon. Pohjaustaso nimettiin alemmaksi tasoksi, ja sen syvyys 
kadun pinnasta oli 1,4  m (korkeus noin 3,41 m mpy).  Hirsien yläpinnan syvyys oli 1,2 m maan pinnasta 
(noin 3,20 m mpy). Maassa erottui yksi kadun suuntainen hirsi alkaen 5,5 m edelleen saman 
rakennuksen koilliskulmasta lounaaseen ja 9,3 metriä kaakkoon ja jatkuen koilliseen. Hirren puolesta 
välistä, siis 4,5 m rakennuksen koilliskulmasta lounaaseen ja 9,2 kaakkoon löytyi kupariraha vuodelta 
167? (KM 2006052:363). Hirren pituus oli 2,5 m ja lisäksi sen koillispäässä kulki hieman viistoon hirsi, 
lähes itä-länsisuuntaisesti, jonka pituus oli 1,5 m. Lisäksi pohjaustasossa oli kolme kiveä, joiden koot 
olivat noin 40 x 40 cm, ja niistä näkyi vain yläpinta. Kivet eivät sijainneet hirsien lähettyvillä, vaan ne 
sijaisivat putkisyvennöksessä, joka kaivettiin noin 1,6 m syvyyteen jalkakäytävän pinnasta, noin 2 metriä 
pitkän hirren koillispäästä kaakkoon. Hirret ja kivet sijaitsivat 2,6 metrin levyisellä alueella luode-
kaakkosuunnassa. (diat 125652: 47-49). Maata otettiin vielä muutamia senttejä pois (R35Hc), ja 
poistetun pitkän hirren kaakkoissivulta tuli esiin noin puolen metrin pituisia lautoja viistosti noin luode-
kaakko-suunnassa 2 kpl ja 20 cm leveä ja 1,4 m pitkä lauta niiden jatkona kaakossa tummanharmaassa 
tiilisessä maassa. Ohuet laudat sijaitsivat alkaen noin metri nyt poistetun pitkän hirren koillispäästä 
luoteeseen. Poistettu pitkä hirsi oli kourumainen, sen tarkoituksena oli mahdollisesti juoksuttaa vettä 
pois katusillan alta.40 Näitä ei kuitenkaan kuvattu, koska ne lähtivät pois maata siivutettaessa. Likamaa 
jatkui vielä pohjaustason alapuolellekin. Alimmasta kerroksesta otettiin makrofossiilinäyte, josta löytyi 
runsaasti kosteikko-, suo- ja rantakasvien jäänteitä sekä erilaisia kulttuuririkkaruohokasveja sekä 
luonnonmarjaa ja kuusta (ks. luku 4.) 
 

                                                 
40  Ks. esimerkiksi varhaisesta puurakentamisesta esim. Kykyri 2003, s. 105-120; Oulusta löydettyjä 
1700-1800-luvun alun hirsirakennusjäänteitä esim. Lipponen 2005, s. 98-102.  





Kuva 18. Liitupiipun kopan osa ja sen kantaleimaus (piirros: K. Jylkkä-Karppinen).
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oli noin 40 x 40 cm – 40 x 70 cm, ja ne olivat melko pyöreitä. Löytöaineisto, mm. fajanssiastioiden palat 
kuitenkin viittasivat muinaisjäännökseen. Kivijalan koko oli: pituus lounais-kaakko-suuntaisesti 1,5 m ja 
leveys 1 m koillis-lounais-suuntaisesti. Korkeus oli noin 2,98-3,58 m mpy. Kivijalan osa oli 
vähälöytöinen, ja se sijaitsi aivan täytemaan ja ruskean likamaan rajalla, lähempänä maanpintaa kuin 
R36B. Eteenpäin kaivettaessa otettiin talteen lisää löytöaineistoa, vaikka kivet eivät jatkuneetkaan heti. 
Siksi osa löydöistä on luokiteltu kuuluvan osiin R36A/B. Rakenne ajoittunee 1800-luvulle, koska 
myöhemmin löytyneet, 1700-luvulle ajoittuvat löydöt, kuten liitupiipun kopan osat (R36C) sijaitsivat tätä 
kivijalan osaa syvemmällä.  
  
Yhteydet, R35B: 
1. nurmikko/multa, noin 5 cm 
2. vaalea hiekka, noin 30 cm 
3. tummanruskea täytemaa/hiekka, noin 50-60 cm 
4. musta, puuroskainen likamaa, noin 30 cm 
5. vaalea hiekka, noin 10 cm 
 
Kivijalka jatkui täytemaiden alla yksittäisinä kivinä kaapeleiden alla kaivannon kaakkoisprofiilissa. Kivistä 
kaksi poistettiin ilman dokumentointia. Kiviä oli 3 kpl, niiden koko oli noin 30 x 30 cm, ja ne sijaitsivat 
mustassa likamaassa, noin kolme metriä R36A:n loppupäästä koilliseen. Lounaispuolella oli 
havaittavissa puun jäänteitä kaivannon pohjassa poikki kadun. Rakenne alkoi noin 1,5 m luoteeseen ja 
1,6 m koilliseen (kortteli 15, tontti 1) rakennuksen koilliskulmasta mitattuna (katuos. Torikatu 5) (kartta 
2.). Kivet kuvattiin. Löytöaineiston mukaan kivijalka ajoittuu noin 1800-luvulle. 
 
Yhteydet (kartanpiirtokohta, kartta 41): 
1. nurmikko, noin 5 cm (ei vaaleaa hiekkaa, kerrosta 2.) 
3. mustan ruskea likamaa, multaa, hiiltä, tiilimurskaa, noin 60-80 cm (R38A-B, noin 40 cm:n syvyydestä 
alkaen) 
4. musta likamaa, puuroskaa, noin 40 cm 
Samoilta kohdin kaivannon kaakkoisprofiilissa, noin 2-4,10 m alkaen koilliseen samasta rakennuksen 
kulmasta mitattuna, profiilissa erottui edelleen suuria kiviä (koot noin 70 x 70 x 40-50 cm) noin 2,5 
metrin matkalla ja laho puu. Vaaleaa hiekkaa niiden päällä ei enää ollut. Kivet olivat 
mustassa/ruskeassa likamaassa, jossa oli hiiltä ja tiilimurskaa, noin 30-40 cm nurmikon alapuolella, ja 
niiden alla oli likamaata noin 20-30 cm. Likamaakerrostuman paksuus oli noin 60-80 cm. Kohta 
piirrettiin, koska kivet erottuivat selkeimmin siellä, koillista kohti edetessä kivet pienenevät (kartta 41 



Kuva 19. N/2-kantaleimattu liitupiipun kopan osa (piirros: K. Jylkkä-Karppinen). 





Kuva 20. Kivijalka vesijohtokaivannossa (R36C) (digitaalikuva 140, TKPK-06). 

R37A-C Lautataso 
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profiilissa näkyivät vain niiden päät. Koillis-lounaissuuntainen rakenne alkoi noin 14,5 m koilliseen 
korttelin 15, tontin 1 rakennuksen koilliskulmasta mitattuna (katuos. Torikatu 5) rakennuksen linjalla 
kaivannon kaakkoisprofiilissa ja jatkui noin kahden metrin verran. Lautatason päällä oli yksittäisiä kiviä, 
joiden koko oli noin 20 x 20 cm – 40 x 40 cm. Kivet (noin 3,80-4,20 m mpy) olivat hyvin ruskeassa, tiilen 
ja hiilen sekaisessa maassa ja osin palaneessa maassa, ja ne ja laudat jatkuivat korttelin sisäpuolelle. 
Lautatason korkeus oli noin 3,78 m mpy.  
 
Rakenne jatkui 21,30 m koilliseen rakennuksen kulmasta alkaen kahden metrin matkalla, jonka jälkeen 
kaapeleiden alla oli kadun puolella kaksi, kooltaan noin 30 x 50 cm kiveä, vaalean hiekan ja puuroskan 
tasolla. Kadun puolella oli myös harmaata savimaata ja tiilenpaloja puuroskassa. Myös lautatasoa oli 
kaapeleiden alla (R37B). Lisäksi rakennetta oli havaittavissa 28 m koilliseen puolen metrin matkalla 
profiilissa ja siitä alkaen 2-2,5 m luoteeseen ja jatkuen paikoitellen kadun puolella noin 1,5 vielä 
koilliseen (R37C). Tässä kohdin aiemmat kerrostumat muuttuivat siten, että sepelin alla oli harmaata 
täytehiekkaa noin metri, jonka alla oli noin 5-20 cm puuroskaa. Puuroskassa oli havaittavissa yksi ohut 
maatunut lauta, jonka alla oli multamaista likamaata. (kartta 2.) Alueella oli siis paikoitellen havaittavissa 
jäänteitä maatuneista laudoista/puusälöistä puuroskakerroksessa ja hiiltynyttä maata. Laudat olivat 
hieman syvemmällä, niiden korkeus oli noin 3,60 m mpy.   
 
Lautatason yllä olleiden kivien koko pieneni edelliseen rakenteeseen nähden (R36A-C), joten se voi olla 
kenties vanhempi tai kokonaan eri rakennetta. Lautarakenne näytti jatkuvan tontin puolelle, ja 
ajoitukseltaan se oli todennäköisesti 1700-luvulta, koska löydöt viittaisivat siihen. Viereisellä tontilla on 
vuonna 2005 olleet koekaivaukset, ja Torikadun puoleiselle piha-alueelle avatusta alueesta löytyi myös 
jäänteitä mm. lautatasosta ja kivirakenteista. Ainakin rakenteen 6 lautataso sijaitsee lähes samoilla 
paikoilla ja korkeudella kuin nyt löytynyt lautataso kaivannon seinämässä. Kaivauksissa ei pystytty 
rakenteen luonnetta selvittämään, koska avattu alue oli niin pieni, ja sen on ehdotettu kuuluneen ehkä 
piharakenteeseen tai rakennukseen. Lautataso on ajoitettu 1700-luvun jälkipuoliskolle.49 Nyt löytyneen 
lautatason alla oli puuroskaa ja hiekkaa, joita on voitu käyttää kuivatus- ja eriste- tai 
tasoitetarkoitukseen, ja niissäkin kohdin, jossa kulttuurikerrostumat olivat säilyneet kadun puolella, ei 
löytynyt tai ollut ainakaan säilynyt jäänteitä mahdollisesta yläpuolisesta puu- tai kivirakenteesta, joka 
viittaisi rakennukseen. Mahdollisesti lautataso on voinut olla myös kulkusilta kosteikkoalueella. 
Kaivannon seinämässä sen sijaan oli näkyvissä erikokoisia kiviä myös lautatason yläpuolella. Löytöihin 
kuului mm. rei’itetty punasavikeraamisen kulhon osia, kasvokuviolla koristettu paksu fajanssiastian pala 

                                                 
49 Ibidem. 
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rakennuksen pohjan osa. Lisäksi löytyi osia kivijaloista ja yksittäisiä kivirakenteita, joiden luonnetta on 
vaikea tulkita. Osa rakenteista on myös yksittäisiä hirsiä, joiden ympäristöstä otettiin talteen löytöjä. 
Ajoitukseltaan rakenteiden osat ovat 1600-luvun loppupuolelta/1700-luvun taitteesta aina 1800-luvun 
lopulle saakka, lisäksi löytyi rakenteiden jäänteitä jotka ovat arviolta noin 1900-luvun alkupuolelta. 
Alueellisesti vanhimmat muinaisjäännökset löytyivät selkeästi Torikadun koillispäästä Hallituskadun ja 
Kauppurienkadun väliseltä alueelta, mutta myös lounaispäästä erityisesti Albertinkadun ja Torikadun 
risteyksen tuntumasta sekä Albertinkadulta otettiin talteen löytöjä ja havannoitiin ja dokumentoitiin 
muinaisjäännöksiä. Torikadun koillispäästä useimmat dokumentoidut rakenteet tulivat nykyisen kadun 
pohjaustason (syvyys noin 1, 3 m) tuntumasta, mutta myös Torikadun ja Pakkahuoneenkadun 
risteysalueelta aivan muutamia kymmeniä senttimetrejä katupinnan alta lähes kaivettujen alueiden 
keskeltä tai kaapeleiden alta. Torikadun lounaispäästä rakenteet olivat kadun reunamilla, joko 
jalkakäytävän alla tai kaakossa katukaivannon kaakkoisseinämässä. Albertinkadulla muinaisjäännökset 
olivat säilyneet todennäköisesti nyt jo poistetun viheralueen alla sekä nykyisen kadun alisten 
täytemaiden alla. Muinaisjäännöksiä oli kuitenkin säilynyt melko pieninä osina, koska aiemmat 
katurakennustyöt ovat tuhonneet pintakerrokset lähes kauttaaltaan, mutta niitä voi tulla myös yllättävistä 
paikoista kaivettujen alueiden keskeltä. Löytyneet muinaisjäännökset ja rakenteet antavat uutta tietoa, 
erityisesti Hallituskadun ja Pakkahuoneenkadun väliseltä Torikadun osuudelta löytyneet löydöt, joita 
voidaan tulevaisuudessa toivottavasti yhdistää kortteleiden kaivauksilta saatuihin tuloksiin, joiden avulla 
voidaan paremmin koostaa kokonaiskuvaa alueen muinaisjäännöksistä arkeologisten löytöjen ja 
historiallisten tietojen perusteella. Löytyneitä rakenteita tai löytömääriä ei ole taulukoitu tässä 
yhteydessä, koska osin numerointi on osin tehty dokumentointisyistä, tai rakenteet ovat niin 
fragmentaarisia, eikä niiden liittymistä tai erillisyyttä suhteessa toisiinsa voi varmasti tulkita ja löydöt ovat 
yksittäisiä, valvontatilanteessa mahdollisuuksien mukaan talteen kerättyjä. 
 
Oulussa 11.4.2007 

Tutkija, FM Teija Oikarinen    
 
               
 
  

 
 

 
   



Liite 1, luut. Oulu, Torikatu – Albertinkatu 2006 (TKAK-06), T. Oikarinen 
Nro Katualue Alue/rakenne Kerros Materiaali Lisätietoja Kpl Paino
1. Torikatu R4 ruskea, tiilensekainen likamaa luu  1 14,7 g

2. Torikatu R4 ruskea, tiilensekainen likamaa luu palanutta 1 0,4 g 
3. Albertinkatu R8 A/B/C musta, haiseva puuroska luu  9 132,0 g

4. Albertinkatu R8 A/B/C musta, haiseva puuroska luu palanutta 2 2,4 g 
5. Albertinkatu R8E ruskea likamaa luu  7 100,1 g

6. Albertinkatu R10 A/B ruskea likamaa luu  6 84,6 g

7. Albertinkatu R11 ruskea, tiilen- ja hiilensekainen hiekka luu  1 21,4 g

8. Albertinkatu profiili kadun koillispäässä tummanruskea, sekoittunut maa luu  2 19,1 g

9. Albertinkatu R12 tummanruskea likamaa, tiilimurskainen luu  1 68,5 g

10. Albertinkatu R13 yläpuoli tummanruskea hiekka luu  4 154,9 g

11. Albertinkatu R15 musta likamaa luu  1 11,4 g

        
        
        
        

 



Liite 1, luut. Oulu, Torikatu – Pakkahuoneenkatu 2006 (TKPK-06), T. Oikarinen 
Nro Katualue Alue/rakenne Kerros Materiaali Lisätietoja Kpl Paino 
1. PK Torikatu 7 ruskea hiekka, likamaa luu  40 413,1 g

2. PK Torikatu 7 ruskea hiekka, likamaa luu palanutta 1 0,6 g 
3. TK/PK R17A tummanruskea likamaa luu  3 40,8 g 
4. TK/PK R17A tummanruskea likamaa luu palanutta 5 1,9 g 
5. TK/PK risteys, 

pohjoisprofiili 
tummanruskea likamaa luu  2 1,9 g 

6. TK/PK R17B tummanruskea likamaa luu  1 9,7 g 
7. TK/PK R17C tummanruskea likamaa luu  17 761,2 g

8. PK R17C tummanruskea likamaa luu 1 palanut 32 950 g 
9. TK/PK R18 vaalea likamaa, paikoin tumma ja 

tiilensekainen 
luu  10 69,1 g 

10. PK R19/20 musta likamaa, jossa puuroskaa ja 
tiilimurskaa 

luu jyrsijän pää 1 2 g 

11. PK R20 musta likamaa, jossa puuroskaa ja 
tiilimurskaa 

luu  1 2,1 g 

12. TK R21 musta, tiivis likamaa luu  2 14,5 g 
13. TK R22 tummanruskea likamaa luu palanutta 1 0,1 g 
14. TK Torikatu 7 tummanruskea likamaa luu  6 57,4 g 
15. TK R23 tumma likamaa, puukerros luu  2 1,6 g 
16. TK R23 tumma likamaa, puukerros luu palanutta 17 5,6 g 
17. TK R24 ruskea, tiilensekainen likamaa luu  9 138 g 
18. TK R24 ruskea, tiilensekainen likamaa luu palanutta 6 3,8 g 
19. TK Torikatu 9 musta, hiilinen likamaa luu  10 149,8 g

20. TK Torikatu 9 musta, hiilinen likamaa luu palanutta 7 9,9 g 
21. TK R27 vaaleanruskea/ harmaa likamaa, tiiltä 

ja hiiltä 
luu  5 27,0 g 

22. TK R29/30 tummanruskea hiekka/ likamaa luu  2 25,0 g 
23. TK R31 musta, tiilensekainen, osin palanut 

likamaa 
luu  25 443,0 g

24. TK R32 musta/ harmaa likamaa luu palanutta 3 0,8 g 
25. TK Torikatu 16 vaaleanruskea/ musta, tiilinen, osin 

palanut likamaa 
luu  2 6,5 g 



Liite 1, luut. Oulu, Torikatu – Pakkahuoneenkatu 2006 (TKPK-06), T. Oikarinen 
Nro Katualue Alue/rakenne Kerros Materiaali Lisätietoja Kpl Paino 
26. TK Torikatu 16 vaaleanruskea /musta, tiilinen, osin 

palanut likamaa 
luu palanutta 1 1,4 g 

27. TK R34A vaaleanruskea, mullan sekainen 
hiekka/musta, harmaa likamaa 

luu  26 927,5 g

28. TK R34A vaaleanruskea, mullan sekainen 
hiekka/musta, harmaa likamaa 

luu palanutta 5 3,7 g 

29. TK Torikatu 14 vaaleanruskea, mullan sekainen 
hiekka/musta, harmaa likamaa 

luu  9 22,0 g 

30. TK R35A tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskainen 

luu  1 16,5 g 

31. TK R35A tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskainen 

luu palanutta 2 0,8 g 

32. TK R38A tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskainen 

sarvi pituus 10 cm, 
juuriosastaan 

murtunut 

1 25,4 g 

33. TK R35A/B profiili tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskainen 

luu palanutta 1 1,4 g 

34. TK R35C tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskainen 

luu palanutta 1 0,3 g 

35. TK R35F hirsien 
poiston jälk. 

tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskainen 

luu  1 31,2 g 

36. TK R35H a tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskainen 

luu  1 12,2 g 

37. TK R35H c tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskainen 

luu  1 10,8 g 

38. TK R35 I tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskainen 

luu palanutta 1 1,5 g 

39. TK Torikatu 5 mustanruskea likamaa, tiilensekainen, 
hiilinen, multainen/ musta 

puuroskainen likamaa 

luu  6 77,5 g 

40. TK Torikatu 5 mustanruskea likamaa, tiilensekainen, 
hiilinen, multainen/ musta 

puuroskainen likamaa 

luu palanutta 2 2,5 g 

41. TK R36A mustanruskea likamaa, tiilensekainen, 
hiilinen, multainen/ musta 

puuroskainen likamaa 

luu  5 199,4 g

42. TK R36 A&B mustanruskea likamaa, tiilensekainen, 
hiilinen, multainen/ musta 

luu 1 luun päät leikattu 
tasaisiksi 

48 167,8 g



Liite 1, luut. Oulu, Torikatu – Pakkahuoneenkatu 2006 (TKPK-06), T. Oikarinen 
Nro Katualue Alue/rakenne Kerros Materiaali Lisätietoja Kpl Paino 

puuroskainen likamaa 
43. TK R36 A&B mustanruskea likamaa, tiilensekainen, 

hiilinen, multainen/ musta 
puuroskainen likamaa 

luu palanutta 10 7,9 g 

44. TK R36B & R37A ruskea hiekka/likamaa ja 
tumma/musta likamaa 

luu  10 248,3 g

45. TK R36B & R37A ruskea hiekka/likamaa ja 
tumma/musta likamaa 

luu palanutta 1 1,1 g 

46. TK R37A ruskea hiekka/likamaa ja 
tumma/musta likamaa 

luu  2 115,2 g

47. TK R37A ruskea hiekka/likamaa ja 
tumma/musta likamaa 

luu palanutta 1 1,7 g 

48. TK R39A musta, puuroskainen likamaa luu  4 91,0 g 
49. TK R39A musta, puuroskainen likamaa luu palanutta 1 0,5 g 
50. TK R39B musta, puuroskainen likamaa luu  1 14,3 g 
51. Torikatu 7 & 

9 sisäpiha 
Torikatu 7, 

Vanhan apteekin 
talo 

ruskea, hiekan ja asfaltinsekainen 
maa 

luu  6 
kpl

235 g 

52. Torikatu 7 & 
9 sisäpiha 

Torikatu 7, 
Vanhan apteekin 

talo 

ruskea, hiekan ja asfaltinsekainen 
maa 

luu  1 
kpl

0,2 g 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        



Liite 2, poistetut löydöt. Oulu, Torikatu – Albertinkatu 2006 (TKAK-06), T. Oikarinen 
Nro Katualue Alue/rakenne Kerros Päämateriaali Materiaali Laji Kuvaus Kpl Mitat Paino 
1. TK R5 sekoittunut, ruskea, mullansekainen 

hiekka 
metalli rauta naula vääntynyt 1 10,3 cm 9,4 g 

2. TK Torikatu 25 & 
27 

tumma likamaaläntti saven päällä metalli rauta naula vääntynyt, paksun ruostekerroksen 
peittämä 

1 7,5 cm 16,3 g 

3. AK R8P musta likamaa ja puuroska savi punasavi tiili kaareva, reunoista pyöristetty kattotiili 
palasina 

4 pituus n. 16 
cm 

734,1 
g 

4. AK R8P musta likamaa ja puuroska metalli rauta naula 2 leveäkantaista 3 6-8,8 cm 37,1 g 
5. AK R8A musta likamaa ja puuroska metalli rauta naula  2 6,1-8 cm 18,6 g 
6. AK R8A/B/C musta likamaa ja puuroska metalli rauta naula ilman kantaa, paksu ruoste 1 7 cm 8,4 g 
7. AK R8E musta likamaa ja puuroska metalli rauta naula  2 8-14,7 cm 36,5 g 
8. AK R8F/G musta likamaa ja puuroska metalli rauta esine katkennut naula ja sulanut möhkäle 2 naula 4 cm 19,2 g 
9. AK R13 tummanruskea hiekka/ruskea likamaa metalli rauta naula vääntyneitä, paksussa ruosteessa ja 

hiekassa 
5 6,5–12 cm 84,5 g 

10. AK R15 tummanruskea likamaa metalli rauta naula L- kirjaimen muotoiseksi vääntynyt 1 7 cm 9 g 
 



Liite 2, poistetut löydöt. Oulu, Torikatu – Pakkahuoneenkatu 2006 (TKPK-06), T. Oikarinen 
Nro Katualue Alue/ rakenne Kerros Päämateriaali Materiaali Laji Kuvaus Kpl Mitat Paino 
1. PK Torikatu 7 ruskea hiekka, likamaa savi  tiili sulanut ja pinnastaan lasittunut kpl 1  11,3 g 
2. PK Torikatu 7 ruskea hiekka, likamaa kivi piikivi  ei iskettyjä piin kappaleita 2  4 g 
3. TK/PK R17A musta, hiilensekainen /tummanruskea likamaa savi tiili kuona sulaneita 2  25,4 g 
4. TK/PK R17B musta, hiilensekainen /tummanruskea likamaa metalli rauta naula katkennut 1 4,5 cm 3,8 g 
5. TK/PK risteys, 

koillisprofiili 
musta, hiilensekainen /tummanruskea likamaa metalli rauta naula katkennut 1 7,9 cm 9,9 g 

6. TK/PK R18 vaalea likamaa, paikoin tumma ja 
tiilensekainen 

metalli rauta naula vääntyneitä 9 6,5–10 cm 110,3 
g 

7. PK R19/20 musta likamaa, jossa puuroskaa ja tiilimurskaa metalli rauta naula katkenneita, vääntyneitä 5 4-11 cm 44,5 g 
8. PK R20 musta likamaa, jossa puuroskaa ja tiilimurskaa metalli rauta naula osa katkenneita 30 3,6–11 cm 202 g 
9. TK/PK Torikatu 7 musta, hiilinen likamaa metalli rauta naula katkennut 1 5,8 cm 16,7 g 

10. TK R23 tumma likamaa, puukerros metalli rauta naula katkenneita 6 3,1–15 cm 101,2 
g 

11. TK R24 ruskea, tiilensekainen likamaa metalli rauta naula korroosioituneita ja vääntyneitä; 1 
sulanut kiinni tiilenpalaan 

8 4-11 cm 134,7 
g 

12. TK Torikatu 9 musta, hiilinen likamaa lasi  kuona sulaneita, sinertäviä ja hiekkaan 
sotkeutuneita lasin kappaleita 

47  874,7 
g 

13. Torikatu Torikatu 9 musta, hiilinen likamaa savi tiili  tiilen kappale 1  131,4 
g 

14. Torikatu Torikatu 9 musta, hiilinen likamaa metalli rauta naula korroosioituneita 26 pisin 13 cm 468,8 
g 

15. Torikatu Torikatu 9 musta, hiilinen likamaa metalli rauta esine kapea, ohut metallilevy, toisessa 
päässä reikä 

1 12,7 cm 11 g 

16. Torikatu Torikatu 9 musta, hiilinen likamaa metalli rauta esine uritettu metallitanko 1 pituus 19 cm, Ø 
n.0,7 cm 

52,6 g 

17. Torikatu Torikatu 9 musta, hiilinen likamaa metalli rauta esine T-kirjaimen muotoinen 1 leveys 5,5cm, 
pituus 6cm 

37,1 g 

18. Torikatu Torikatu 9 musta, hiilinen likamaa kivi piikivi  ruskeaa ja savunharmaata   2960 
g 

19. Torikatu R26/28 ruskea hiekka, likamaa metalli rauta naula leveä kanta 1 8,2 cm 16,6 g 
20. Torikatu R26/28 ruskea hiekka, likamaa metalli rauta esine muhkurainen rautatanko ja 

metallilevy 
2 tanko pituus 18 

cm 
118,7 

g 
21. Torikatu R27 vaalean ruskea/harmaa likamaa, tiilen paloja 

ja hiiltä 
metalli rauta naula vääntyneitä, hiekkaan sekoittuneita 3 8-12 cm 76,2 g 

22. Torikatu R27 vaalean ruskea/harmaa likamaa, tiilen paloja 
ja hiiltä 

metalli rauta esine levyn kappale 1 2,3 x 5,2 cm 10,5 g 

23. Torikatu R29 tummanruskea hiekka/likamaa metalli rauta naula vääntynyt 1 7,5 cm 8 g 
24. Torikatu R31 vaaleanruskea/musta, tiilensekainen, osin 

palanut likamaa 
metalli rauta kuona sulanutta 1  277,1 

g 



Liite 2, poistetut löydöt. Oulu, Torikatu – Pakkahuoneenkatu 2006 (TKPK-06), T. Oikarinen 
Nro Katualue Alue/ rakenne Kerros Päämateriaali Materiaali Laji Kuvaus Kpl Mitat Paino 
25. Torikatu R31 vaaleanruskea/musta, tiilensekainen, osin 

palanut likamaa 
metalli rauta naula 1 vaarna leveällä kannalla 18 2,5–16,6 cm 244,7 

g 
26. Torikatu R32 musta/harmaa likamaa metalli rauta esine metallilevyjen kappaleita, toinen pitkä 

ja taipunut 
2 3,2 x 16,5 cm 132,6 

g 
27. Torikatu R32 musta/harmaa likamaa metalli rauta naula muhkuraisiksi ruostuneita 3 7,8–10 cm 45,2 g 
28. Torikatu R32 musta/harmaa likamaa metalli rauta esine/kuona sulaneita, erittäin ruostuneita 

möhkäleitä 
5  103,8 

g 
29. Torikatu R32 musta/harmaa likamaa savi tiili  sulanut ja pinnaltaan lasittunut 1  20,1 g 
30. Torikatu Torikatu 16 vaaleanruskea/musta, tiilensekainen, osin 

palanut likamaa 
metalli rauta naula ruostuneita, mutta hyvin säilyneitä 3 8-11 cm 35,1 g 

31. Torikatu Torikatu 14 vaaleanruskea, mullan sekainen 
hiekka/musta, harmaa likamaa 

metalli rauta naula  33 pisin 15,8 cm 423,6 
g 

32. Torikatu Torikatu 14 vaaleanruskea, mullan sekainen 
hiekka/musta, harmaa likamaa 

metalli rauta esine/ 
kuona 

rautatanko, rautapiikki ja 
metallimöhkäle 

3 tanko pituus 30 
cm 

450,8 
g 

33. Torikatu Torikatu 14 vaaleanruskea, mullan sekainen 
hiekka/musta, harmaa likamaa 

savi  kuona sulaneita möhkäleitä 3  205,9 
g 

34. Torikatu R35A tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskaa, osin palanut 

metalli rauta naula toinen katkennut 1 4,5-8 cm 17,1 g 

35. Torikatu R35A tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskaa, osin palanut 

savi tiili  vaaleaa savea, tiilen kappale 1  17,2 g 

36. Torikatu R35A/B profiili tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskaa, osin palanut 

metalli rauta naula vääntynyt 1 9 cm 18,1 g 

37. Torikatu R35C tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskaa, osin palanut 

lasi  kuona sulanutta ja hiekkaan sekoittunutta 2  13 g 

38. Torikatu R35H a tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskaa, osin palanut 

savi  kuona  2  16 g 

39. Torikatu R35H b tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskaa, osin palanut 

lasi/savi  kuona sulanutta, sinertävää 1  30,2 g 

40. Torikatu R35H c tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskaa, osin palanut 

metalli rauta kuona palanutta, hiiltä kiinnittyneenä 1  26,6 g 

41. Torikatu R35H c tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskaa, osin palanut 

savi  tiili sulanutta 1  5,9 g 

42. Torikatu R35 I tummanruskea/musta likamaa, osin 
puuroskaa, osin palanut 

lasi/tiili  kuona sulanutta, osin sinertävää 2  112,5 
g 

43. Torikatu Torikatu 5 mustanruskea likamaa, multaa, hiiltä 
tiilimurskaa 

metalli rauta naula toisessa 4-kanttinen kanta 2 7,5–10 cm 17,8 g 

44. Torikatu R36A mustanruskea likamaa, multaa, hiiltä 
tiilimurskaa 

metalli rauta naula 1 katkennut, 1 modernin näköinen 2 5-7 cm 15,9 g 

45. Torikatu R36 A/B mustanruskea, multainen, tiilimurskainen 
likamaa/musta, puuroskainen likamaa 

metalli rauta naula vääntynyt 1 10 cm 13,1 g 

46. Torikatu R36 A/B mustanruskea, multainen, tiilimurskainen savi  kuona  2  39,4 g 



Liite 2, poistetut löydöt. Oulu, Torikatu – Pakkahuoneenkatu 2006 (TKPK-06), T. Oikarinen 
Nro Katualue Alue/ rakenne Kerros Päämateriaali Materiaali Laji Kuvaus Kpl Mitat Paino 

likamaa/musta, puuroskainen likamaa 
47. Torikatu R36B/37A mustanruskea, multainen, tiilimurskainen 

likamaa/musta, puuroskainen likamaa 
metalli rauta naula vääntynyt, paksu naula ja paksu 

naula/vaarna 
2 14–17,2 cm 87,3 g 

48. Torikatu R37A mustanruskea, multainen, tiilimurskainen 
likamaa/musta, puuroskainen likamaa 

metalli rauta vaarna leveä kanta, paksu varsi 1 kanta Ø 3,5 cm, 
varsi pit.14 cm 

72,7 g 

49. Torikatu 7 & 9 
sisäpiha 

Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo 

ruskea, hiekan ja asfaltinsekainen likamaa metalli rauta naula katkennut 1 6,5 cm 10,7 g 

50. Torikatu 7 & 9 
sisäpiha 

Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo 

ruskea, hiekan ja asfaltinsekainen likamaa keramiikka posliini esine valkoinen, mahd. sulakkeesta; 
pinnassa S-kirjain ympyrän sisällä 

1  2,3 g 

           
 



14.4.2007Liite 3, konservoitavat löydöt

Sivu 1

Nro Alue KM_pää KM_ala Rakenne Kerros Kuvaus
1 Torikatu 3 2006052 79 R22 tummanruskea likamaa metalliveitsi

2 Torikatu 7 2006052 111 R24 ruskea, tiilensekainen likamaa vinoruudun mallinen metallilevy, 
jonka keskellä on reikä

3 Torikatu 9 2006052 193 R29/30 tummanruskea hiekka/ 
likamaa

metalliveitsi

4 Torikatu/ 
Kauppurienkatu risteys

2006052 194 vaalea, sekoittunut hiekka metallikoukku

5 Torikatu 16 2006052 226 R31 musta, tiilensekainen, osin 
palanut likamaa

metalliveitsi

6 Torikatu 9 2006052 269 R32 musta/ harmaa likamaa metallineula

7 Torikatu 14 2006052 309 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

metalliveitsi

8 Torikatu 12 2006052 361 R35Hb musta likamaa, puuroskainen kimpiastian puinen kansi

9 Torikatu12 2006052 362 R35Hb musta likamaa, puuroskainen airon lapa

10 Torikatu 12 2006052 363 R35Hb musta likamaa, puuroskainen Kaarle XI:n 1/6 äyri, Ruotsi v. 167(?)

11 Torikatu 5 2006052 380 mustanruskea, tiilen- ja 
hiilensekainen likamaa

ylöspäin kapeneva kupariputkilo, 
yläosastaan murtunut

12 Torikatu 5 2006052 422 R36A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, puuroska

metallisirppi

13 Torikatu 5 2006052 423 R36A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, puuroska

metallilasta

14 Torikatu 5 2006052 424 R36A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, puuroska

metallinen salvan osa? 

15 Torikatu 10 2006052 472 R39A musta, puuroskainen likamaa metalliveitsi



14.4.2007Liite 3, konservoitavat löydöt

Sivu 2

Nro Alue KM_pää KM_ala Rakenne Kerros Kuvaus
16 Torikatu 10 2006052 473 R39A musta, puuroskainen likamaa lukon tai muun vastaavan esineen 

osa
17 Torikatu 3 2006052 492 R40 musta, hiilinen likamaa nappi



LUETTELO MAKROFOSSIILI- JA DENDROKRONOLOGISTA NÄYTTEISTÄ  LIITE 4 

Makrofossillinäytteet:

Dendrokronologiset näytteet: 



Liite 5, värinegatiivit. Oulu, Torikatu – Albertinkatu 2006 (TKAK-06), 125674:1–6, T. Oikarinen 
Pää_ Ala_ Neganro Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi

125674 1 rulla 1:7 Oulu Torikatu  Yleiskuva Albertinkadun ja Sepänkadun välisestä osuudesta lounaaseen TO 8.5. värinega

125674 2 rulla 1:10 Oulu Sepänkatu Sepänkatu 8 Kerrostumat ja profiilista törröttävä ajopuu kaakkoon KJK 8.5. värinega
125674 3 rulla 2:2 Oulu Torikatu R1 Kivimuuri Valtion virastotalon edustalla, pituus 8 m luoteeseen KJK 10.5. värinega
125674 4 rulla 2:3 Oulu Torikatu R1 Kivimuuri; tiilimursketta kivien päällä/seassa luoteeseen KJK 10.5. värinega
125674 5 rulla 2:19 Oulu Torikatu R2 Lähikuva hirsistä koilliseen KJK 12.5. värinega
125674 6 rulla 2:20 Oulu Torikatu R2 Lähikuva hirsistä luoteeseen KJK 12.5. värinega

 
 

Liite 5, värinegatiivit. Oulu, Torikatu – Pakkahuoneenkatu 2006 (TKPK-06), 125671:1–19, T. Oikarinen 
Pää_ Ala_ Neganro Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi

125671 1 rulla 1:1 Oulu TK  Näkymä työmaan alkuvaiheessa Hallituskadulta Torikadulle lounaaseen TO 8.5. värinega

125671 2 rulla 1:3 Oulu TK  Yleiskuva Torikadun ja Pakkahuoneenkadun risteyksestä länteen TO 8.5. värinega

125671 3 rulla1:5 Oulu TK  Yleiskuva; Torikatua Kauppurienkadulta katsottuna koilliseen TO 8.5. värinega

125671 4 rulla 1:12 Oulu PK R16A Kivirakenne Torikatu 7:n edustalla. lounaisprofiili lounaaseen TO 8.5. värinega
125671 5 rulla 1:16 Oulu PK R16A Kivirakenne tasossa kaakkoon TO 8.5. värinega
125671 6 rulla 1:18 Oulu PK R16A Profiili kokonaan kivien poiston jälkeen lounaaseen TO 10.5. värinega
125671 7 rulla 1:20 Oulu PK R16A Lähikuva profiilista lounaaseen TO 10.5. värinega
125671 8 rulla 1:22 Oulu PK R16B Kivirakenteen jatko-osa alaspäin TO 10.5. värinega
125671 9 rulla 1:23 Oulu PK R16B Jatko-osa B sivusta lounaaseen TO 10.5. värinega
125671 10 rulla1:25 Oulu TKPK risteyksen 

itäprofiili 
tummanruskea, n. 50 cm paksu puuroskakerros koilliseen KJK 10.5. värinega

125671 11 rulla 2:4 Oulu TKPK risteys, 
koillisprofiili 

Kivet mustan likamaan alapuolella koilliseen TO 11.5. värinega

125671 12 rulla 2:9 Oulu TKPK R17A Katusilta risteyksessä luoteeseen TO 12.5. värinega
125671 13 rulla 2:11 Oulu TKPK R17A Katusilta risteyksessä itään TO 12.5. värinega
125671 14 rulla 2:12 Oulu TKPK R17A Katusilta risteyksessä; pinta laskee alaspäin lounaaseen TO 12.5. värinega
125671 15 rulla 2:17 Oulu TKPK R17 A&B Katusillan kaksi ensimmäistä osaa yhdessä luoteeseen KJK 12.5. värinega
125671 16 rulla 2:18 Oulu TKPK R17B Jatko-osa osaksi näkyvissä luoteeseen KJK 12.5. värinega
125671 17 rulla 2:23 Oulu TKPK R17C Osa katusiltaa ylhäältä, koilliseen TO 15.5. värinega
125671 18 rulla 2:24 Oulu TKPK R17C Osa katusiltaa ylhäältä, koilliseen TO 15.5. värinega
125671 19 rulla 2:26 Oulu PK Kaivannon 

luoteispääty
Profiili, uloke työmaan reunalla luoteeseen KJK 15.5. värinega

 



14.4.2007Liite 6, TKAK-06 diakuvat

Sivu 1

Pää_ Ala_ Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi Koko
125653 1 Oulu Torikatu R3 Kivi-tiilirakenne Valtion virastotalon edustalla koilliseen KJK 16.5. dia kino

125653 2 Oulu Torikatu R4 Vanhaa katupohjaa Torikatu 29:n edustalla koilliseen KJK 24.5. dia kino

125653 3 Oulu Torikatu R4 Vanhaa katupohjaa Torikatu 29:n edustalla koilliseen KJK 24.5. dia kino

125653 4 Oulu Torikatu R5 Kivijalka Torikatu 27:n ja 29:n välillä itään KJK 29.5. dia kino

125653 5 Oulu Torikatu R5 Kivijalan syvyyttä kuvattuna itään KJK 29.5. dia kino

125653 6 Oulu Albertinkatu R7 Lautataso ja sen alla lautaseinämä 
Aleksanterink. risteyksessä

koilliseen TO 13.6. dia kino

125653 7 Oulu Albertinkatu R8P Puurakenteen alku koillisprofiilissa koilliseen TO 14.6. dia kino

125653 8 Oulu Albertinkatu R8P Puurakennetta lisää paljastettuna ja 
puhdistettuna

koilliseen TO 14.6. dia kino

125653 9 Oulu Albertinkatu R8P Puurakennetta lisää puhdistettuna ja 
piirrettynä

itään KJK 14.6. dia kino

125653 10 Oulu Albertinkatu Katkos R8P:n ja R8A:n välillä koilliseen TO 15.6. dia kino

125653 11 Oulu Albertinkatu R8A Hirsitason alkuosaa puhdistettuna luoteeseen TO 15.6. dia kino

125653 12 Oulu Albertinkatu R8A Hirsitason alkuosaa puhdistettuna koilliseen TO 15.6. dia kino

125653 13 Oulu Albertinkatu R8A Hirsitason alkuosaa puhdistettuna itään TO 15.6. dia kino

125653 14 Oulu Albertinkatu R8 B1 Kivet rakenteen päällimmäisinä koilliseen TO 17.6. dia kino

125653 15 Oulu Albertinkatu R8 B1/B2 Kiviä ja niiden alisia hirsiä itään TO 17.6. dia kino

125653 16 Oulu Albertinkatu R8B2 Hirsien profiili edestäpäin itään TO 17.6. dia kino

125653 17 Oulu Albertinkatu R8B2 Hirsitaso pohjoiseen TO 17.6. dia kino



14.4.2007Liite 6, TKAK-06 diakuvat

Sivu 2

Pää_ Ala_ Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi Koko
125653 18 Oulu Albertinkatu R8C Profiili C-osan hirsistä kaakkoon SS 19.6. dia kino

125653 19 Oulu Albertinkatu R8D Koko D-osa luoteeseen TO 19.6. dia kino

125653 20 Oulu Albertinkatu R8E Rakennetta 4 metriä luoteeseen TO 19.6. dia kino

125653 21 Oulu Albertinkatu R8E Rakennetta 4 metriä koilliseen TO 19.6. dia kino

125653 22 Oulu Albertinkatu R8F Rakennetta 1,5 m luoteeseen TO 19.6. dia kino

125653 23 Oulu Albertinkatu R8F Rakennetta 1,5 m + pohjaustason puutaso etelään TO 19.6. dia kino

125653 24 Oulu Albertinkatu R8G Hirren pääty, loppuosa, 3 m kaakkoon TO 19.6. dia kino

125653 25 Oulu Albertinkatu R8G Puurakenteen G-osa puhdistettuna luoteeseen TO 20.6. dia kino

125653 26 Oulu Albertinkatu R8H Puurakenteen H-osa puhdistettuna, 4 m luoteeseen TO 20.6. dia kino

125653 27 Oulu Albertinkatu R8H Noin 1 m profiili H-osan loppupään kohdalta luonaaseen TO 20.6. dia kino

125653 28 Oulu Albertinkatu R9 Paksu hirsi ja sen viereinen profiili etelään KJK 20.6. dia kino

125653 29 Oulu Albertinkatu R9 Pelkkä profiili kaakkoon KJK 20.6. dia kino

125653 30 Oulu Albertinkatu R11 Puutaso ja poikkihirret koilliseen TO 26.6. dia kino

125653 31 Oulu Albertinkatu R12 Kivijalka Albertinkadun kaakkoispäässä kaakkoon KJK 27.6. dia kino

125653 32 Oulu Albertinkatu R12 Kivijalka Albertinkadun kaakkoispäässä etelään KJK 27.6. dia kino

125653 33 Oulu Albertinkatu R12 Kivijalka ja sen alla hirsi Albertinkadun 
kaakkoispäässä

etelään KJK 27.6. dia kino

125653 34 Oulu Albertinkatu R13 Albertinkadun lounaispuolinen seinämä; 
tuohikerros

luoteeseen TO 28.6. dia kino



14.4.2007Liite 6, TKAK-06 diakuvat

Sivu 3

Pää_ Ala_ Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi Koko
125653 35 Oulu Albertinkatu R13 Tuohirakenteen kaakkoispuolisko pohjoiseen KJK 28.6. dia kino

125653 36 Oulu Albertinkatu R13 Tuohirakenteen luoteispuolisko pohjoiseen KJK 28.6. dia kino

125653 37 Oulu Albertinkatu R13 Yksityiskohta tuohista pohjoiseen KJK 28.6. dia kino

125653 38 Oulu Albertinkatu R14 Kivi- ja hirsirakenne Albertinkadun 
kaakkoispäässä

lounaaseen TO 28.6. dia kino

125653 39 Oulu Albertinkatu R13 Tuohirakenne jatkuu kaakkoon kaakkoon TO 28.6. dia kino

125653 40 Oulu Albertinkatu R15 Kivijalka pohjoiseen TO 29.6. dia kino

125653 41 Oulu Albertinkatu R15 Kivijalka itään TO 29.6. dia kino



14.4.2007Liite 6, TKPK-06 diakuvat

Sivu 1

Pää_ Ala_ Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi Koko
125652 1 Oulu TKPK Torikatu 7 Katusillan koillisprofiilia, 

kaivettiin eteenpäin myöhemmin
lounaaseen KJK 19.5. dia kino

125652 2 Oulu TKPK R19 Kivijalka Torikatu 5:n kulmalla luoteeseen KJK 6.6. dia kino

125652 3 Oulu TKPK R19 Kivijalka Torikatu 5:n kulmalla lounaaseen KJK 6.6. dia kino

125652 4 Oulu TKPK R19 Kivijalan alempaa kerrosta luoteeseen KJK 6.6. dia kino

125652 5 Oulu TKPK R19 Alin kivikerta puuroskassa luoteeseen KJK 6.6. dia kino

125652 6 Oulu TKPK R20 Hirsirakenne kivijalan alla koilliseen KJK 6.6. dia kino

125652 7 Oulu TKPK R20 Hirsirakenne kivijalan alla kaakkoon KJK 6.6. dia kino

125652 8 Oulu TK R21 Kaksi hirttä sekoittuneessa 
maassa

koilliseen TO 7.6. dia kino

125652 9 Oulu TK R22 Puukadun pätkä Torikatu 5:n 
länsikulmalla

luoteeseen KJK 15.6. dia kino

125652 10 Oulu TK R22 Puukadun pätkä Torikatu 5:n 
länsikulmalla

lounaaseen KJK 15.6. dia kino

125652 11 Oulu TK R22 Puurakenteen profiilia kaapelien 
alla

luoteeseen KJK 15.6. dia kino

125652 12 Oulu TK Torikatu 7 Puurakenteen pätkä Torikatu 
7:n edustalla

lounaaseen KJK 19.6. dia kino

125652 13 Oulu TK R23 Puurakenteen pätkä Torikatu 
7:n edustalla

lounaaseen KJK 19.6. dia kino

125652 14 Oulu TK R24 Kaksi hirren pätkää Torikatu 7:n 
edustalla

koilliseen TO 20.6. dia kino

125652 15 Oulu TK R25A Puukatu jatkuu kadun 
luoteislaidalla

etelään TO 30.6. dia kino



14.4.2007Liite 6, TKPK-06 diakuvat

Sivu 2

Pää_ Ala_ Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi Koko
125652 16 Oulu TK R25B Puukatu jatkui vielä pätkän luonaaseen TO 30.6. dia kino

125652 17 Oulu TK R25A-B A- ja B-osa yhdessä lounaaseen TO 30.6. dia kino

125652 18 Oulu TK R26 Kivijalka profiilissa, puhdistettuna etelään KJK 7.7. dia kino

125652 19 Oulu TK R27 Likamaakuoppa alaspäin TO 24.7. dia kino

125652 20 Oulu TK R27 Likamaakuoppa kaivettuna 
savimaahan saakka

pohjoiseen TO 24.7. dia kino

125652 21 Oulu TK R27 Likamaakuoppa kaivettuna 
savimaahan saakka

kaakkoon TO 24.7. dia kino

125652 22 Oulu TK R28 Kivijalka pohjoiseen TO 24.7. dia kino

125652 23 Oulu TK R29 Profiili puhdistettuna itään TO 24.7. dia kino

125652 24 Oulu TK R30 Kivijalka puhdistettuna luoteeseen TO 25.7. dia kino

125652 25 Oulu TK R31 Hirrenpätkä likamaassa etelään KJK 27.7. dia kino

125652 26 Oulu TK R31 Hirrenpätkä likamaassa luoteeseen KJK 27.7. dia kino

125652 27 Oulu TK R32 Rakennuksen peruskiviä luoteeseen TO 2.8. dia kino

125652 28 Oulu TK R32 Kivien poiston jälkeen esiin 
tulleet hirret

lounaaseen KJK 2.8. dia kino

125652 29 Oulu TK R34A Kivirakenne etelään KJK 23.8. dia kino

125652 30 Oulu TK R34B Kivi likamaassa koilliseen TO 29.8. dia kino



14.4.2007Liite 6, TKPK-06 diakuvat

Sivu 3

Pää_ Ala_ Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi Koko
125652 31 Oulu TK R35A Katusilta alkaa uudelleen; A-osa 

pituussuunnassa 
etelään TO 6.9. dia kino

125652 32 Oulu TK R35A A-osa leveyssuunnassa luoteeseen TO 6.9. dia kino

125652 33 Oulu TK R35B B-osa pituussuunnassa lounaaseen KJK 6.9. dia kino

125652 34 Oulu TK R35B B-osa leveyssuunnassa kaakkoon KJK 6.9. dia kino

125652 35 Oulu TK R35B B-osan kaksi vierekkäistä tasoa koilliseen KJK 6.9. dia kino

125652 36 Oulu TK R35C C-osa puhdistettuna n. 2 m 
pituudelta

kaakkoon TO 6.9. dia kino

125652 37 Oulu TK R35D D-osaa puhdistettuna n. 2 m 
pituudelta 

kaakkoon TO 6.9. dia kino

125652 38 Oulu TK R35E Puukatu jatkuu, E-osa 
puhdistettuna

luoteeseen TO 7.9. dia kino

125652 39 Oulu TK R35E Lähikuva E-osan salvoksesta koilliseen TO 7.9. dia kino

125652 40 Oulu TK R35A/B Kaakkoisprofiili puukadusta kaakkoon TO 7.9. dia kino

125652 41 Oulu TK R35F Puukatu jatkuu; F-osaa puhd. 
2,60 m

luoteeseen TO 7.9. dia kino

125652 42 Oulu TK R35F F-osan profiili, hirret 
kaakkoisseinämässä

kaakkoon KJK 7.9. dia kino

125652 43 Oulu TK R35F F-osan profiili, lähikuva 
kerrostumista

kaakkoon KJK 7.9. dia kino

125652 44 Oulu TK R35G G-osa puhdistettuna länteen TO 7.9. dia kino

125652 45 Oulu TK R35Ha Luoteispuoli H-osasta koilliseen KJK 8.9. dia kino



14.4.2007Liite 6, TKPK-06 diakuvat

Sivu 4

Pää_ Ala_ Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi Koko
125652 46 Oulu TK R35Ha Koillispuoli H-osasta pohjoiseen KJK 8.9. dia kino

125652 47 Oulu TK R35Hb Kirnunkansi alaspäin TO 8.9. dia kino

125652 48 Oulu TK R35Hb Kirnun ja rahan taso ja siihen 
liittyneet hirret

lounaaseen TO 8.9. dia kino

125652 49 Oulu TK R35Hb Kirnun ja rahan taso ja siihen 
liittyneet hirret

pohjoiseen TO 8.9. dia kino

125652 50 Oulu TK R35H H-osan profiilin koillispääty kaakkoon TO 8.9. dia kino

125652 51 Oulu TK R35H H-osan profiilin luoteispääty kaakkoon TO 8.9. dia kino

125652 52 Oulu TK R35Hc H-osan alin taso ja hirsirakenne koilliseen TO 11.9. dia kino

125652 53 Oulu TK R36B Kivirakenne kaapelien välissä länteen TO 11.9. dia kino

125652 54 Oulu TK R36B Kivirakenne kaapelien välissä koilliseen TO 11.9. dia kino

125652 55 Oulu Torikatu 7&9 
sisäpiha

Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

Viemärikaivannon tekeminen 
sisäpihalla

koilliseen TO 14.8. dia kino

125652 56 Oulu Torikatu 7&9 
sisäpiha

Torikatu 7; yleiskuva Piha ennen asfaltinpoistoa luoteeseen TO 14.8. dia kino

125652 57 Oulu Torikatu 7&9 
sisäpiha

Torikatu 9; R33 Kivirakenteen profiili lounaaseen TO 16.8. dia kino

125652 58 Oulu Torikatu 7&9 
sisäpiha

Torikatu 9; R33 Kivirakenne alaspäin alaspäin TO 16.8. dia kino



14.4.2007Liite 7, TKAK-06 digikuvat

Sivu 1

Nro Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi
1 Oulu Sepänkatu Yleiskuva; Torikadun ja Sepänkadun 

risteys,näkymä Sepänkadulle valvonnan 
luoteeseen KJK 8.5. digi

2 Oulu Torikatu Yleiskuva; Torikadun ja Sepänkadun risteys, 
näkymä Torikadulle valvonnan alussa

koilliseen KJK 8.5. digi

3 Oulu Torikatu Yleiskuva; Torikatu-Sepänkatu työmaa koilliseen KJK 8.5. digi

4 Oulu Torikatu Yleiskuva Saaristonkadun risteyksestä 
Torikadulle (ei kuulunut työmaahan)

pohjoiseen KJK 8.5. digi

5 Oulu Sepänkatu Sepänkatu 8 Mahd. ajopuu, moderni ja maakerrostumat kaakkoon KJK 8.5. digi

6 Oulu Sepänkatu Sepänkatu 8 Mahd. ajopuu, moderni ja maakerrostumat kaakkoon KJK 8.5. digi

7 Oulu Sepänkatu Sepänkatu 8 Posliiniesineen löytökohta kerrostumassa kaakkoon KJK 8.5. digi

8 Oulu Torikatu Torikatu 34-40 Purkujätekerros Valtion virastotalon edustalla luoteeseen TO 10.5. digi

9 Oulu Torikatu Torikatu 34-40 Purkujätekerros Valtion virastotalon 
edustalla -lähikuva

luoteeseen TO 10.5. digi

10 Oulu Torikatu Torikatu 34-40 Purkujätekerros Valtion virastotalon 
edustalla 

luoteeseen TO 10.5. digi

11 Oulu Torikatu Torikatu 34-40 Yleiskuva Torikatu-Albertinkadun työmaalta 
Valtion virastotalon kohdalla

lounaaseen TO 10.5. digi

12 Oulu Torikatu R1 Valtion virastotalon edusta, lähikuva 
kivimuurista

luoteeseen KJK 10.5. digi

13 Oulu Torikatu R1 Valtion virastotalon edusta, kivimuuri 
kokonaisuudessaan

luoteeseen KJK 10.5. digi

14 Oulu Torikatu R1 Valtion virastotalon edusta, kivimuuri 
kokonaisuudessaan

luoteeseen KJK 10.5. digi

15 Oulu Torikatu R2 Valtion virastotalon edusta, lahonneet puut 
pohjasavessa

koilliseen TO 11.5. digi



14.4.2007Liite 7, TKAK-06 digikuvat

Sivu 2

Nro Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi
16 Oulu Torikatu R2 Valtion virastotalon edusta, lahonneet puut 

pohjasavessa
alas, 
koilliseen

TO 11.5. digi

17 Oulu Torikatu R2 Hirret pohjaustasossa Valtion virastotalon 
edustalla

koilliseen TO 12.5. digi

18 Oulu Torikatu R2 Hirret pohjaustasossa Valtion virastotalon 
edustalla

alas, itään TO 12.5. digi

19 Oulu Torikatu R2 Hiiltyneet hirret Valtion virastotalon edustalla koilliseen KJK 12.5. digi

20 Oulu Torikatu R2 Hiiltyneet hirret Valtion virastotalon edustalla koilliseen KJK 12.5. digi

21 Oulu Torikatu R2 Hiiltyneet hirret Valtion virastotalon edustalla luoteeseen KJK 12.5. digi

22 Oulu Torikatu R2 Lahot hirret R2:n yhteydessä luoteeseen KJK 12.5. digi

23 Oulu Torikatu R2AB Hiiltyneet hirret Valtion virastotalon 
edustalla;kaikki hirret

koilliseen KJK 12.5. digi

24 Oulu Torikatu R3 Kiviaita ja tiiliseinä Valtion virastotalon 
edustalla

koilliseen KJK 16.5. digi

25 Oulu Torikatu R3 Kiviaita ja tiiliseinä Valtion virastotalon 
edustalla

luoteeseen KJK 16.5. digi

26 Oulu Torikatu R3 Kiviaita, tiiliseinä ja tiilimuuri koilliseen KJK 17.5. digi

27 Oulu Torikatu Yleiskuva työmaasta Torikadun ja 
Sepänkadun risteyksessä 

itään KJK 22.5. digi

28 Oulu Torikatu R4 Vanhaa katupohjaa Torikatu 29:n kohdalla koilliseen KJK 24.5. digi

29 Oulu Torikatu R4 Vanhaa katupohjaa Torikatu 29:n kohdalla koilliseen KJK 24.5. digi

30 Oulu Torikatu Torikatu 29 Pystytolppa Torikatu 29:n edustalla, 
kaivannon luoteisprof. moderni

luoteeseen KJK 24.5. digi



14.4.2007Liite 7, TKAK-06 digikuvat

Sivu 3

Nro Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi
31 Oulu Torikatu R6 Torikatu 29:n edusta, puuviemäri koilliseen KJK 29.5. digi

32 Oulu Torikatu R5 Torikatu 27&29 tonttien rajalla oleva kivijalka itään KJK 29.5. digi

33 Oulu Torikatu R5 Torikatu 27&29 tonttien rajalla oleva 
kivijalka; lähikuva, syvyys

itään KJK 29.5. digi

34 Oulu Torikatu R5 Torikatu 27&29 tonttien rajalla oleva 
kivijalka; lähikuva, syvyys

itään KJK 29.5. digi

35 Oulu Torikatu R3 Valtion virastotalon edusta, tiiliseinämä länsi KJK 12.6. digi

36 Oulu Torikatu R3 Valtion virastotalon edusta, tiiliseinämä pohjoiseen KJK 12.6. digi

37 Oulu Torikatu Yleiskuva; lähes valmis Albertinkadun ja 
Sepänkadun välinen Torikatu 

länteen KJK 13.6. digi

38 Oulu Albertinkatu R7 Hirsitaso ja sen alla hirsiseinämä, 
Aleksanterinkadun risteys

koilliseen KJK 13.6. digi

39 Oulu Albertinkatu R7 Edellä mainittu rakenne ja maassa oleva 
hirsi (sekoitemaassa)

koilliseen KJK 13.6. digi

40 Oulu Albertinkatu R7 Edellä mainittu rakenne ja maassa oleva 
hirsi (sekoitemaassa)

länteen KJK 13.6. digi

41 Oulu Albertinkatu R8P Hirsirakenne koillisprofiilissa, 
Aleksanterinkadun risteyksen tuntumassa

koilliseen TO 14.6. digi

42 Oulu Albertinkatu R8P Hirsirakenne koillisprofiilissa, 
Aleksanterinkadun risteyksen tuntumassa

itään TO 14.6. digi

43 Oulu Albertinkatu R8P Hirsirakenne koillisprofiilissa, 
Aleksanterinkadun risteyksen tuntumassa

itään TO 14.6. digi

44 Oulu Albertinkatu R8P Rakennetta paljastettu lisää ja puhdistettu koilliseen KJK 14.6. digi

45 Oulu Albertinkatu R8P Rakennetta paljastettu lisää ja puhdistettu koilliseen KJK 14.6. digi



14.4.2007Liite 7, TKAK-06 digikuvat

Sivu 4

Nro Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi
46 Oulu Albertinkatu R8P Työkuva; Teija puhdistaa rakennetta itään KJK 14.6. digi

47 Oulu Albertinkatu R8P Rakenne puhdistettuna koilliseen KJK 14.6. digi

48 Oulu Albertinkatu R8 Näkymä rakenteelta Albertinkadulle itään TO 14.6. digi

49 Oulu Albertinkatu R8A Rakenne (hirsiarina) puhdistettuna luoteeseen TO 15.6. digi

50 Oulu Albertinkatu R8A Rakenne (hirsiarina) puhdistettuna itään TO 15.6. digi

51 Oulu Albertinkatu R8A Rakenne (hirsiarina) puhdistettuna koilliseen TO 15.6. digi

52 Oulu Albertinkatu R8B1 Kivirakenne luoteeseen TO 16.6. digi

53 Oulu Albertinkatu R8B1 Kivirakenne koilliseen TO 16.6. digi

54 Oulu Albertinkatu R8B2 Puutaso luoteeseen TO 16.6. digi

55 Oulu Albertinkatu R8B2 Puutaso koilliseen TO 16.6. digi

56 Oulu Albertinkatu R8B2 Puutaso kaakkoon TO 16.6. digi

57 Oulu Albertinkatu R8B2 Puutaso ja niiden aliset hirret, profiili itään TO 16.6. digi

58 Oulu Albertinkatu R8B2 Puutaso ja niiden aliset hirret, profiili kaakkoon TO 16.6. digi

59 Oulu Albertinkatu R8C Profiili rakenteesta ja Teija kaakkoon SS 19.6. digi

60 Oulu Albertinkatu R8C Profiili rakenteesta, lähikuva kaakkoon SS 19.6. digi
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61 Oulu Albertinkatu R8C Hirsirakenne, pituus 3,10 m luoteeseen TO 19.6. digi

62 Oulu Albertinkatu R8D D-osa alkaa itään TO 19.6. digi

63 Oulu Albertinkatu R8D Rakennetta 1,5 m luoteeseen TO 19.6. digi

64 Oulu Albertinkatu R8 profiili B-osan pohjakiviä ja lounaisprofiili kaakkoon SS 19.6. digi

65 Oulu Albertinkatu R8E E-osa alkaa itään KJ 19.6. digi

66 Oulu Albertinkatu R8E E-osaa 4 m esiin kaivettuna luoteeseen TO 19.6. digi

67 Oulu Albertinkatu R8E E-osaa 4 m esiin kaivettuna alas, 
koilliseen

TO 19.6. digi

68 Oulu Albertinkatu R8E E-osaa 4 m esiin kaivettuna + kaakkoisprofiili kaakkoon TO 19.6. digi

69 Oulu Albertinkatu R8F 1,5 m puhdistettuna, ylhäältä päin kuvattuna luoteeseen TO 19.6. digi

70 Oulu Albertinkatu R8F 1,5 m puhdistettuna, ylhäältä päin kuvattuna luoteeseen TO 19.6. digi

71 Oulu Albertinkatu R8F 1,5 m puhdistettuna, lisäksi pohjaustason 
puut

pohjoiseen TO 19.6. digi

72 Oulu Albertinkatu R8G Hirren päätyä 3 metrin pituudelta koilliseen TO 20.6. digi

73 Oulu Albertinkatu R8G Puhdistettuna 3 m koilliseen TO 20.6. digi

74 Oulu Albertinkatu R8H Puhdistettuna 4 m (tästä osasta ei karttaa) luoteeseen TO 20.6. digi

75 Oulu Albertinkatu R8H Puhdistettuna 4 m (tästä osasta ei karttaa) luoteeseen TO 20.6. digi
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76 Oulu Albertinkatu R8H Puhdistettuna 4 m (tästä osasta ei karttaa) luoteeseen TO 20.6. digi

77 Oulu Albertinkatu R8H Profiili R8H:n (R15 H:n) loppuosan 
kohdasta, 1m

kaakkoon TO 20.6. digi

78 Oulu Albertinkatu R9 Rakenne ja profiili sen vieressä etelään KJ 21.6. digi

79 Oulu Albertinkatu Profiili R9:n vieressä luoteeseen KJ 21.6. digi

80 Oulu Albertinkatu R11 Hirsirakenne; pyöreät hirrenpäät ja 
alapuolella lankku

koilliseen TO 26.6. digi

81 Oulu Albertinkatu R11 Hirsirakenne koilliseen TO 26.6. digi

82 Oulu Albertinkatu R11 Hirsirakenne itään TO 26.6. digi

83 Oulu Albertinkatu Yleiskuva; Albertinkadun työmaa kaakkoon TO 26.6. digi

84 Oulu Albertinkatu Yleiskuva; Albertinkadun työmaa kaakkoon TO 26.6. digi

85 Oulu Albertinkatu R12 Kivijalkaa, sekoittunutta maata ja hirsi kaakkoon KJK 27.6. digi

86 Oulu Albertinkatu R12  Kivijalkaa, sekoittunutta maata ja hirsi etelään TO 27.6. digi

87 Oulu Albertinkatu R12  Kivijalkaa ja hirsi, hiekan seassa tiiltä kaakkoon KJK 27.6. digi

88 Oulu Albertinkatu R12  Kivijalkaa ja hirsi, hiekan seassa tiiltä kaakkoon KJK 27.6. digi

89 Oulu Albertinkatu R12  Lähikuva kivijalasta kaakkoon KJK 27.6. digi

90 Oulu Albertinkatu R12  Lähikuva hirrestä kaakkoon KJK 27.6. digi
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91 Oulu Albertinkatu R12  Rakenne loppuu, kaakkoispäädyn profiili kaakkoon TO 28.6. digi

92 Oulu Albertinkatu Yleiskuva; Albertinkadun kaivanto leikkaa 
etelän suuntaan; eteläprofiilia

etelään TO 28.6. digi

93 Oulu Albertinkatu R13A Tuohikerros; koko rakenne pohjoiseen TO 28.6. digi

94 Oulu Albertinkatu R13A Tuohikerros; oikea puolisko koilliseen TO 28.6. digi

95 Oulu Albertinkatu R13A Tuohikerros; vasen puolisko pohjoiseen TO 28.6. digi

96 Oulu Albertinkatu R13A Tuohikerros; vasen puolisko pohjoiseen TO 28.6. digi

97 Oulu Albertinkatu R13A Yksityiskohta koilliseen TO 28.6. digi

98 Oulu Albertinkatu R14 Hirsirakenne R13:tä vastapäätä etelään KJK 28.6. digi

99 Oulu Albertinkatu R14 Hirsirakenne R13:tä vastapäätä lounaaseen KJK 28.6. digi

100 Oulu Albertinkatu R14 Hirsirakenne R13:tä vastapäätä, 
yksityiskohta

lounaaseen KJK 28.6. digi

101 Oulu Albertinkatu R13B Hirsirakenne R13:n jatkona lounaaseen KJK 28.6. digi

102 Oulu Albertinkatu R13B Rakenne ylhäältäpäin kuvattuna alas, 
luoteeseen

KJK 28.6. digi

103 Oulu Albertinkatu R13B Lähikuva rakenteesta luoteeseen KJK 28.6. digi

104 Oulu Albertinkatu R13B R13B, jonka vasemmalla puolella puu- ja 
tiilirakenne

etelään KJK 28.6. digi

105 Oulu Albertinkatu R13B R13B, jonka vasemmalla puolella puu- ja 
tiilirakenne

etelään KJK 28.6. digi
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106 Oulu Albertinkatu R15 Kivijalka tuohirakenteen vasemmalla puolella koilliseen TO 29.6. digi

107 Oulu Albertinkatu R15 Kivijalka tuohirakenteen vasemmalla puolella pohjoiseen TO 29.6. digi

108 Oulu Albertinkatu R13 ja R15 Kivijalan ja tuohen välinen profiili pohjoiseen TO 29.6. digi

109 Oulu Albertinkatu R13 ja R15 Kivijalan ja tuohen välinen profiili pohjoiseen TO 29.6. digi

110 Oulu Albertinkatu R13 ja R15 Koko profiili itään TO 29.6. digi

111 Oulu Albertinkatu R13 ja R15 Koko profiili itään TO 29.6. digi
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1 Oulu Torikatu Yleiskuva Torikadun II-osuudelta ennen katukiveyksen 

poistamista
koilliseen KJK 8.5. digi

2 Oulu PK Työkuva katukiveyksen poistosta Torikadun ja 
Pakkahuoneenkadun risteyksestä 

luoteeseen TO 9.5. digi

3 Oulu PK Työkuva katukiveyksen poistosta Torikadun ja 
Pakkahuoneenkadun risteyksestä 

länteen TO 9.5. digi

4 Oulu PK R16A Kivirakenne Torikatu 7:n edustalla lounaaseen KJK 9.5. digi

5 Oulu PK R16A Kivirakenne Torikatu 7:n edustalla lounaaseen KJK 9.5. digi

6 Oulu PK R16A Kivirakenne Torikatu 7:n kohdalla ylhäältäpäin kuvattuna luoteeseen KJK 9.5. digi

7 Oulu PK R16A Kivirakenne ympäröivine likamaakerrostumineen 
Torikatu 7:n edustalla

lounaaseen KJK 9.5. digi

8 Oulu PK R16B Torikatu 7:n edustalla oleva kivirakenteen jatke ylhäältä 
päin kuvattuna

alas,koilliseen KJK 10.5. digi

9 Oulu PK R16B Torikatu 7:n edustalla oleva kivirakenteen jatke alas,koilliseen KJK 10.5. digi

10 Oulu PK R16B Kivirakenne profiilissa lounaaseen KJK 10.5. digi

11 Oulu TKPK risteys, koillissivu n. 50 cm paksu puuroskakerros profiilissa, kaapelien 
alapuolella,jatkuu luoteeseen

koilliseen KJK 10.5. digi

12 Oulu TKPK risteys, koillissivu n. 50 cm paksu puuroskakerros profiilissa, kaapelien 
alapuolella,jatkuu luoteeseen

pohjoiseen KJK 10.5. digi

13 Oulu TKPK risteys, koillissivu Lähikuva paksusta likamaakerroksesta kaapelien 
alla;seassa tiilimurskaa

koilliseen KJK 10.5. digi
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14 Oulu TKPK risteys, koillissivu Kivikerros mustan likamaan ja hiekkakerroksen alla pohjoiseen KJK 11.5. digi

15 Oulu TKPK risteys, koillissivu Musta tiilimurskainen likamaa kaapelien alla;takana 
näkyy Torikatu 10

pohjoiseen KJK 11.5. digi

16 Oulu TKPK risteys Puuta montun pohjassa, saven seassa - moderni luoteeseen TO 11.5. digi

17 Oulu PK kaivannon pääty Risteyksen kaakkoisprofiili;keskellä puhdas 
hiekka,sivuilla vanhat likamaakerrostumat 

kaakkoon TO 11.5. digi

18 Oulu Torikatu R17A Hirsirakenne risteyksen lounaissivulla lounaaseen TO 11.5. digi

19 Oulu Torikatu R17A Hirsirakenne risteyksen lounaissivulla lounaaseen TO 11.5. digi

20 Oulu Torikatu R17A Hirsirakenne ylhäältä päin kuvattuna luoteeseen TO 12.5. digi

21 Oulu Torikatu R17A Hirsirakenne ylhäältä päin kuvattuna luoteeseen TO 12.5. digi

22 Oulu Torikatu R17A Hirsirakenne ylhäältä päin kuvattuna itään TO 12.5. digi

23 Oulu Torikatu R17A Hirsirakenne ylhäältä päin kuvattuna kaakkoon TO 12.5. digi

24 Oulu Torikatu R17A Työkuva; Teija piirtää hirsirakennetta pohjoiseen KJK 12.5. digi

25 Oulu Torikatu R17A Työkuva; Teija piirtää hirsirakennetta itään KJK 12.5. digi

26 Oulu Torikatu R17A Hirsirakenteen profiili; rakenne jatkuu luoteeseen länteen KJK 12.5. digi
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27 Oulu Torikatu R17A Hirsirakenteen profiili; rakenne jatkuu luoteeseen lounaaseen KJK 12.5. digi

28 Oulu Torikatu R17B Hirsirakenteen jatke, hauras puurakenne jatkuu 
luoteeseen

luoteeseen KJK 12.5. digi

29 Oulu TKPK R17A&B Hirsirakenteita peräkkäin, osa R17B:stä poistettu luoteeseen KJK 12.5. digi

30 Oulu TKPK R17A&B Hirsirakenteita peräkkäin, osa R17B:stä poistettu luoteeseen KJK 12.5. digi

31 Oulu TKPK R17B Haurasta hirsirakenteen jatketta kaakkoon TO 15.5. digi

32 Oulu TKPK R17B Haurasta hirsirakenteen jatketta; lähikuva kaakkoon TO 15.5. digi

33 Oulu TKPK R17C Hirsirakenteen jatketta ylhäältä päin kuvattuna pohjoiseen TO 15.5. digi

34 Oulu TKPK R17C Hirsirakenteen jatketta ylhäältä päin kuvattuna koilliseen TO 15.5. digi

35 Oulu TKPK kaivannon pääty Risteyksen uloke Pakkahuoneenkadulla luoteeseen; 
profiili

luoteeseen KJK 15.5. digi

36 Oulu PK kaivannon pääty Risteyksen uloke Pakkahuoneenkadulla luoteeseen; 
profiili

luoteeseen KJK 15.5. digi

37 Oulu TKPK kaivannon pääty Risteyksen uloke Pakkahuoneenkadulla luoteeseen; 
profiili

länteen KJK 15.5. digi

38 Oulu TKPK Yleiskuva risteyksen työmaasta kaakkoon KJK 15.5. digi

39 Oulu TKPK Yleiskuva risteyksen työmaasta etelään KJK 15.5. digi
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40 Oulu Torikatu Torikatu 7 Katusillan profiili risteyksen lounaislaidalla -kaivettiin 

esiin myöhemmin
lounaaseen TO 19.5. digi

41 Oulu TKPK R19 Torikatu 3:n kulma;rakennuksen peruskiveystä länteen KJK 6.6. digi

42 Oulu TKPK R19 Torikatu 3:n kulma;rakennuksen peruskiveystä koilliseen KJK 6.6. digi

43 Oulu TKPK R19 Torikatu 3:n kulma;rakennuksen peruskiveystä lounaaseen KJK 6.6. digi

44 Oulu TKPK R19 Kivirakenteen alinta tasoa poistetaan pohjoiseen KJK 6.6. digi

45 Oulu TKPK R19 4/5 tasoa tummassa hiekkamaassa luoteeseen KJK 6.6. digi

46 Oulu TKPK R19 Kivet ja puuroskakerrostuma, alin kivikerta kaakkoon KJK 6.6. digi

47 Oulu TKPK R20 Hirsirakenne R19:n alla kaakkoon KJK 6.6. digi

48 Oulu TKPK R20 Hirsirakenne R19:n alla koilliseen KJK 6.6. digi

49 Oulu TKPK R20 Hirsirakenne R19:n alla koilliseen KJK 6.6. digi

50 Oulu TKPK R20 Hirsiä R20:n alla luoteeseen KJK 6.6. digi

51 Oulu Torikatu R21 Yksittäiset hirret Torikadulla koilliseen TO 7.6. digi

52 Oulu Torikatu Työkuva; katukiveyksen poistoa Pakkahuoneenkadun ja 
Kauppurienkadun väliltä

etelään KJK 13.6. digi
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53 Oulu Torikatu R22 Puukadun pätkä Torikatu 5:n kulmalla lounaaseen KJK 15.6. digi

54 Oulu Torikatu R22 Puukadun pätkä Torikatu 5:n kulmalla luoteeseen KJK 15.6. digi

55 Oulu Torikatu R22 Hirsirakenteen profiilia kaapelien alla luoteeseen KJK 15.6. digi

56 Oulu Torikatu R23 Katusillan pätkä Torikatu 7 edustalla luoteeseen KJK 19.6. digi

57 Oulu Torikatu R23 Katusillan pätkä Torikatu 7 edustalla lounaaseen KJK 19.6. digi

58 Oulu Torikatu R24 Kaksi lahoa hirrenpätkää, kadun suuntaisia koilliseen TO 20.6. digi

59 Oulu Torikatu Torikatu 9 Kaksi lahoa hirrenpätkää, kadun suuntaisia koilliseen TO 22.6. digi

60 Oulu Torikatu R25A Osa puukatua/katusiltaa Torikatu 14:n edustalla koilliseen KJK 30.6. digi

61 Oulu Torikatu R25A Osa puukatua/katusiltaa Torikatu 14:n edustalla kaakkoon KJK 30.6. digi

62 Oulu Torikatu R25B Puukadun jatkoa pätkän verran lounaaseen KJK 30.6. digi

63 Oulu Torikatu R25B Puukadun jatkoa pätkän verran itään KJK 30.6. digi

64 Oulu Torikatu R25A&B Puukadun osat yhdessä lounaaseen KJK 30.6. digi

65 Oulu Torikatu R26 Kivirakenne puhdistettuna Torikatu 9:n parkkipaikan 
kohdalla

etelään KJK 7.7. digi
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66 Oulu Torikatu R26 Kivirakenne puhdistettuna Torikatu 9:n parkkipaikan 

kohdalla
kaakkoon KJK 7.7. digi

67 Oulu Torikatu R27 Likamaakuoppa Torikatu 9:n kohdalla ylhäältä päin 
kuvattuna

länteen TO 24.7. digi

68 Oulu Torikatu R27 Likamaakuoppa Torikatu 9:n kohdalla ylhäältä päin 
kuvattuna

luoteeseen TO 24.7. digi

69 Oulu Torikatu R28 Kivijalka Torikatu 9:n parkkipaikan kohdalla koilliseen TO 24.7. digi

70 Oulu Torikatu R28 Kivijalka Torikatu 9:n parkkipaikan kohdalla luoteeseen TO 24.7. digi

71 Oulu Torikatu R27 Likamaakuopan kohta kaivettuna savimaahan saakka alas,luoteesee
n

KJK 24.7. digi

72 Oulu Torikatu R27 Likamaakuopan kohta kaivettuna savimaahan saakka lounaaseen KJK 24.7. digi

73 Oulu Torikatu R27 Likamaakuopan kohta kaivettuna savimaahan saakka kaakkoon KJK 24.7. digi

74 Oulu Torikatu R27 Likamaakuopan kohta kaivettuna savimaahan saakka kaakkoon KJK 24.7. digi

75 Oulu Torikatu R29 Profiili puhdistettuna; Torikatu 9:n parkkipaikka kaakkoon TO 24.7. digi

76 Oulu Torikatu R29 Profiili puhdistettuna; Torikatu 9:n parkkipaikka; lähikuva kaakkoon TO 24.7. digi

77 Oulu Torikatu R30 Rakennuksen peruskiviä Torikatu 9:n kohdalla luoteeseen TO 25.7. digi

78 Oulu Torikatu R30 Rakennuksen peruskiviä Torikatu 9:n kohdalla; 
puhdistettuna, lähikuva

luoteeseen TO 25.7. digi
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79 Oulu Torikatu R30 Peruskiviä sivusta kuvattuna kaakkoon TO 25.7. digi

80 Oulu Torikatu R30 Peruskiviä sivusta kuvattuna etelään TO 25.7. digi

81 Oulu Torikatu R31 Hirsi Torikatu 16:n edustalla koilliseen TO 27.7. digi

82 Oulu Torikatu R32 Kivijalka, Torikatu 9:n parkkipaikan länsikulman edustalla luoteeseen TO 2.8. digi

83 Oulu Torikatu R32 Kivijalka, Torikatu 9:n parkkipaikan länsikulman edustalla lounaaseen TO 2.8. digi

84 Oulu Torikatu R32 Kivien poiston jälkeen esiin tulleet hirret lounaaseen KJK 2.8. digi

85 Oulu Torikatu R32 Kivien poiston jälkeen esiin tulleet hirret lounaaseen KJK 2.8. digi

86 Oulu Torikatu Torikatu 16 Kerrostumat talon pohjoisseinämässä luoteeseen TO 16.8. digi

87 Oulu Torikatu Torikatu 16 Kerrostumat talon pohjoisseinämässä luoteeseen TO 16.8. digi

88 Oulu Torikatu Torikatu 16 Kerrostumat talon pohjoisseinämässä pohjoiseen TO 16.8. digi

89 Oulu Torikatu Torikatu 16 Kerrostumat talon pohjoisseinämässä; yleiskuva pohjoiseen TO 16.8. digi

90 Oulu Torikatu R34A Kivirakennetta Torikatu 14:n edustalla etelään KJK 23.8. digi

91 Oulu Torikatu R34A Kivirakennetta Torikatu 14:n edustalla länteen KJK 23.8. digi
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92 Oulu Torikatu R34A Yleiskuva, jossa R34A lounaaseen KJK 23.8. digi

93 Oulu TKPK R34B Katujen risteys, kivi likamaassa kaakkoon TO 29.8. digi

94 Oulu Torikatu Torikatu 10 Virastotalon tontti, kivijalka ylhäältä päin kuvattuna lounaaseen TO 5.9. digi

95 Oulu Torikatu Torikatu 10 Virastotalon tontti, kivijalka ylhäältä päin kuvattuna koilliseen TO 5.9. digi

96 Oulu TKPK R35A Puukadun alkuosaa Torikatu 12:n edustalla luoteeseen TO 6.9. digi

97 Oulu TKPK R35A Puukadun alkuosaa Torikatu 12:n edustalla lounaaseen TO 6.9. digi

98 Oulu TKPK R35A Rakenteen profiili kaakkoon KJK 6.9. digi

99 Oulu TKPK R35A Rakenteen profiili kaakkoon KJK 6.9. digi

100 Oulu Torikatu R35B Koko rakenne B-osaan saakka pohjoiseen KJK 6.9. digi

101 Oulu Torikatu R35B Koko rakenne B-osaan saakka lounaaseen KJK 6.9. digi

102 Oulu Torikatu R35B Puukadun B-osa kaakkoon TO 6.9. digi

103 Oulu Torikatu R35B B-osan pääty koilliseen TO 6.9. digi

104 Oulu Torikatu R35B B-osan pääty pohjoiseen TO 6.9. digi
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105 Oulu Torikatu R35C C-osa puhdistettuna n. 2 m pituudelta koilliseen KJK 6.9. digi

106 Oulu Torikatu R35C C-osa puhdistettuna n. 2 m pituudelta luoteeseen KJK 6.9. digi

107 Oulu Torikatu R35B B-osan kaakkoispuolen profiili kaakkoon TO 6.9. digi

108 Oulu Torikatu R35B B-osan kaakkoispuolen profiili kaakkoon TO 6.9. digi

109 Oulu Torikatu R35B Profiili kauempaa kuvattuna kaakkoon TO 6.9. digi

110 Oulu Torikatu R35D D-osan puukatua puhdistettuna 2 m kaakkoon TO 6.9. digi

111 Oulu Torikatu R35D D-osan puukatua puhdistettuna 2 m luoteeseen TO 6.9. digi

112 Oulu Torikatu R35D D-osan kaakkoisprofiili kaakkoon TO 7.9. digi

113 Oulu Torikatu R35F F-osaa piirretään luoteeseen TO 7.9. digi

114 Oulu Torikatu R35F lähikuva F-osan salvoksesta koilliseen TO 7.9. digi

115 Oulu Torikatu R35F Työkuva puukadun F-osan kohdalta; Saara ja Kirsi itään TO 7.9. digi

116 Oulu Torikatu R35F F-osan kaakkoisprofiili, jossa näkyvät hirsikerrokset kaakkoon TO 7.9. digi

117 Oulu Torikatu R35F F-osan kaakkoisprofiili, jossa näkyvät hirsikerrokset; 
lähikuva

kaakkoon TO 7.9. digi
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118 Oulu Torikatu R35G G-osa puhdistettuna lounaaseen TO 7.9. digi

119 Oulu Torikatu R35G G-osa puhdistettuna luoteeseen TO 7.9. digi

120 Oulu Torikatu R35Ha H-osan ylin taso puhdistettuna luoteeseen TO 8.9. digi

121 Oulu Torikatu R35Ha H-osan ylimmän tason luoteispuoli luoteeseen TO 8.9. digi

122 Oulu Torikatu R35Ha H-osan ylimmän tason kaakkoispuoli luoteeseen TO 8.9. digi

123 Oulu Torikatu R35Ha H-osan ylin taso kokonaisuudessaan pohjoiseen TO 8.9. digi

124 Oulu Torikatu R35Hb H-osan keskitasolta löytynyt kirnun kansi ja löytöpaikka ylhäältä TO 8.9. digi

125 Oulu Torikatu R35Hb H-osan keskitasolta löytynyt kirnun kansi ja löytöpaikka ylhäältä TO 8.9. digi

126 Oulu Torikatu R35Hb Kirnun ja rahan taso ja siihen liittyneet hirret etelään TO 8.9. digi

127 Oulu Torikatu R35Hb Kirnun ja rahan taso ja siihen liittyneet hirret luoteeseen TO 8.9. digi

128 Oulu Torikatu R35Hc Hirsien tasoa luoteeseen TO 8.9. digi

129 Oulu Torikatu R35H Profiili H-osan kohdalta; pohjoisosa kaakkoon KJK 8.9. digi

130 Oulu Torikatu R35H Profiili H-osan kohdalta; profiilin keskiosa kaakkoon KJK 8.9. digi



14.4.2007Liite 7, TKPK-06 digikuvat

Sivu 11

Nro Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi
131 Oulu Torikatu R35H Profiili H-osan kohdalta; profiilin eteläosa kaakkoon KJK 8.9. digi

132 Oulu Torikatu R35Hc H-osan alin taso; hirsirakenne koillinen KJK 8.9. digi

133 Oulu Torikatu R35Hc H-osan alin taso; hirsirakenne pohjoiseen KJK 8.9. digi

134 Oulu Torikatu R36A Torikatu 5 edusta; kivirakenne kaapelien välissä koilliseen KJK 11.9. digi

135 Oulu Torikatu R36A Torikatu 5 edusta; kivirakenne kaapelien välissä luoteeseen KJK 11.9. digi

136 Oulu Torikatu R36A Torikatu 5 edusta; kivirakenne kaapelien välissä luoteeseen KJK 11.9. digi

137 Oulu Torikatu R36B Kivirakenteen ja kaukolämpöputken alapuolelta 
hirsirakenne

koilliseen TO 12.9. digi

138 Oulu Torikatu R35 katusillan itäinen sivu jatkuu penkereessä koilliseen KJK 12.9. digi

139 Oulu Torikatu R36A&B Profiili Torik. 5 sisäpihan edustalla; eteläpuolisko kaakkoon TO 12.9. digi

140 Oulu Torikatu R36A&B Profiili Torik. 5 sisäpihan edustalla; pohjoispuolisko itään TO 12.9. digi

141 Oulu Torikatu Torikatu 5 Profiili R36B:n jälkeen; katkos hirsitasossa kaakkoon KJK 12.9. digi

142 Oulu Torikatu R37A Profiili, puutaso puhdistettuna kaakkoon TO 13.9. digi

143 Oulu Torikatu R37A Profiili, puutaso puhdistettuna kaakkoon TO 13.9. digi



14.4.2007Liite 7, TKPK-06 digikuvat

Sivu 12

Nro Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi
144 Oulu Torikatu R37A Lähikuva puutasosta profiilissa kaakkoon TO 13.9. digi

145 Oulu Torikatu R38 Profiili vanhasta katupohjasta koilliseen TO 13.9. digi

146 Oulu Torikatu R36C Vesijohtokaivanto rakenteen R36 taakse kaakkoon TO 18.9. digi

147 Oulu Torikatu R35 I Tasokuva puukadun jatkosta itään KJK 20.9. digi

148 Oulu Torikatu R35 I Tasokuva puukadun jatkosta luoteeseen KJK 20.9. digi

149 Oulu Torikatu R35 I Tasokuva puukadun jatkosta itään TO 20.9. digi

150 Oulu Torikatu R35 I Tasokuva puukadun jatkosta itään TO 20.9. digi

151 Oulu Torikatu R35 I Tiilirakenne puurakenteen jatkona, profiilikuva kaakkoon TO 20.9. digi

152 Oulu Torikatu R35 I Tiilirakenne puurakenteen jatkona, profiilikuva kaakkoon TO 20.9. digi

153 Oulu Torikatu R35 J J-osion koko alue itään KJK 20.9. digi

154 Oulu Torikatu R35 J J-osion koko alue / länsipuolen puut koilliseen KJK 20.9. digi

155 Oulu Torikatu R35 J J-osion itäpuolen puut luoteeseen TO 20.9. digi

156 Oulu Torikatu R35 J J-osion koko alue luoteeseen TO 20.9. digi



14.4.2007Liite 7, TKPK-06 digikuvat

Sivu 13

Nro Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi
157 Oulu Torikatu R35 K Puukadun jatke puhdistettuna kaakkoon TO 21.9. digi

158 Oulu Torikatu R35 K Puukadun jatke puhdistettuna luoteeseen TO 21.9. digi

159 Oulu Torikatu R39A Yksinäinen hirsi Torikatu 10:n edustalla pohjoiseen TO 22.9. digi

160 Oulu Torikatu R39B Yksinäisen hirren loppuosa koilliseen TO 22.9. digi

161 Oulu Torikatu Torikatu 10 Kivijalkaa kaivetaan 3.20 m syvyyteen pohjoiseen KJK 27.9. digi

162 Oulu Torikatu Torikatu 10 Kivijalan alaosassa näkyi puuta luoteeseen KJK 27.9. digi

163 Oulu Torikatu Torikatu 10 Likamaata talon viereisen kaukolämpöputken alla luoteeseen KJK 29.9. digi

164 Oulu Torikatu R37B Puutaso, kivet ja tiilet jatkuvat Torikatu 5:n liittymän 
edustalla

itään KJK 29.9. digi

165 Oulu Torikatu R37B edusta Likamaata oli myös kaapelilinjojen välillä pohjoiseen KJK 29.9. digi

166 Oulu Torikatu R37B Likamaata ja lahoa puuta profiilissa etelään KJK 29.9. digi

167 Oulu Torikatu R37B Likamaa, puutaso ja kiviä itään KJK 29.9. digi

168 Oulu Torikatu Torikatu 10 Suuri, noin 1,5m x 2.2m kokoinen kivi talon itäkulmalla pohjoiseen KJK 2.10. digi

169 Oulu Torikatu Torikatu 10 Suuri, noin 1,5m x 2.2m kokoinen kivi talon itäkulmalla pohjoiseen KJK 2.10. digi



14.4.2007Liite 7, TKPK-06 digikuvat

Sivu 14

Nro Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi
170 Oulu Torikatu R40 lähistöltä Kaapelien alta kaivetaan likamaata ja kivirakennetta koilliseen KJK 10.10. digi

171 Oulu Torikatu R40 lähistöltä Kivijalan päällimmäisiä kiviä ja niiden välissä likamaata pohjoiseen KJK 10.10. digi

172 Oulu Torikatu R40 lähistöltä Hiilisiä kiviä Torikatu 3:n edustalla kaapelien välissä itään KJK 10.10. digi

173 Oulu Torikatu Torikatu 3 Hiilimaan itäpuolella vaaleaa hiekkaa ja kiviä itään KJK 10.10. digi

174 Oulu Torikatu R37B Puutaso ja likamaata Torikatu 5:n edustalla koilliseen KJK 10.10. digi

175 Oulu Torikatu R37B Puutaso ja likamaata Torikatu 5:n edustalla itään KJK 10.10. digi

176 Oulu Torikatu R37B Puutaso ja likamaa Torikatu 3&5 liittymän penkereessä lounaaseen TO 10.10. digi

177 Oulu Torikatu R37B Puutaso ja likamaa Torikatu 3&5 liittymän penkereessä; 
lähikuva

lounaaseen TO 17.10. digi

178 Oulu Torikatu R37B Profiilia kaapelien alla etelään TO 17.10. digi

179 Oulu Torikatu R37B Puutaso Torikadun suuntaisessa profiilissa Torikatu 3:n 
edustalla

etelään KJK 17.10. digi

180 Oulu Torikatu R37B Puutaso Torikadun suuntaisessa profiilissa Torikatu 3:n 
edustalla

kaakkoon KJK 17.10. digi

181 Oulu Torikatu 7&9 
sisäpiha

Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

Yleiskuva sisäpihalta työmaan aloittamisvaiheessa koilliseen TO 14.8. digi

182 Oulu Torikatu 7&9 
sisäpiha

Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

Yleiskuva sisäpihalta Torikadun suuntaan; yksi oja on jo 
täytetty

luoteeseen TO 14.8. digi



14.4.2007Liite 7, TKPK-06 digikuvat

Sivu 15

Nro Kunta Katualue Alue/rakenne Kommentti Suunta Kuvaaja Pvm Tyyppi
183 Oulu Torikatu 7&9 

sisäpiha
Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

Yleiskuva sisäpihalta Torikadun suuntaan; yksi oja on jo 
täytetty

itään TO 14.8. digi

184 Oulu Torikatu 9 R33 Torikatu 9:n parkkipaikka; kaivanto ja R33 luoteeseen TO 16.8. digi

185 Oulu Torikatu 9 R33 Torikatu 9:n parkkipaikka; profiili R33:stä lounaaseen TO 16.8. digi
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Rakenteet
Torikatu-Albertinkatu (TKAK-06) 

R1 Torikatu.

R2A-B Torikatu.



R3 Torikatu (Albertinkatu).

R4 Torikatu (Albertinkatu).

R5  Torikatu (Albertinkatu).

R6 Torikatu (Albertinkatu).



R7 Albertinkatu/Aleksanterikatu risteys.

R8P, A-H Albertinkatu.



R8A 
1. sepeli, noin 30 cm 
2. hieno vaalea hiekka, 10 cm 
3. ruskeaa hiekkaa, noin 1 m 
4.-5. ruskea puuroskakerros, jossa mustaa likamaata, tiiliä, puita ja kiviä, noin 70 cm 
6. harmaa savi 

 
R8B-C 
1. sepeli, 30-50 cm (ei vaaleaa hiekkaa, kerros 2.) 
3. ruskea hiekka, kivien pinnassa likamaata ja tiilimurskaa, paksuus 1,5 m (R8) 
4.-5. musta puuroskakerros, puutaso 0,5 m kivien alapuolelta (syvyys noin 2 m), puuroskakerros 
noin 0,5 m, yksittäisiä kiviä puuroskakerroksen alapuolella (R8) 
6. harmaa savi, alkaa noin 2-2,5 m maanpinnan alapuolelta  
 
Löydöt, kerrokset 4. ja 5: KM 2006053: 21-50 (R8A/B), runsaasti piiposliinia, punasavikeramiikkaa, 
liitupiipun varren pätkiä, esinelasia mm. pullojen osia, muste-/lääkepullon suuosa; 51-56 (R8B), 
posliinia, piiposliinia, esine mm. pullolasia, ikkunalasia, piikivi; 57-79 (R8A/B/C) mm. runsaasti 
piiposliinia, punasavikeramiikkaa, esine- ja ikkunalasia, metalliesineiden osia. 
 
R8D, ei karttaa 
1. sepeli, noin 20-30 cm 
2. vaalea, punertava hiekka, noin 30-40 cm. Kivijalka (R8) alkoi sepelin alta, paksuus 1,3 m, ei 
puutasoa. (ei ruskeaa hiekkaa, kerros 3.)  
4.-5. puuroska/ruskea likamaa noin 50-70 cm 
6. harmaa savi 
 
R8E, kuten D, mutta ei kiviä 
1. sepeli, noin 20-30 cm 
2. vaalea punertava hiekka, noin 30-40 cm 
3. ruskea hiekka/harmaanruskea hiekka, noin 80 cm 
4. puutaso (R8) puuroskakerroksessa, noin 70 cm (ei juurikaan kerrosta 5. mustaa likamaata). 

Löydöt: KM 2006053: 80-106, posliinia, piiposliinia, kaksi punasaviastian palasta, esine-  ja 
ikkunalasia, simpukka. 

7. harmaa savi 
 

R8F 
2. hieno, vaalea hiekka (ei kerrosta 1., sepeliä), noin 20 cm 
3. ruskea hiekka/harmaanruskea hiekka, suuria kiviä (R8), 60 cm  
4.-5. puuroska/ruskea/musta likamaa ja puutaso (R8) jatkuu, noin 50-70 cm 
6. harmaa savi 

 
R8G-H 
2. vaaleaa hiekkaa (ei kerrosta 1., sepeliä), noin 20 cm 
3. ruskea hiekka, noin 60 cm 
4. puuroskakerros, puutaso (R8) jatkuu, alla tiilimurskaa, noin 50-70 cm 
 
Löydöt R8F/G: kerros 3, KM 2006053: 107-112, fajanssiastian pala, piiposliinia, posliinia ja 
liitupiipun varren osa. 
   



R9 Albertinkatu.

R10A ja B Albertinkatu.

R11 Albertinkatu.



R12 Albertinkatu.

R13 Albertinkatu.

R14 Albertinkatu.



R15 Albertinkatu.

Torikatu/Pakkahuonneenkatu (TKPK-06; R33, ns. vanhan apteekin sisäpiha) 

R16A Pakkahuoneenkatu.



R17A-C Torikatu/Pakkahuoneenkatu risteys.

R18 Torikatu/Pakkahuoneenkatu risteys.



R19 Torikatu/Pakkahuoneenkatu risteys.

R20 Torikatu/Pakkahuoneenkatu risteys.

R21 Torikatu/Pakkahuoneenkatu risteys

R22 Torikatu/Pakkahuoneenkatu risteys.



R23 Torikatu.

R24 Torikatu.

R25A-B Torikatu.



R26 Torikatu.

R27 Torikatu.

R28 Torikatu.



R29 Torikatu.

R30 Torikatu.

R31 Torikatu.



R32 Torikatu.

R33 Torikatu 7-9 sisäpiha.

R34A-B Torikatu.



R35A-K Torikatu.

terminus post quem 

R36A Torikatu.



R36B

R36C



R37A-C Torikatu.

R38 Torikatu.

R39A Torikatu



R39B Torikatu.

R40   Torikatu. 
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Oulu, Torikatu-Albertinkatu (TKAK-06) 
Oulu, Torikatu-Pakkahuoneenkatu, (TKPK-06) ja ns. vanhan apteekin talon tontin sisäpiha. 



Kartta 23. Torikatu/Pakkahuoneenkatu risteys, kivijalka R19. Tasokartta. Mk. 1:20. T. Oikarinen.   
Kartta 24. Torikatu/Pakkahuoneenkatu risteys, kivijalan alla oleva puutaso R20. Tasokartta. Mk. 1:20. T. 

Oikarinen 
Kartta 25. Torikatu/Pakkahuoneenkatu risteys, katusilta R22. Tasokartta. Mk. 1:10. K. Jylkkä-Karppinen ja 

T. Oikarinen.  
Kartta 26. Torikatu, katusilta R25A. Tasokartta. Mk. 1:10. T. Oikarinen. 
Kartta 27. Torikatu, kivijalka R26. Profiilikartta. Mk. 1:10. K. Jylkkä-Karppinen ja T. Oikarinen. 
Kartta 28. Torikatu, likamaakuoppa (viemäri) R27 ja kivijalka R28. Tasokartta. Mk. 1:10. T. Oikarinen. 
Kartta 29. Torikatu, kivijalka R29. Profiilikartta kaakkoon. Mk. 1:20. T. Oikarinen. 
Kartta 30. Torikatu, kivijalka R30. Tasokartta. Mk. 1:20. K. Jylkkä-Karppinen ja T. Oikarinen. 
Kartta 31. Torikatu, kivijalka R32. Tasokartta. Tasokartta. Mk. 1:20. K. Jylkkä-Karppinen ja T. Oikarinen. 
Kartta 32. Torikatu, katusilta R35A. Tasokartta. Mk. 1:20. K. Jylkkä-Karppinen ja T. Oikarinen. 
Kartta 33. Torikatu, katusilta R35B. Tasokartta. Mk. 1:20. K. Jylkkä-Karppinen ja T.Oikarinen. 
 
Kartta 34. Torikatu, katusilta R35C. Tasokartta. Mk. 1:20. K. Jylkkä-Karppinen ja T.Oikarinen. 
Kartta 35. Torikatu, katusilta R35 osa C:stä. Profiilikartta, osa kaakkoon. Mk. 1:10. K. Jylkkä-Karppinen ja 

T.Oikarinen. 
Kartta 36. Torikatu, katusilta R35D. Tasokartta. Mk. 1:20. K. Jylkkä-Karppinen ja T.Oikarinen. 
Kartta 37. Torikatu, katusilta R35E. Tasokartta. Mk. 1:20. K. Jylkkä-Karppinen ja T.Oikarinen. 
Kartta 38. Torikatu, katusilta F35F. Tasokartta. Mk. 1:20. K. Jylkkä-Karppinen ja T.Oikarinen. 
Kartta 39. Torikatu, katusilta F35F. Profiilikartta. Mk. 1:10. K. Jylkkä-Karppinen ja T.Oikarinen. 
Kartta 40. Torikatu, katusilta F35I. Profiilikartta. Mk. 1:10. K. Jylkkä-Karppinen ja T.Oikarinen. 
Kartta 41. Torikatu, kivijalka R36B. Profiilikartta. Mk. 1:20. K. Jylkkä-Karppinen ja T.Oikarinen. 
Kartta 42. Torikatu, kivijalka R37A. Profiilikartta. Mk. 1:20. K. Jylkkä-Karppinen ja T.Oikarinen. 
Kartta 43. Nikodemus Tessin vanhemman kartta vuodelta 1649. Museovirasto/RHO/T. Ikonen & T. 

Mökkönen 2002. 
Kartta 44. Claes Claessonin kartta vuodelta 1651. Museovirasto/RHO/T. Ikonen & T. Mökkönen 2002. 
Kartta 45. Jacob Johan Wikarin kartta vuodelta 1748. Museovirasto/RHO/T. Ikonen & T. Mökkönen 2002. 
Kartta 46. C. L. Engelin kartta vuodelta 1824. Museovirasto/RHO/T. Ikonen & T. Mökkönen 2002.  
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OULU   Yleiskartta
TKPK-06   Torikatu, väli Hallituskatu-Kauppurienkatu
Teija Oikarinen 2006  MK 1:500

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
Pohjakartta: Oulun Vesi,
vesihuoltosuunnitelma 2.2.2006 Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
      

Kartta 2

toinen dokumentoitu kerros tai rakenne

valvottu alue

rakenne ja sen numero

korttelinumero

tonttinumero  8

7
0 20m

R32

R33

17P

 R6



 tummanruskea hiekka (3)

savea (6)

hieno vaalea hiekka (2)

tumma/musta likamaa, jossa puuroskaa (4)

musta likamaa (5)

sepeli (1)

tältä korkeudelta poistettu
kaksi kivikertaa

3,10 m mpy (laudan alareuna)
 L

H

H

laudan pää

kaivettu

0 1m

L
L

LL

OULU   Tasokartta, R8P, koilliseen
TKAK-06   Albertinkatu, rakennuksen perusta
Teija Oikarinen 2006  MK 1:20

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

K. Jylkkä-Karppinen 14.6.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 3 

kivi

rakenne

kerros

H   =   hirsi

L    =   lauta

1

1

2

3

4

5

6

R8P

R8P
R8P



salvos

salvos

ka
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et
tu

OULU   Tasokartta, R8A
TKAK-06   Albertinkatu, rakennuksen perusta
Teija Oikarinen 2006  MK 1:20

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    
T. Oikarinen 20.6.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 4

0 1m

H

H

H

L

L

L

L

L

 ruskeaa hiekkaa/likamaata (3)

puuroskaa (4)

kivi

rakenne

kerros

H   =   hirsi

L    =   lauta

0,85 m mpy

4

3

3

R8A

R8A

kartan 5 sijainti



OULU   Tasokartta, R8A, kaakkoon
TKAK-06   Albertinkatu, rakennuksen perusta
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10, ks. sijainti kartta 4

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

T. Oikarinen 15.6.06   Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 5 

enimmäkseen puuroskaa

salvos

0 0,5m

H

H

H
L

 ruskeaa hiekkaa/likamaata (3)

mustaa likamaata ja puuroskaa (4)

kivi

rakenne

kerros

H   =   hirsi

L    =   lauta

3

3

4

R8A

R8A

R8A

0,85 m mpy



OULU   Tasokartta, R8B1
TKAK-06   Albertinkatu, rakennuksen perusta 
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

T. Oikarinen 16.6.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 6 

hirsi peittyy ruskeaan hiekkaan, noin 20 cm alempana kuin kivet

0 0,5m

H

ruskeaa karkeaa hiekkaa/likamaata (3)

tiilen paloja

kivi

H  =  hirsi

R8B1

R8B1

R8B1

R8B1

rakenne

kerros3

3

3

3

R8A

1,67 m mpy

1,67 m mpy
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R8B1
1,2 m

jatkuu 1,2 m

peittyy kaivamattomaan maahan

R15A poistettu

m
aa

tu
n

u
t 

h
ir

si

hirsi on revennyt hieman ylöspäin
kai vinkoneen poistaessa alkuosan rakenteesta 

0 0,5m

1,17 m mpy

3

3

3

 tiilenpaloja

 ruskeaa hiekkaa/likamaata (3)

hiiltynyt alue

kivi

rakenne

kerros

H   =   hirsi

3

R8B2

R8B2

R8B2

R8B2

H

H

H

H



tumma/musta likamaa, jossa puuroskaa (4

kivi

rakenne

kerros

H   =   hirsi

4

R8C

OULU   Tasokartta, R8C
TKAK-06   Albertinkatu, rakennuksen perusta
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

T. Oikarinen 18.6.06   Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI

09 40501

Kartta 8 

R15B poistettu

Katkeaa, kaivanto kaivettu syvemmälle. 
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H
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OULU   Tasokartta, R8E
TKAK-06   Albertinkatu, rakennuksen perusta
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    
K. Jylkkä-Karppinen 19.6.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 9 

1 metri puuttuu välistä R15D:hen
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n
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t

lahoa puuta/
puuroskaa

lahonnut peittyy hiekkkaan

lahonnut

ka
iv

in
ko

n
ee

n
 k

au
h

a 
re

p
äi

ss
yt

 o
sa

n

0 0,5m

H

H

L

L

puusäleitä

L

ruskeaa hiekkaa/likamaata (3a)

tumma/musta likamaa, jossa puuroskaa (4)

hiiltynyt alue

 harmaa sekoittunut hiekka (3b)

kivi

L   =   lauta

rakenne

kerros

H   =   hirsi

4

4

R8C

R8E

R8E

R8E

3b

3a

1,40 m mpy 

1,40 m mpy 



OULU   Tasokartta, R8F
TKAK-06   Albertinkatu, rakennuksen perusta
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

K. Jylkkä-Karppinen 18.6.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 10
rakenne

kerros2

R8F

1,17 m mpy

1,17 m mpy

ruskeaa hiekkaa/likamaata (3)

hieno vaalea hiekka (2)

hiiltynyt alue

kivi

H   =   hirsi

maat kaivettu pois pohjasaveen saakka

0 0,5m

H

H

H H

H
H

3

3

2

R8F

R8F

R8F

1,80 m mpy



OULU   Tasokartta, R8G
TKAK-06   Albertinkatu, rakennuksen perusta
Teija Oikarinen 2006  MK 1:20

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

T. Oikarinen 20.6.06   Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 11

kaivettua aluetta ruskeaa hiekkaa

kaivinkone pirstonut

ka
tk

en
n

u
t

,    

10 cm alempana kuin muut hirret

0 1m

L

L

L

L

L

L

L

L
H

peittyy maahan

L   =   lauta

rakenne

kerros3

3

3

R8C

R8G

R8G

ruskeaa hiekkaa/likamaata (3)

hiiltynyt alue

kivi

H   =   hirsi

1,60 m mpy



Kaivettu, ylimpänä ohut kerros hiiltä

“kansi”

OULU   Profiilikartta, R11 koilliseen 
TKAK-06   Albertinkatu, lautataso ja pyöröpuut
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

K. Jylkkä-Karppinen 26.6.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 12 

H

L

H

likamaa/ruskea hiekka (3)

likamaa/puuroska (4)

tiilen pala

0 0,5m

 kivi

puusälöjäpuusälöjä

L   =   lauta

rakenne

kerros2

3

4

2

4

3

R11
R11

R11

H   =   hirsi

3,70 m mpy 4 m mpy

hiilijuova

hieno vaalea hiekka (2)



 tummanruskea hiekka (3)

hieno vaalea hiekka (2) tumma/musta likamaa, jossa puuroskaa (5)

savi (6)

ruskeaa hiekkaa/likamaata (4)sepeli (1)

lauta ja hirsi on peitetty tuohikerroksella

Puun syvyys jalkakäytävän pinnasta noin 2 m

tuohta

OULU   Profiilikartta, R13A, viemäri
TKAK-06   Albertinkatu, koilliseen
Teija Oikarinen 2006  MK 1:20

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

T. Oikarinen 28.6.06   Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 13

H

L

L   =   lauta

rakenne

kerros2

1

2

3

4

5

6

R13A

R13A

R13A

H   =   hirsi

n. 2,5 m mpy

0 1m



OULU   Profiilikartta, R15, koilliseen 
TKAK-06   Albertinkatu, kivijalka
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

T. Oikarinen 29.6.06   Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 14 

   musta likamaa (4)

harmahtava sekoittunut hiekka (2)

vaalea paikoin savinen hiekka (3)

    harmaa savi (6)

    tumma/musta likamaa, jossa puuroskaa (7)

   tiilen paloja

rakenne

kerros

L    =   lauta

2

2

R15

seinämä on kalteva, kerrokset eivät erotu kunnolla

lahonnut lauta

0 0,5m

L

2,51 m mpy
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OULU   Tasokartta, R16A
TKAK-06   Pakkahuoneenkatu, kivijalka 
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

T. Oikarinen 10.5.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 15 

kivi

kivi poistettu
4,14 4,14 4,14

4,39

4,44

0 0,5m

tummanruskea likamaa (5)
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kerros2

5 R16A

R16A
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savea (10)

hiili (9)

hiiltynyttä 

OULU   Profiilikartta, R16A
TKPK-06   Torikatu, kivijalka, lounaaseen 
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

T. Oikarinen 10.5.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 16 

4,05
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4,77
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4,44

5,02
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poistettu kivi

4,98
5

hiiltä

90 cm katukivien ylälaitaan

0 0,5m

tummanruskea likamaa (5)

kivi
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5
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R16A

m mpy



tummanruskea likamaa (5)

kivi

rakenne

kerros8

R16B

tiilen paloja

tumma/musta likamaa, jossa puuroskaa (8)

OULU   Tasokartta, R16B
TKPK-06   Tori-ja Pakkahuoneenkatu risteys, kivijalka
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    
K. Jylkkä-Karppinen 10.5.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 17 

4,41
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R16B
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kivi poistettu

saven- ja likamaansekainen puuroska-alue
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OULU   Profiilikartta, R16B, kivijalka
TKPK-06   Torikatu, lounaaseen 
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

T. Oikarinen 10.5.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 18 

4,429

4,10

4,77

4,47
4,103

4,37

5,145,17
5,11

5,05

4,67

4,533

tummanruskea likamaa jatkuu alas noin 60-70 cm, seinämä ei ole suora, sen alla on pohjasavi pieniä kiviä

4,47

0 0,5m

jonkin verran joukossa likamaata ja kiviä, jotka eivät näy piirroksessa

sepeli (1)

harmahtava savinen hiekka (2)

tiilen paloja

hieno vaalea hiekka (6)

ruosteista, punertavaa hiekkaa (4)

ruskeaa hiekkaa/likamaata (5)

hiili (9)

tumma/musta likamaa, jossa puuroskaa (8)

tummanruskea likamaa (7)

kivi

rakenne

kerros8
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OULU   Tasokartta, R17A
TKPK-06   Tori-ja Pakkahuoneenkatu risteys, katusilta
Teija Oikarinen 2006  MK 1:20

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    
T. Oikarinen 12.5.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 19 

H

H

H

ka
tu

si
lt

a 
ja

tk
u

i y
h

d
en

 h
ir

re
n

 v
er

ra
n

ka
iv

an
n

o
n

 re
u

n
a

h
ir

si
 t

ip
p

u
i p

o
is

 p
u

h
d

is
te

tt
ae

ss
a

rakenne peittyy likamaahan
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rakenne
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saven sekainen ruosteinen maa (7)

R17A
5

vaalea savi (6)

ruskeaa hiekkaa/likamaata (4)

tumma/musta likamaa, jossa puuroskaa (5)

rakenne

yhteys

H   =   hirsi

OULU   Profiilikartta, R17A, katusilta
TKPK-06   Tori-ja Pakkahuoneenkatu risteys
Teija Oikarinen 2006  MK 1:20, lounaaseen

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    
K. Jylkkä-Karppinen 15.5.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 20 

4,004

3

veistetty puu

0 1m

H R17A

4

4

5

5
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6

7



OULU   Profiilikartta (R17, kaivannon pääty)

TKPK-06   Tori-ja Pakkahuoneenkatu risteys
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10, koilliseen

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    
K. Jylkkä-Karppinen 15.5.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 21 

ruskea likamaa, jossa puuroskaa ja tiiltä (tiivisteenä)

jalkakäytävä

palokerros, 
jossa puuroskaa

ruskea likamaa vaalea hiekkaa

vaalea täyteh
iekkaa

kiinteä tumma, 
palanut likamaa

4,56 4,56 4,55

0 0,5m

P

joukossa suuria kiviä, joita ei näy piirroksessa

1a

1b

  2

  2

  4

  4

  5  6
  6

  6

savea (7)

ruskeaa hiekkaa/likamaata (3)

hieno vaalea hiekka (2)

sepeli (1b)

musta likamaa (4)

pintakivet (noppakivet) (1a)

tumma/musta likamaa, jossa puuroskaa (6)

hiili (5)

P   =   pyöröpuu

kivi

kerros  7

  3

m mpy



OULU   Tasokartta, R19
TKPK-06   Tori-ja Pakkahuoneenkatu risteys, kivijalka
Teija Oikarinen 2006  MK 1:20

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    
T. Oikarinen 5.6.06   Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 22 

kaapeli

kivi poistettukivi poistettu

pienempiä kiviä poistettu

4,92

4,87

5,824,90

5,94

5,03
5,02

0 1m

savea (4)

tumma, harmaa likamaa (2)

musta likamaa (3)

kivi

R19

R19

R19

5

2

2

3 4

rakenne

yhteys



tumma, harmaa likamaa (2)

kivi

OULU   Tasokartta, R20
TKPK-06   Tori-ja Pakkahuoneenkatu risteys, kivijalka
Teija Oikarinen 2006  MK 1:20

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    
T. Oikarinen 6.6.06   Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 24 

laho

kaapelit katkaisevat, peittyy maahan

muut kivet poistettu

laho

laho

tukeva hirsi

tukeva hirsi

3,74

3,92

3,86

3,82

3,653,82
kaivannon reuna

0 1m

H

H

H

H

P

P

P

suuret kivet peittyvät likamaahan

4,67 4.65
4,70

OULU   Profiilikartta, R19, kivijalka
TKPK-06   Tori-ja Pakkahuoneenkatu risteys
Teija Oikarinen 2006  MK 1:20, koilliseen

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    
T. Oikarinen 6.6.06   Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 23 

0 1m

R20

R19

2

2

H    =   hirsi

P    =   pyöröpuu

R20
2

rakenne

kerros



OULU   Tasokartta, R22
TKPK-06   Tori-ja Pakkahuoneenkatu risteys, katusilta
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    
K. Jylkkä-Karppinen 15.6.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 25 

4,05

3,96

4,02

3,98

4,06

4,06

4,09

4,10

4,09

4,10

4,08

H
H

H

H

H

H

H
H H

H H

H

H

H

H

H

H

0 0,5m

jäänteitä hirsien sijainnista

2
2

hieno vaalea hiekka ja
paikoitellen myös harmaata
likamata, ei näy kartassa (2/3)

H   =   hirsi

2

R22

R22

R22

R22

rakenne

kerros



OULU   Tasokartta, R25A
TKPK-06   Torikatu, katusilta 
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

T. Oikarinen 21.6.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 26 

H

hiiltynyttä 

tumma/musta likamaa, jossa puuroskaa (3)

kivi

L =    lauta

2

2

rakenne

yhteys

R25A

ko
h

o
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katkenneet, täytemaata

ka
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t
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u
t

4,19 4,12

4,16

4,12

4,23
4,30

4,224,23
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4,35
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L L
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3 R25A
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OULU   Profiilikartta, R26, kivijalka
TKPK-06   Torikatu, kaakkoon 
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

K. Jylkkä 7.7.06   Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 27 

asfaltti

6,85 6,87 6,90

5,79

6,07

5,63 5,67

5,83

5,74

5,91

6,92

,35

,85

0 0,5m

punertava hiekka (osin mursketta) (2)

savea (5)

 tummanruskea hiekka (4)

hieno vaalea hiekka (3)

kivimurske (1)

ruskeaa hiekkaa/likamaata (7)

hiili (6)

kivi

R26

R26 R26 R26

2

rakenne

yhteys

1

2

3

3

3

7

4

5
6



kivien
kivien pinnalla ruskeaa likamaata

OULU   Tasokartta, R28 ja R27
TKPK-06   Torikatu, kivijalka ja viemäri
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    
T. Oikarinen 24.7.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 28
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poistettu kaksi kiveä
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 ruskea hiekka/likamaata (4)

 vaaleanruskea/harmahtava hiekka (3)
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5,315,31

puinen reunus, paksuus noin 1 cm 
kuopassa löytöjä
ja tiilenpaloja

0 0,5m

5,31
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3

3

3

rakenne
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kivien pinnalla ruskeaa likamaata, joka ei erotu piirroksessa
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(R30 sijainti, sen keskipiste)
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OULU   Profiilikartta, R29, kivijalka
TKPK-06   Torikatu, kaakkoon 
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

T. Oikarinen 29.6.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 29
K. Jylkkä-Karppinen 24.7.06

P

tummanruskea likamaa (4)



OULU   Tasokartta, R30
TKPK-06   Torikatu, kivijalka
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

T. Oikarinen 24.7.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 30 
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kivien päällä ohut kerros ruskeaa likamaata, ei näy piirroksessa
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 vaaleanharmaa sekoittunut hiekka (2)

hirsi P  =
lauta L  =
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rakenne

kerros

Yksittäinen lauta, irrallaan sekoittuneessa hiekassa



OULU   Tasokartta, R32
TKPK-06   Torikatu, kivijalka 
Teija Oikarinen 2006  MK 1:20

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

K. Jylkkä-Karppinen 2.8.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 31 

0 1m
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5,94
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tumma, harmaa likamaa (4)
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4

rakenne

kerros



H

0  1m

OULU   Tasokartta, R35A
TKPK-06   Torikatu, katusilta
Teija Oikarinen 2006  MK 1:20

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

K. Jylkkä-Karppinen 6.9.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 32 

ruskeaa hiekkaa/likamaata (2)

tumma/musta likamaa, jossa puuroskaa (3)
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hiili

tumma/musta likamaa, jossa puuroskaa (3)

hieno, vaalea hiekka (2a)

vaaleanruskea sekoittunut hiekka (2b)

H   =   hirsi

H

H

P  =  pyöröpuu

H  =  hirsi

R35A
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rakenne

kerros
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3,84 3,91
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3,81

jatkuu noin metrin leveyssuunnassa 

OULU   Tasokartta, R35D
TKPK-06   Torikatu, katusilta 
Teija Oikarinen 2006  MK 1:20

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

K. Jylkka-Karppinen 6.9.2006  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 34 
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vaalea karkea hiekka (2a)

musta likamaa (3a)

sepeli (suurehkoja kiviä joukossa) (1b)

hieno vaalea hiekka (2b/3b)

tumma/musta likamaa, jossa puuroskaa (3d)

murske (1a)

ruskea hiekka (2c)

tummanruskea likamaa (3c)

OULU   Profiilikartta,R38, osa C:stä
TKPK-06   Torikatu, katusilta, kaakkoon
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

K. Jylkkä-Karppinen 7.9.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 35
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OULU   Tasokartta, R38D
TKPK-06   Torikatu, katusilta
Teija Oikarinen 2006  MK 1:20

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

K. Jylkkä-Karppinen 6.9.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 36 
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OULU   Tasokartta, R35E
TKPK-06   Torikatu, katusilta
Teija Oikarinen 2006  MK 1:20

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

K. Jylkkä-Karppinen 7.9.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 37 
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harmaanruskea hiekka (3)

0 1m OULU   Tasokartta, R35F
TKPK-06   Torikatu, katusilta
Teija Oikarinen 2006  MK 1:20

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

K. Jylkkä-Karppinen 7.9.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
        

Kartta 38 
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OULU   Profiilikartta, R35F
TKPK-06   Torikatu, katusilta, kaakkoon
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

K. Jylkkä-Karppinen 7.9.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 39 
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P  = pyöröpuu

H  = hirsi

L   = lauta

peittyvät puuroskaan

OULU   Tasokartta, R35I
TKPK-06   Torikatu, katusilta
Teija Oikarinen 2006  MK 1:20

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

K. Jylkkä-Karppinen 21.9.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 40 
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 tummanruskea hiekka, jonka joukossa hiiltä (3)

hieno vaalea hiekka (2a/b)

tumma/musta likamaa, jossa puuroskaa (4)

 hirsi 

kivi

H
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OULU   Profiilikartta, R36B
TKPK-06   Torikatu, kivijalka
Teija Oikarinen 2006  MK 1:20, kaakkoon

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    
K. Jylkkä-Karppinen 12.9.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 41
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OULU   Profiilikartta, R37A
TKPK-06   Torikatu, lautataso, kaakkoon
Teija Oikarinen 2006  MK 1:10

MITTAUSDOKUMENTOINTI  MUSEOVIRASTO, RAKENNUSHISTORIAN OSASTO
    

K. Jylkkä-Karppinen 13.9.06  Sturenkatu 4
Puht. piirtänyt T. Oikarinen  PL 169
    00511 HELSINKI
    p. 09-40501
    

Kartta 42 

ruskeaa hiekkaa/likamaata (4)

vaaleanruskea sekoittunut maa (2)
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0  0,5m

60 cm nurmikon ylälaitaan
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14.4.2007Liite 10 TKAK-06 löytöluettelo

Sivu 1

KM_ala KM_pää Katualue Alue/ rakenne Kerros Päämateriaali Materiaali Laji Kuvaus Kpl Mitat Paino Lisätietoja
1 2006053 Sepänkatu Sepänkatu 8 sekoittuneet kerrokset keramiikka posliini koriste-esine Patsas, jossa mies ja 

hevonen.Pinnalla vihreää ja 
valkoista väritystä.

1 kork.8cm, 
lev.6 cm

90 g

2 2006053 Sepänkatu Sepänkatu 8 sekoittuneet kerrokset lasi pullolasi pullo vihreä pullon suuosa 1 45,4 g

3 2006053 Sepankatu Sepänkatu 8 sekoittuneet kerrokset lasi pullolasi pullo ruskeaa 1 34,5 g

4 2006053 Sepänkatu Sepänkatu 8 sekoittuneet kerrokset lasi ikkunalasi kirkasta 1 10,1 g

5 2006053 Sepänkatu Sepänkatu 8 sekoittuneet kerrokset lasi ikkunalasi vihertävää, iridisoitunutta 8 36,5 g

6 2006053 Torikatu R1 saven-/tiilen-/ 
mullansekainen maa

keramiikka posliini esine vaaleanpunaista ruusukoristelua 
valkoisella pohjalla

1 4,6 g

7 2006053 Torikatu Torikatu 29 sekoittunut maa 
kivirakenteen 
yhteydessä

savi valkosavi liitupiippu varren katkelma 1 pituus 4 cm 1,7 g

8 2006053 Torikatu Torikatu 29 sekoittunut maa 
kivirakenteen 
yhteydessä

lasi esinelasi esine ruskea esineen sirpale 1 1,2 g

9 2006053 Torikatu Torikatu 29 sekoittunut maa 
kivirakenteen 
yhteydessä

lasi ikkunalasi vihertävää, iridisoitunutta 2 2,9 g

10 2006053 Torikatu R5 sekoittunut,ruskea, 
mullansekainen hiekka

keramiikka posliini lautanen lautasen pohjapala, jossa 
sinipunaista koristelua

1 9,7 g

11 2006053 Torikatu R5 sekoittunut,ruskea, 
mullansekainen hiekka

keramiikka posliini esine valkoisia, kuviottomia siruja 2 2,4 g



14.4.2007Liite 10 TKAK-06 löytöluettelo

Sivu 2

KM_ala KM_pää Katualue Alue/ rakenne Kerros Päämateriaali Materiaali Laji Kuvaus Kpl Mitat Paino Lisätietoja
12 2006053 Torikatu R5 sekoittunut,ruskea, 

mullansekainen hiekka
keramiikka piiposliini lautanen valkoinen lautasen sirpale 1 1,8 g

13 2006053 Torikatu R5 sekoittunut,ruskea, 
mullansekainen hiekka

keramiikka punasavi astia mustunut kpl, jossa ei lasitetta 
jäljellä

1 14,9 g

14 2006053 Torikatu R5 sekoittunut,ruskea, 
mullansekainen hiekka

lasi pullolasi pullo sammaleenvihreää, 
pohjapalassa K-kirjain 

3 64,4 g

15 2006053 Torikatu R5 sekoittunut,ruskea, 
mullansekainen hiekka

lasi esinelasi esine tummanvihreää 2 23,2 g

16 2006053 Torikatu Torikatu 
25&27

tumma likamaaläntti 
saven päällä

keramiikka fajanssi esine valkoinen tinalasite, jossa 
sinistä koristelua

1 0,6 g

17 2006053 Torikatu Torikatu 
25&27

tumma likamaaläntti 
saven päällä

lasi esinelasi esine kirkasta, toinen pala sulanut 2 8,5 g

18 2006053 Torikatu Torikatu 
25&27

tumma likamaaläntti 
saven päällä

lasi esinelasi esine ruskea, palanut 1 2,2 g

19 2006053 Torikatu Torikatu 
25&27

tumma likamaaläntti 
saven päällä

lasi ikkunalasi kirkasta, ruskeaksi likaantunutta 1 0,9 g

20 2006053 Albertinkatu R7 rusk.likamaan/saven/ 
vaalean hiekan 
sekainen maa

kivi piikivi teräväreunaisia, iskettyjä 
palasia;harmaata

3 184,6 g

21 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka fajanssi lautanen valkoinen tinalasite, ei koristelua 1 1,2 g

22 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen vaal.sin. lasite, sinistä 
maalauskoristelua

3 7 g



14.4.2007Liite 10 TKAK-06 löytöluettelo

Sivu 3

KM_ala KM_pää Katualue Alue/ rakenne Kerros Päämateriaali Materiaali Laji Kuvaus Kpl Mitat Paino Lisätietoja
23 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 

puuroska
keramiikka piiposliini lautanen mustavalkoisesta lautasesta; 

isossa pohjapalassa torni- ja 
kasviaihe

3 19,8 g

24 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini astia uritettu, valkoinen astian 
reunapala

1 5,4 g

25 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini kaakeli valkoinen, koristelematon 
kappale; ankkurileima; John 
Davenport, Longport, 
Staffordshire, 1800-luku

6 149,2 g

26 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen valkoista, pohjapalassa 
ankkurileima; John Davenport, 
Longport, Staffordshire, 1800-
luku

11 69,4 g

27 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen valkoista,kaksi yhteensopivaa 
lautasen reunapalaa

3 27,5 g

28 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen kaksi reunapalaa kirkkaalla 
lasitteella

2 23,5 g

29 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini esine ruskea/punertava lasite 1 1,3 g

30 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini ruukku valkoisen ruukun suureunapala 
ja pohjapala

2 suuaukon Ø 
n. 22 cm

86,3 g

31 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini vati valkoista, pohjapalassa 
ankkurileima; John Davenport, 
Longport, Staffordshire, 1800-
luku

2 33,8 g

32 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen kaksi reunapalaa, valkoisia 3 Ø 12 cm 11,3 g

33 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen valkoisia lautasten palasia, 
lasitukset säröilleitä

17 101,7g
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34 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 

puuroska
keramiikka piiposliini lautanen valkoisia,tummuneita lautasen 

palasia, lasitteet säröilleitä
3 32,8 g

35 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini astia valkoisia astioiden palasia 17 32,2 g

36 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini esine palaneita, lasitteet 
harmaantuneita ja kuplaisia

2 10,8 g

37 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka punasavi vati reunapala, jossa lyijylasite ja 
bolus-koristelua

2 pohjan Ø 
n.35 cm

224,6 g

38 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka punasavi vati osa pohjaa, värjätty sisäpinnalta 
valkosavilietteellä,ulkopinnalla 
lyijylasite

3 116,1 g

39 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

savi valkosavi liitupiippu varsien katkelmia, 
koristelemattomia

2 pituus 1,8-
3,2cm

3,4 g

40 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

lasi esinelasi esine mustepullon/lääkepullon suuosa 1 Ø 2,5 cm 1,9 g

41 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

lasi pullolasi pullo vaaleanvihreän,leveän pullon 
palasia,mukana mm.kaula,osa 
pohjasta

14 pohjan Ø 
15cm 

468,9 g

42 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

lasi pullolasi pullo tummanvihreää 4 79,3 g

43 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

lasi pullolasi pullo osa sammaleenvihreän pullon 
alaosasta

1 pullon Ø 
n.8cm

40,9 g

44 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

lasi pullolasi pullo ruskean pullon sirpaleita 3 11,2 g
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45 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 

puuroska
lasi esinelasi esine suuren, vaaleanvihreän 

lasiesineen sirpaleita
2 33,8 g

46 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

lasi esinelasi esine paksu ja ruskea esineen sirpale, 
hyvin tummaa lasia

1 10,4 g

47 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

lasi esinelasi esine vihreä lasiesineen sirpale 1 1,7 g

48 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

lasi pullolasi pullo vaaleanvihreän pullon sirpaleita 3 8,2 g

49 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

lasi ikkunalasi vihertävää 2 2,5 g

50 2006053 Albertinkatu R8A/B musta likamaa ja 
puuroska

lasi ikkunalasi kirkasta, iridisoitunutta 8 21,3 g

51 2006053 Albertinkatu R8B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka posliini esine valkoisia, toinen sirpale palanut 2 1 g

52 2006053 Albertinkatu R8B musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini esine valkoisia ja kellertäviksi 
värjäytyneitä esineiden sirpaleita

8 14,6 g

53 2006053 Albertinkatu R8B musta likamaa ja 
puuroska

lasi esinelasi esine vihreä lasiesineen sirpale 1 14,9 g

54 2006053 Albertinkatu R8B musta likamaa ja 
puuroska

lasi pullolasi pullo paksu,ruskea, heikosti valoa 
läpäisevä sirpale mahd. pohjasta

1 10,1 g

55 2006053 Albertinkatu R8B musta likamaa ja 
puuroska

lasi ikkunalasi vihertävää, likaantunutta ja 
iridisoitunutta

6 17,7 g
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56 2006053 Albertinkatu R8B musta likamaa ja 

puuroska
kivi piikivi palaneita 2 1,9 g

57 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka posliini esine valkoinen pienen esineen 
palanen, sisällä numerointia -
sulakkeesta?

1 1,9 g

58 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini esine pieni sirpale, jossa 
mustavalkoista lasitetta

1 0,6 g

59 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen valkoisia lautasten sirpaleita 8 57,7 g

60 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini astia valkoisia astioiden palasia, 1 
reunapala

4 16,1 g

61 2006053 Albertinkatu R8A/B/ musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen valkoisia,osin lasitukseltaan 
harmaantuneita lautasen 
kappaleita

4 24,5 g

62 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini astia kellastuneita astioiden sirpaleita 10 20,9 g

63 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka kivitavara astia harmaalasitteisia, joista toinen 
ohut reunapala

2 9,2 g

64 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka punasavi vati lyijylasitteisia palasia, joissa 
bolus-koristeita

5 55,2 g

65 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka punasavi esine aines vaaleanruskeaa, lasite 
valkosavea

2 6,4 g

66 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

savi valkosavi liitupiippu varren katkelma 1 pituus 3,7 cm 2,1 g



14.4.2007Liite 10 TKAK-06 löytöluettelo

Sivu 7

KM_ala KM_pää Katualue Alue/ rakenne Kerros Päämateriaali Materiaali Laji Kuvaus Kpl Mitat Paino Lisätietoja
67 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 

puuroska
metalli rauta esine korroosioituneita rautaesineen 

katkelmia, toinen reunapala
2 12,6 g

68 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

lasi pullolasi pullo vihreän lasipullon kaulan 
kappale

1 17,2 g

69 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

lasi esinelasi esine kirkas kappale paksusta 
lasiesineestä

1 11,4 g

70 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

lasi astialasi astia kirkkaita kappaleita, mahd. 
lautasesta

1 5,8 g

71 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

lasi esinelasi esine oliivinvihreän, ohuen lasiesineen 
kappale

1 0,6 g

72 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

lasi esinelasi esine musta, valoa läpäisemätön 
lasinkappale

1 4,2 g

73 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

lasi pullolasi pullo kirkas kappale pullon pohjasta 1 16,2 g

74 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

lasi ikkunalasi vihreää 1 1,4 g

75 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

lasi ikkunalasi vihertävää 5 50,3 g

76 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

lasi ikkunalasi kirkasta 7 11,3 g

77 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

lasi ikkunalasi vihertävää, iridisoitunutta 2 2,5 g



14.4.2007Liite 10 TKAK-06 löytöluettelo

Sivu 8

KM_ala KM_pää Katualue Alue/ rakenne Kerros Päämateriaali Materiaali Laji Kuvaus Kpl Mitat Paino Lisätietoja
78 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 

puuroska
lasi ikkunalasi vihreää, tavallista paksumpaa 1 4,5 g

79 2006053 Albertinkatu R8A/B/C musta likamaa ja 
puuroska

lasi kuona siniseksi sulaneita pullojen 
kappaleita

3 58,5 g

80 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

keramiikka posliini lautanen mukana 3 reunapalaa,koristelu 
hailakan sini-valk. 
mm.puuaiheita

6 Ø 15 cm 27 g 4 palaa 
liimattu 
yhteen

81 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

keramiikka posliini esine valkoinen,n.2x2cm kokoinen 
kappale, jossa haalennutta 
tekstiä

1 1,9 g

82 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

keramiikka posliini lautanen harmahtava kappale lautasen 
pohjasta

1 2,5 g

83 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

keramiikka piiposliini esine reunapala, jossa sinertävällä 
pohjalla violettia koristelua, 
mm.lehtiä

1 Ø 11 cm 5,2 g

84 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen lautasen reunaa;reunat 
aaltomaisia ja koristelu sinistä 
viivakuviota

3 Ø 25cm 38,4 g

85 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen lautasesta;pun. kukkia 
valk.pohjalla;joukossa pohja- ja 
reunapala

4 Ø 12 cm 12,4 g

86 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen sini-valkokoristeltu lautasen 
reunapala

1 Ø 13 cm 4,4 g

87 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

keramiikka piiposliini astia astian reunapala, musta-
valkokoristeista

1 Ø 10 cm 1 g

88 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen lautasesta, mukana 1 
reunapala,sini-valkokoristeista

6 Ø 20 cm 16,1 g
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89 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 

puuroska
keramiikka piiposliini lautanen lautasesta,1 reunapala,keltaista 

viivakoristelua
7 30,4 g

90 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen ison lautasen 
reunapala,valkoinen

1 Ø 34 cm 19,4 g

91 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen valkoisia lautasen palasia,4 
reunapalaa,joista 2 
yhteensopivia 

5 35,6 g

92 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen likaisen vaalea pala lautasesta 1 6,2 g

93 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen valkoisia lautasten palasia, 
joista 1 pohjapala

8 14 g

94 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

keramiikka piiposliini esine palaneita, lasite muuttunut 
harmaaksi

2 5,9 g

95 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

keramiikka punasavi ruukku ruukusta;toinen ulospäin 
kaartuva reunapala;ruskea 
mangaanilasite

2 Ø 21 cm 65,1 g

96 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

savi valkosavi liitupiippu varsien katkelmia,joista toinen 
huomattavasti paksumpi

2 pituus 2,5-
6,5 cm

7,8 g

97 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

lasi pullolasi pullo pullon pohja ja sirpale, 
oliivinvihreitä

2 177,3 g

98 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

lasi esinelasi esine paksuja, tummanvihreitä lasin 
kappaleita

2 41,4 g

99 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

lasi esinelasi esine paksu, vaaleanvihreä, pyöreän 
esineen kappale

1 24 g
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100 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 

puuroska
lasi esinelasi astia vihreitä astioiden palasia 3 13,7 g

101 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

lasi esinelasi esine paksu ja vihreä esineen sirpale 1 4,3 g

102 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

lasi esinelasi esine ruskean lasiesineen sirpale 1 2,9 g

103 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

lasi esinelasi esine vihreä ja voimakkaasti 
värjäytynyt esineen kappale

1 18,6 g

104 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

lasi ikkunalasi vaaleanvihreää, iridisoitunutta 12 20,8 g

105 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

lasi ikkunalasi vihreää 7 16,3 g

106 2006053 Albertinkatu R8E ruskea hiekka ja 
puuroska

simpukan kuori Intianmerellä ja Tyynellämerellä 
esiintyvä valkoinen 
simpukkalajike Cypraea Moneta

1 pituus 2,1 cm 2,5 g

107 2006053 Albertinkatu R8F/G harmaanruskea hiekka 
hirsien välissä

keramiikka fajanssi astia pieni astian kappale, jossa 
valkoinen tinalasite

1 0,6 g

108 2006053 Albertinkatu R8F/G harmaanruskea hiekka 
hirsien välissä

keramiikka posliini lautanen? reunapala,jossa sinistä 
viivakoristelua sekä punainen 
kuvio

1 Ø 10 cm 1 g

109 2006053 Albertinkatu R8F/G harmaanruskea hiekka 
hirsien välissä

keramiikka piiposliini astia valkoinen,lohjennut astian 
palanen,lasite säröillyt

1 2,8 g

110 2006053 Albertinkatu R8F/G harmaanruskea hiekka 
hirsien välissä

keramiikka piiposliini astia palanut astian kappale, lasite 
harmaantunut

1 1,2 g



14.4.2007Liite 10 TKAK-06 löytöluettelo

Sivu 11

KM_ala KM_pää Katualue Alue/ rakenne Kerros Päämateriaali Materiaali Laji Kuvaus Kpl Mitat Paino Lisätietoja
111 2006053 Albertinkatu R8F/G harmaanruskea hiekka 

hirsien välissä
keramiikka piiposliini esine sulanut esineen kappale 1 6,1 g

112 2006053 Albertinkatu R8F/G harmaanruskea hiekka 
hirsien välissä

liitupiippu esine varren katkelma 1 pituus 5,7 cm 3,2 g

113 2006053 Albertinkatu R10 ruskea likamaa ja 
musta likamaa/puuroska

keramiikka fajanssi esine valkoinen tinalasite, päällä 
sinistä koristelua

2 1,5 g

114 2006053 Albertinkatu R10 ruskea likamaa ja 
musta likamaa/puuroska

keramiikka piiposliini kuppi kupin reunapala,musta-
valkoinen,kukka-aiheinen

1 Ø 10 cm 2,5 g

115 2006053 Albertinkatu R10 ruskea likamaa ja 
musta likamaa/puuroska

keramiikka piiposliini lautanen koristeena sinivalkoinen 
siirtokuva

1 4 g

116 2006053 Albertinkatu R10 ruskea likamaa ja 
musta likamaa/puuroska

keramiikka piiposliini lautanen kirkas lasite, 1 pohjapala 3 40,8 g

117 2006053 Albertinkatu R10 ruskea likamaa ja 
musta likamaa/puuroska

keramiikka piiposliini lautanen palanutta, lasite harmaantunutta 5 8,2 g

118 2006053 Albertinkatu R10 ruskea likamaa ja 
musta likamaa/puuroska

keramiikka punasavi ruukku/ pata paksu reunapala, jossa 
lyijylasite ja bolus-koristelua

1 Ø 35 cm 81,1 g

119 2006053 Albertinkatu R10 ruskea likamaa ja 
musta likamaa/puuroska

savi valkosavi liitupiippu ruskeaksi värjääntynyt varren 
katkelma

1 5,4 g

120 2006053 Albertinkatu R10 ruskea likamaa ja 
musta likamaa/puuroska

lasi esinelasi esine pienen,kirkkaan esineen 
pohjapala

1 Ø arviolta 
3,5 cm

5,1 g

121 2006053 Albertinkatu R10 ruskea likamaa ja 
musta likamaa/puuroska

lasi pullolasi tummanvihreää, iridisoitunutta 6 97,5 g
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122 2006053 Albertinkatu R10 ruskea likamaa ja 

musta likamaa/puuroska
lasi pullolasi ruskeaa, iridisoitunutta 1 9,8 g

123 2006053 Albertinkatu R10 ruskea likamaa ja 
musta likamaa/puuroska

lasi pullo/esinela
si

kirkasta, iridisoitunutta 6 39,4 g

124 2006053 Albertinkatu R10 ruskea likamaa ja 
musta likamaa/puuroska

lasi ikkunalasi vihreää, 1 ohut reunapala 4 6 g

125 2006053 Albertinkatu R10 ruskea likamaa ja 
musta likamaa/puuroska

lasi kuona sulanutta 5 10,1 g

126 2006053 Albertinkatu R11 ruskea/musta likamaa, 
puuroska

keramiikka posliini esine valkoinen, koristelematon 
kappale lieriönmallisesta 
esineestä

1 Ø 7 cm 12,1 g

127 2006053 Albertinkatu R11 ruskea/musta likamaa, 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen valkoisia kappaleita 3 5,1 g

128 2006053 Albertinkatu R11 ruskea/musta likamaa, 
puuroska

lasi pullolasi pullo tummanvihreän pullon pohja 1 Ø 8 cm 102,1 g

129 2006053 Albertinkatu R11 ruskea/musta likamaa, 
puuroska

lasi esinelasi malja suuren, mahastaan ulospäin 
kaarenevan maljan osa

1 suuosan Ø 
16 cm

181,9 g

130 2006053 Albertinkatu R11 ruskea/musta likamaa, 
puuroska

lasi ikkunalasi vihertävää 2 3,3 g

131 2006053 Albertinkatu R11 
vastap.prof.

sekoittunut, tumma maa lasi ikkunalasi vihertävä ja taipunut kappale 1 2,3 g

132 2006053 Albertinkatu R11 
vastap.prof.

sekoittunut, tumma maa lasi ikkunalasi voimakkaasti iridisoitunut 1 1,7 g
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133 2006053 Albertinkatu R12 tummanruskea likamaa 

kivijalan yhteydessä
keramiikka kivitavara esine värjätty ulkopinnalta ruskeaksi ja 

koristeltu, sisäpinnalta vihreäksi
3 50 g

134 2006053 Albertinkatu R12 tummanruskea likamaa 
kivijalan yhteydessä

keramiikka piiposliini lautanen sinertäviä lautasen pohjapaloja 3 17,4 g

135 2006053 Albertinkatu R12 tummanruskea likamaa 
kivijalan yhteydessä

keramiikka piiposliini lautanen kirkas lasite, koristelemattomia, 
1 reunapala

3 Ø 20 cm 29,1 g

136 2006053 Albertinkatu R12 tummanruskea likamaa 
kivijalan yhteydessä

keramiikka punasavi pata/ ruukku pinnalla valkosavi- ja 
kuparilasite+piirtimellä tehtyjä 
kuvioita

2 75,9 g

137 2006053 Albertinkatu R12 tummanruskea likamaa 
kivijalan yhteydessä

keramiikka punasavi kaakeli spiraalikoristeltu kappale, jossa 
kalkkipinnoitetta

1 27,1 g

138 2006053 Albertinkatu R12 tummanruskea likamaa 
kivijalan yhteydessä

lasi pullolasi esine sammaleenvihreää 2 67,2 g

139 2006053 Albertinkatu R12 tummanruskea likamaa 
kivijalan yhteydessä

lasi ikkunalasi vihertävää, iridisoitunutta 4 11,9 g

140 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

keramiikka posliini esine valkoinen esineen kappale 1 2,5 g

141 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

keramiikka piiposliini astia valkoinen kupin pohjapala,lasite 
säröillyttä

1 Ø 7 cm 21,5 g

142 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

keramiikka piiposliini lautanen pohjapala,jossa on valkoisella 
puna-sinistä kukkakoristelua

1 9 g

143 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

keramiikka piiposliini kuppi kupin palasia,jossa sini-
valkoista koristelua, heinä/vilja-
aiheinen

3 6,9 g
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144 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 

hiekka/ruskea likamaa
keramiikka piiposliini lautanen valkoisia lautasten palasia, 1 

reunapala
7 Ø reuna-

palasta 23cm
49,9 g

145 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

keramiikka piiposliini lautanen ohuen lautasen valkoisia palasia 4 4,4 g osa palasista 
liimattu 
yhteen

146 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

keramiikka punasavi kulho Lyijylasitettu, bolus-koristeltu 
kulho, jonka pohjan keskellä 
"aurinko" 

6 Ø 37 cm 407,9 g palaset 
liimattu 
yhteen

147 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

keramiikka punasavi kulho Lyijylasitettu, bolus-koristeltu 7 Ø 29 cm 538,3 g

148 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

keramiikka punasavi esine vaaleanruskeaa;toisella puolella 
uritus,toisella tummanruskea 
lasite

1 6,8 g

149 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

keramiikka punasavi kuppi pienen kupin palasia, 
sisäpinnalla ruskea kuvioimaton 
lasite

2 13,8 g

150 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

savi valkosavi liitupiippu pesän pala, ei leimausta 1 4,3 g

151 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

savi valkosavi liitupiippu varsien katkelmia 5 pituus 3,3-
5,8 cm

14,6 g

152 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

lasi esinelasi astia kirkkaan lasikipon 
pohja.seinämät uritettuja, 
pohjassa kukkakuvio

1 Ø 11 cm 79,5 g

153 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

lasi esinelasi koriste/ hela? pieni,kirkaslasinen 
pohjapala,jossa kukkamaista 
pistekoristelua 

1 Ø n. 1,7 cm 2,3 g

154 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

lasi esinelasi lasikippo vihreän lasikipon kulmikas 
pohjapala

1 24,3 g
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155 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 

hiekka/ruskea likamaa
lasi esinelasi juomalasi kirkkaan juomalasin 

reunapala,johon hiottu 
sivuttaisia ja vinoja viivoja

1 Ø 8 cm 12,8 g

156 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

lasi esinelasi peili? kirkkaan lasin siruja,joissa 
toisella puolella sininen maali -
peilistä?

4 5,6 g

157 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

lasi pullolasi pullo violetti,pienen pullon 
pohjakappale, ei leimaa tai 
koristeluja

1 Ø 5,5 cm 29,3 g

158 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

lasi pullolasi pullo tummanruskea pullon sirpale 1 15,5 g

159 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

lasi ikkunalasi ruskehtavaa 1 2 g

160 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

lasi ikkunalasi ohutta, vihertävää 4 3,4 g

161 2006053 Albertinkatu R13 tummanruskea 
hiekka/ruskea likamaa

lasi ikkunalasi vihertävää, osa palanutta, osa 
iridisoitunutta, 2 reunapalaa

16 30,9 g

162 2006053 Albertinkatu R14 tummanruskea likamaa  kivi piikivi palaneita piin kappaleita 4 8 g

163 2006053 Albertinkatu R14 tummanruskea likamaa  kivi piikivi reunoissa nyrhimisjälkiä 1 16,4 g

164 2006053 Albertinkatu R14 tummanruskea likamaa  keramiikka piiposliini esine toisella puolella 
sinivalkoinen,toisella puolella 
valkoinen lasite

1 0,7 g

165 2006053 Albertinkatu R14 tummanruskea likamaa  keramiikka piiposliini esine kirkas lasite,toisessa palassa 
pun. koristelua

2 0,4 g
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2006052 1 TK/PK risteys, 

kaakkoisprofiili
tumma, kiven- ja 
tiilensek. likamaa

keramiikka fajanssi lautanen sisä- ja ulkopinnalla valkoinen 
tinalasite, sisäpinnalla sinistä 
maalauskoristelua

1 6,3 g

2006052 2 TK/PK risteys, 
kaakkoisprofiili

tumma, kiven- ja 
tiilensek. likamaa

keramiikka punasavi kulho Reunapalassa sisä- ja ulkopinnalla 
valkosavilasite;ulkopinnalla vihr. ja 
rusk. bolus-koristeita

2 Ø 24 cm 81,3 g

2006052 3 TK/PK risteys, 
kaakkoisprofiili

tumma, kiven- ja 
tiilensek. likamaa

keramiikka punasavi pata toinen pala padan kahvaosan tai jalan 
juuri;punertavanruskea lyijylasite

2 68,4 g

2006052 4 TK/PK risteys, 
kaakkoisprofiili

tumma, kiven- ja 
tiilensek. likamaa

savi valkosavi liitupiippu yhteen sopivia kopan palasia; 
koristelemattomia

4 8,9 g liimattu 
yhteen

2006052 5 TK/PK risteys, 
kaakkoisprofiili

tumma, kiven- ja 
tiilensek. likamaa

savi valkosavi liitupiippu 1 ohut suukappale; yhdessä 
pistekoristelua sekä poraamisen ja 
sahaamisen jälkiä

5 pituus 2,9-
8,2 cm

20,5 g

2006052 6 TK/PK risteys, 
kaakkoisprofiili

tumma, kiven- ja 
tiilensek. likamaa

lasi esinelasi esine ohut,vihreä lasiesineen kappale 1 0,9 g

2006052 7 TK/PK risteys, 
kaakkoisprofiili

tumma, kiven- ja 
tiilensek. likamaa

lasi ikkunalasi vihertävää;likaantunutta ja 
iridisoitunutta

4 7,5 g

2006052 8 TK/PK risteys, 
kaakkoisprofiili

tumma, kiven- ja 
tiilensek. likamaa

kivi piikivi iskos 1 palanut 3 36 g

2006052 9 TK risteys, koillisprof. musta likamaa keramiikka posliini esine pieni, palanut esineen siru 1 1,1 g

2006052 10 TK risteys, koillisprof. musta likamaa keramiikka piiposliini lautanen? valkoisia 2 6,2 g

2006052 11 TK risteys, koillisprof. musta likamaa keramiikka piiposliini esine ohut ja kellertävä palanen 1 0,9 g

2006052 12 TK risteys, koillisprof. musta likamaa keramiikka piiposliini astia palanut kupin reunapala 1 Ø 9 cm 1,1 g

2006052 13 TK risteys, koillisprof. musta likamaa keramiikka punasavi astia astian pala; lasitusta ei jäljellä, 
koristeltu sivusuuntaisilla urilla

1 8,8 g

2006052 14 TK risteys, koillisprof. musta likamaa savi valkosavi liitupiippu kopan kappale, ei koristeluja tai 
leimauksia 

1 2,2 g

2006052 15 TK risteys, koillisprof. musta likamaa lasi ikkunalasi vihreää, samean väristä 2 4,1 g
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2006052 16 TK risteys, koillisprof. musta likamaa lasi kuona sulanutta, sinertävää 3 5,7 g

2006052 17 TK risteys, koillisprof. musta likamaa kivi piikivi palaneita kiven iskoksia 3 2,6 g

2006052 18 TK Torikatu 5 tummanruskea 
likamaaläntti savessa

savi valkosavi liitupiippu koppa, jossa etupuolella kolmen 
kruunun kohokuvio, Ruotsi 1700-luku

1 10,8 g

2006052 19 TK/PK R17A musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

keramiikka posliini esine siru, jossa osa kulmikkaasta 
kohokuviosta (kirjaimet S ja K)

1 2,4 g

2006052 20 TK/PK R17A musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

keramiikka punasavi astia lyijylasite ja valkosavesta tehtyjä 
viivoja leveyssuunn.

1 6,3 g

2006052 21 TK/PK R17A musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

keramiikka punasavi astia toisella puolella valkosavikoristelua 
pisteinä,toisella puolella vihreä 
kuparilasite

1 6,6 g

2006052 22 TK/PK R17A musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

savi valkosavi liitupiippu kopan kappale, ei koristeluja tai 
leimauksia 

1 0,6 g

2006052 23 TK/PK R17A musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

savi valkosavi liitupiippu varsien katkelmia;koristelemattomia,1 
hiiltynyt

5 pituus 1,7-
4,2 cm

7,2 g

2006052 24 TK/PK R17A musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

lasi ikkunalasi vihertävää ja iridisoitunutta;1 retusoitu 
kulmapala ja reunapala

8 12,2 g

2006052 25 TK/PK R17A musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

lasi ikkunalasi iridisoitunutta ja palanutta 8 12,4 g

2006052 26 TK/PK R17B musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

keramiikka piiposliini lautanen palanut lautasen reunapala,jossa 
reunus sininen ja uritettu

1 1,5 g

2006052 27 TK/PK R17B musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

keramiikka piiposliini lautanen palanut lautasen kappale, lasite 
harmaa ja rakeinen

1 5,9 g

2006052 28 TK/PK R17B musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

keramiikka punasavi vati reunapala,jossa lyijylasite sekä 
valkosaviviivoja ja -pisteitä

1 Ø 21 cm 14,7 g

2006052 29 TK/PK R17B musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

keramiikka punasavi vati paksu reunapala; valkosavesta tehdyt 
viivakoristeet kuluneet lähes kokonaan

1 41,6 g

2006052 30 TK/PK R17B musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

keramiikka punasavi astia ohut kappale,vihertävänruskea lasite 1 1 g
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2006052 31 TK/PK R17B musta likamaa/ 

tummanrusk. likamaa
savi valkosavi liitupiippu pieniä, koristelemattomia kopan siruja 3 0,9 g

2006052 32 TK/PK R17B musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

savi valkosavi liitupiippu varsien katkelmia;koristelemattomia, 1 
suuosa

6 pituus 1,3-
5,2 cm

12 g

2006052 33 TK/PK R17B musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

lasi esinelasi esine vihreä lasiesineen kappale 1 2,4 g

2006052 34 TK/PK R17B musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

lasi ikkunalasi vihreää, samean väristä 2 1,1 g

2006052 35 TK/PK R17B musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

lasi kuona sulanut,urittunut,musta 1 1,2 g

2006052 36 TK/PK R17B musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

kivi piikivi esine isketty,työstöjälkiä, reunat tylsyneitä 1 17,8 g

2006052 37 TK/PK R17C musta likamaa/ 
tummanrusk. likamaa

savi valkosavi liitupiippu paksu varren koristelematon katkelma 1 pituus 3,2 
cm

4 g

2006052 38 TK/PK R18 tumma likamaa, 
puuroska

keramiikka posliini kuppi sinivalkoisella viljankorsiaiheella 
koristeltu kupinpala

1 3,8 g

2006052 39 TK/PK R18 tumma likamaa, 
puuroska

keramiikka posliini kulho? valkoinen,pienen kulhon reunapala 
(tai ison sulakkeen osa) 

1 31,1 g

2006052 40 TK/PK R18 tumma likamaa, 
puuroska

keramiikka posliini esine valkoinen esineen siru 1 6,3 g

2006052 41 TK/PK R18 tumma likamaa, 
puuroska

keramiikka piiposliini esine esineen siru,jossa kirkas lasite 1 0,6 g

2006052 42 TK/PK R18 tumma likamaa, 
puuroska

savi valkosavi liitupiippu varsien katkelmia, 
koristelemattomia,yhdessä sormenjälki

3 1,5-3,5 cm 5,3 g

2006052 43 TK/PK R18 tumma likamaa, 
puuroska

lasi esinelasi astia kellertävä juomalasin tms. pohjan 
puolikas

1 Ø n. 6,5 cm 45,4 g

2006052 44 TK/PK R18 tumma likamaa, 
puuroska

lasi esinelasi astia kirkkaan juomalasin tai pienen pullon 
pohjaosa ja sirpaleita

4 Ø n. 5,5 cm 35,5 g

2006052 45 TK/PK R18 tumma likamaa, 
puuroska

lasi esinelasi esine kirkasta, hyvin kuplaista 2 11,5 g
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2006052 46 TK/PK R18 tumma likamaa, 

puuroska
lasi pullolasi pullo vihertävä pullon kaulan osa 1 15,8 g

2006052 47 TK/PK R18 tumma likamaa, 
puuroska

lasi pullo-/ 
esinelasi

vaaleanvihreää 6 41,2 g

2006052 48 TK/PK R18 tumma likamaa, 
puuroska

lasi pullo-/ 
esinelasi

vihreää 1 2,2 g

2006052 49 TK/PK R18 tumma likamaa, 
puuroska

lasi pullo-/ 
esinelasi

kirkasta 1 6,8 g

2006052 50 TK/PK R18 tumma likamaa, 
puuroska

lasi pullo-/ 
esinelasi

kirkasta 4 7,2 g

2006052 51 TK/PK R18 tumma likamaa, 
puuroska

lasi ikkunalasi kirkasta 2 3,4 g

2006052 52 TK/PK R18 tumma likamaa, 
puuroska

lasi ikkunalasi vihertävää 2 10,6 g

2006052 53 TK/PK R18 tumma likamaa, 
puuroska

lasi ikkunalasi tumman vihreää 1 1,5 g

2006052 54 TK/PK R18 tumma likamaa, 
puuroska

lasi ikkunalasi vihreää, iridisoitunutta 2 1,7 g

2006052 55 TK/PK R18 tumma likamaa, 
puuroska

kivi piikivi iskettyjä 4 18,6 g

2006052 56 PK R19 musta likamaa kivien 
välissä

lasi pullolasi esine tummanruskeaa 1 3,9 g

2006052 57 PK R19 musta likamaa kivien 
välissä

lasi pullolasi esine sulanutta,kellertävää 1 26,6 g

2006052 58 PK R20 musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka fajanssi astia valkoinen tinalasite, ei koristeluja 1 1,4 g

2006052 59 PK R20 musta likamaa ja 
puuroska

savi valkosavi liitupiippu koristelematon kopan kappale 1 1,3 g

2006052 60 PK R20 musta likamaa ja 
puuroska

lasi pullolasi pullo hyvin tummanruskeaa 1 15,7 g
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2006052 61 PK R20 musta likamaa ja 

puuroska
lasi ikkunalasi vihreää ja kulunutta; toista palaa 

retusoitu reunasta
2 5,5 g

2006052 62 PK R19/20 tummanharmaa 
likamaa kivien takana

keramiikka posliini lautanen valkoisia;lautasen pohjapala ja 
palanut, mahd. kupin reunapala 

2 6,7 g

2006052 63 PK R19/20  tummanharmaa 
likamaa kivien takana

keramiikka posliini astia ohut, valkoinen astian reunapala, 
jossa ura reunassa

1 0,4 g

2006052 64 PK R19/20  tummanharmaa 
likamaa kivien takana

keramiikka piiposliini kuppi kupin reunapala ja pohjapala, jossa 
hieman tekstiä näkyvissä; kirkas lasite

2 15,1 g

2006052 65 PK R19/20  tummanharmaa 
likamaa kivien takana

keramiikka piiposliini astia palanutta,lasite vihertäväksi 
muuttunutta

2 5,3 g

2006052 66 PK R19/20  tummanharmaa 
likamaa kivien takana

keramiikka piiposliini esine palanut, lasite muuttunut harmaaksi 1 3,8 g

2006052 67 PK R19/20  tummanharmaa 
likamaa kivien takana

keramiikka punasavi astia astian kappale, jossa ei lasitetta 1 5,1 g

2006052 68 PK R19/20  tummanharmaa 
likamaa kivien takana

keramiikka punasavi esine tummanharmaa, lyijylasitteinen 
kappale

1 2,1 g

2006052 69 PK R19/20  tummanharmaa 
likamaa kivien takana

lasi pullolasi pullo suuren,ruskean karahvin/mahapullon 
osia,mm.laakea pohja ja suu;kuplaista

21 pohja Ø 21 
cm

505,1 g

2006052 70 PK R19/20  tummanharmaa 
likamaa kivien takana

lasi pullolasi pullo palanut,ruskea karahvi/mahapullo;ei 
suuosaa tai pohjaa mukana 

50 583,6 g

2006052 71 PK R19/20  tummanharmaa 
likamaa kivien takana

lasi ikkuna-/ 
esinelasi

kirkasta, toinen pala sulanut 2 3,8 g

2006052 72 PK R19/20  tummanharmaa 
likamaa kivien takana

lasi esine-/ 
pullolasi

smaragdinvihreä sirpale 1 1,2 g

2006052 73 PK R19/20  tummanharmaa 
likamaa kivien takana

lasi sulaneita ja eri värisiä lasin möhkäleitä 13 164,2 g

2006052 74 PK R19/20  tummanharmaa 
likamaa kivien takana

metalli rauta esine korroos.;3 jousta,1 kapea/ohut levy,1 
metallitikku,1 möykky,1 levy,1 silmukka

8 30,5 g

2006052 75 TK R22 tummanruskea 
likamaa

keramiikka posliini kuppi siru, jossa kuparinruskea lasite 1 0,5 g
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2006052 76 TK R22 tummanruskea 

likamaa
keramiikka piiposliini astia astian sirpale;lasite kellastunut 

kermanväriseksi
1 1,7 g

2006052 77 TK R22 tummanruskea 
likamaa

savi valkosavi liitupiippu koppien kappaleita, ei koristeluja 
näkyvissä

2 0,5 g

2006052 78 TK R22 tummanruskea 
likamaa

savi valkosavi liitupiippu mm. 1 geometrisesti koristeltu;1 
pesästä katkennut,sahattu osa;1 
kapea suuosa

19 1-7,3 cm 43,4 g

2006052 79 TK R22 tummanruskea 
likamaa

metalli rauta esine veitsi  1 konservoi-
tavana

2006052 80 TK R22 tummanruskea 
likamaa

lasi ikkunalasi 1 reunaosa;2 yhteensopivaa,joihin 
raaputettu viivoja;1 retusoitu kpl

5 18,7 g

2006052 81 TK R22 tummanruskea 
likamaa

lasi ikkunalasi sulanut 1 3,6 g

2006052 82 TK R22 tummanruskea 
likamaa

kivi piikivi isketty, savunharmaa kappale 1 1,2 g

2006052 83 TK/PK Torikatu 7, 
pohjoiskulma

musta,palanut,puuros-
kainen likamaa

keramiikka kivitavara astia sivuttaisia uria ja sininen viiva 
valkoisella pohjalla

1 7,3 g

2006052 84 TK/PK Torikatu 7, 
pohjoiskulma

musta,palanut,puuros-
kainen likamaa

keramiikka piiposliini astia valkoinen astian sirpale 1 2g

2006052 85 TK/PK Torikatu 7, 
pohjoiskulma

musta,palanut,puuros-
kainen likamaa

keramiikka punasavi padan 
jalka

kelta-vihreälasitteinen padan 
kahvaosan juuri

1 20,4 g

2006052 86 TK/PK Torikatu 7, 
pohjoiskulma

musta,palanut,puuros-
kainen likamaa

keramiikka punasavi astia kaksi astian palasta,joissa ruskeaa 
lyijylasitetta ja vihreää kuparilasitetta

2 13,8 g

2006052 87 TK/PK Torikatu 7, 
pohjoiskulma

musta,palanut,puuros-
kainen likamaa

savi valkosavi liitupiippu varsien katkelmia, joista 1 paksu 
alaosa ja 1 geometrisesti koristeltu

8 pituus 2,2-
5,8 cm

19,7 g

2006052 88 TK/PK Torikatu 7, 
pohjoiskulma

musta,palanut,puuros-
kainen likamaa

lasi pullolasi pullo tummanvihreää, iridisoitunutta 1 9,9 g

2006052 89 TK/PK Torikatu 7, 
pohjoiskulma

musta,palanut,puuros-
kainen likamaa

lasi ikkunalasi vihreää, toinen retusoitu 2 3,2 g

2006052 90 TK/PK Torikatu 7, 
pohjoiskulma

musta,palanut,puuros-
kainen likamaa

lasi ikkunalasi vaaleanvihreää 3 2,5 g
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2006052 91 TK/PK Torikatu 7, 

pohjoiskulma
musta,palanut,puuros-
kainen likamaa

lasi ikkunalasi kirkasta 1 0,7 g

2006052 92 TK/PK Torikatu 7, 
pohjoiskulma

musta,palanut,puuros-
kainen likamaa

lasi kuona sulanutta, vihertävää 2 2,1 g

2006052 93 TK/PK Torikatu 7, 
pohjoiskulma

musta,palanut,puuros-
kainen likamaa

kivi piikivi palanut, teräväreunainen 1 1,9 g

2006052 94 TK R23 musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka kivitavara astia/ 
pullo

valkoinen sirpale, ei lasitetta jäljellä 1 2,8 g

2006052 95 TK R23 musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka fajanssi esine esineen pala, jossa molemmin puolin 
valkoista tinalasitetta jäljellä

1 3,5 g

2006052 96 TK R23 musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini esine esineen pala, jossa kirkas lasitetta 1 1 g

2006052 97 TK R23 musta likamaa ja 
puuroska

keramiikka piiposliini astia palanut astian sirpale 1 0,7 g

2006052 98 TK R23 musta likamaa ja 
puuroska

savi valkosavi liitupiippu varsien katkelmia, koristelemattomia 3 pituus 2,2-
4,2 cm

5,6 g

2006052 99 TK R23 musta likamaa ja 
puuroska

lasi ikkuna-/ 
esinelasi

vihreää, iridisoitunutta 2 1,5 g

2006052 100 TK Torikatu 7 puuroska keramiikka posliini esine valkoinen esineen siru 1 2,4 g

2006052 101 TK R24 ruskea, tiilensekainen 
likamaa

keramiikka kivitavara pullo seltteripullon pohjaosa ja muita 
kappaleita,ruskehtava suolalasite

3 66,9 g

2006052 102 TK R24 ruskea, tiilensekainen 
likamaa

keramiikka fajanssi esine paksu esineen kappale, valkoinen 
tinalasite

1 4 g

2006052 103 TK R24 ruskea, tiilensekainen 
likamaa

keramiikka piiposliini lautanen lautas(t)en kappaleita, 1 reunapala, 
kirkas lasite

5 6,5 g

2006052 104 TK R24 ruskea, tiilensekainen 
likamaa

keramiikka piiposliini esine palanutta, lasite kuplaista ja harmaata 13 14,2 g

2006052 105 TK R24 ruskea, tiilensekainen 
likamaa

keramiikka punasavi astia punertavaa savea, lyijylasite ja bolus 
koristelua

1 5,6 g
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2006052 106 TK R24 ruskea, tiilensekainen 

likamaa
keramiikka punasavi esine vaaleanruskeaa savea, vihreä 

kuparilasite
4 42,2 g

2006052 107 TK R24 ruskea, tiilensekainen 
likamaa

keramiikka punasavi kaakeli punaiseksi maalattu kaakeli tms.jossa 
"rypäleaihe" 

2 9,9 g

2006052 108 TK R24 ruskea, tiilensekainen 
likamaa

savi valkosavi liitupiippu kopan kappale, koristelematon 1 2,5 g

2006052 109 TK R24 ruskea, tiilensekainen 
likamaa

savi valkosavi liitupiippu varsien katkelmia;1 mustunut,1 hyvin 
ohut

8 pituus 2-
6,7 cm

21 g

2006052 110 TK R24 ruskea, tiilensekainen 
likamaa

lasi ikkunalasi paksua, kirkasta 1 3,2 g

2006052 111 TK R24 ruskea, tiilensekainen 
likamaa

metalli rauta esine korroosioituneita;toinen esineistä 
suunnikkaan mallinen levy, jossa reikä 
kesk.

2 20,8 g reikälevy 
konserv.

2006052 112 TK R24 ruskea, tiilensekainen 
likamaa

kivi piikivi teräväreunaisia, 3 palanutta 6 29,5 g

2006052 113 TK Torik.7 seinän 
vier.

tummanrusk. likamaa 
seinän vieressä

keramiikka piiposliini astia palaneita astioiden kappaleita, lasite 
muuttunut harmaaksi

4 15,4 g

2006052 114 TK Torik.7 seinän 
vier.

tummanrusk. likamaa 
seinän vieressä

savi valkosavi liitupiippu varsien katkelmia,joista yhdessä 
geometristä koristelua

3 pituus 2,1-
5,2 cm

8,2 g

2006052 115 TK R25 musta maa 
hirsirakenteen 
yhteydessä

keramiikka piiposliini astia lautasen kappale kirkkaalla lasitteella 1 3,6 g

2006052 116 TK R25 musta maa 
hirsirakenteen 
yhteydessä

savi valkosavi liitupiippu varren katkelma,kaareva,ei koristelua  1 pituus 3,8 
cm

2,6 g

2006052 117 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka kivitavara pullo tummanruskean seltteripullon 
pohjapalat

3 Ø 9,2 cm 165,7 g

2006052 118 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka kivitavara astia punaruskean astian 
pohjapala;alareunaa kiertää uritus

1 Ø arviolta 
16 cm

241,5 g

2006052 119 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka kivitavara ruukku punarusk.,kiiltävän astian reuna;reuna 
kaartuu ulospäin,viiva-ja 
kasvikoristelua

1 158,5 g

2006052 120 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka kivitavara astia ulkopuolelta kiiltävän 
punainen,sisäpuolelta vaaleanruskea

1 27,2 g
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2006052 121 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka kivitavara esine vaaleanruskea esineen kappale 1 5,4 g

2006052 122 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka kivitavara esine/ 
astia

pieniä ja ohuita kappaleita 6 8,1 g

2006052 123 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka posliini esine valkoinen esineen pala,jossa teksti 
5HE2 ARABI 257

1 13,6 g

2006052 124 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka fajanssi esine esineen sirpaleita, valkoinen tinalasite 2 2,2 g

2006052 125 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka piiposliini esine palaneita, kirkas lasite 4 8,8 g

2006052 126 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka piiposliini esine palaneita esineiden kappaleita, 
lasitteet kuplaisia ja harmaantuneita

12 109,7 g

2006052 127 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka piiposliini esine palanut esineen reunapala, lasite 
tummansininen

1 1,2 g

2006052 128 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka punasavi ruukku ruukun reunapala,toisella puolella 
kirkas lyijylasite

2 106,7 g

2006052 129 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka punasavi ruukku mahd. ruukun kappaleita,toisella 
puolella tummanvihreä kuparilasite

3 212,9 g

2006052 130 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka punasavi pata astian kahvaosa,jossa kulunutta, 
ruskeaa lyijylasitetta

1 juuren Ø 
n.4,5 cm

84,8 g

2006052 131 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka punasavi astia vaaleanruskeaa ainesta, jossa 
oliivinvihreä kuparilasite

2 10,5 g

2006052 132 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka punasavi esine ison astian reunapala,jossa jälki 
valkosavi-koristeraidasta

1 23,1 g

2006052 133 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka punasavi esine palaneita saven kappaleita;lasitteet 
sulaneita ja hiekan kanssa 
sekoittuneita

4 134,8 g

2006052 134 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa keramiikka punasavi esine vaalea, lasittamaton esineen 
reunapala

1 5,6 g

2006052 135 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa savi valkosavi liitupiippu pieni kopan kappale, jonka suuaukkoa 
kiertää kohoura

1 0,4 g
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2006052 136 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa savi valkosavi liitupiippu varsien katkelmia, joista 

paksuimmassa näkyy sahaamisen 
jälkiä, 1 soikea

10 pituus 1,4-
5,7 cm

20,1 g

2006052 137 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi esinelasi pullon 
leima

pullojen vihreitä lasileimoja, jossa 
teksti "1/3 Kans Biörk Näs".Björknäsin 
lasitehdas, Värmdö, Ruotsi 1736-1787

4 yhden Ø n. 
3 cm

2006052 138 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi esinelasi pullon 
leima

kirkas,mahd. pullolasin leima,josta 
noin1/4 jäljellä;tekstinpätkä …ORS

1 Ø arviolta 
2,5 cm-3 
cm

2,6 g

2006052 139 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi pullolasi pullo tummanruskeita karahvin 
sirpaleita,joista 3 yhteensopivia 
pohjapalasia

25 pohjan Ø 
22 cm

525,4 g

2006052 140 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi pullolasi pullo sammaleenvihreän pullon sirpaleita, 
joista yksi lähes kokonainen pohjapala

19 pohjan Ø 
10,5 cm

491,2 g

2006052 141 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi pullolasi pullo ruskeita pullon sirpaleita,joista yksi on 
pullon pohja

8 pohjan Ø 
10,5 cm

349,6 g

2006052 142 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi pullolasi pullo vihreitä sirpaleita, joista yksi 
kokonainen pohjapala

2 pohjan Ø 
7,7 cm

260,8 g

2006052 143 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi pullolasi pullo iridisoitunutta; mukana kokonainen 
pohja ja noin puolet kaulasta

17 pohja Ø 
7,5cm

438,8 g

2006052 144 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi pullolasi pullo vihreää; suurin kappale pullon kaula 5 91,4 g

2006052 145 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi pullolasi pullo vihreää ja hyvin kuplaista 15 175,5 g

2006052 146 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi pullolasi pullo sammaleenvihreän 
karahvin/mahapullon pohjapala ja 
muita sirpaleita; paksuja

5 97,6 g

2006052 147 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi pullolasi pullo ruskeaa, kuplaista 72 203,8 g

2006052 148 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi pullolasi pullo vihreää, kuplaista; mukana pullon 
suuosa ja pieni, epätarkka lasileima

17 suun Ø 3,5 
cm

119,7 g

2006052 149 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi pullolasi pullo oliivinvihreää 13 75,7 g

2006052 150 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi pullolasi pullo vihreää, kuplaista; mukana pullon 
suuosa

6 suun Ø 3,2 
cm

103,6 g
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2006052 151 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi pullolasi pullo vihreää;mukana pullon suuosan 

puolikas
2 20,4 g

2006052 152 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi pullolasi pullo vaaleanvihreä, pienen lasipullon 
kappale

1 1,5 g

2006052 153 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi esinelasi malja vihreä, sulanut reunakappale 1 39,2 g

2006052 154 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi esinelasi esine kirkasta 2 13,2 g

2006052 155 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi esinelasi esine paksua, iridisoitunutta, tummaa 
esinelasia

13 81,1 g

2006052 156 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi esinelasi esine vihreä, kuplainen lasiesineen kaareva 
kappale

1 3,6 g

2006052 157 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi esinelasi esine vaaleanvihreää, hyvin kuplaista 1 4 g

2006052 158 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi esinelasi esine vaaleansinistä 1 1,4 g

2006052 159 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi esinelasi esine vihreitä lasinkappaleita 9 24,1 g

2006052 160 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi esinelasi esine tummanvihreää esinelasia 1 8,1 g

2006052 161 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi esinelasi esine vihreitä lasin kappaleita 13 29,3 g

2006052 162 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi esinelasi esine vihreänruskeita, ohuita sirpaleita 3 3,4 g

2006052 163 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi esinelasi esine ruskeaa, yksi kaareva kappale 9 43,2 g

2006052 164 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi esinelasi esine vihreää, iridisoitunutta; yksi 
kaulakappale

2 21,7 g

2006052 165 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi ikkunalasi vaaleanvihreää, iridisoitunutta 11 23,8 g
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2006052 166 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi ikkunalasi kirkasta, iridisoitunutta 1 3,2 g

2006052 167 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi ikkunalasi palanutta, iridisoitunutta 1 1,5 g

2006052 168 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa lasi esinelasi esine sulaneita lasiesineiden kappaleita 5 12,3 g

2006052 169 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa kivi piikivi vaaleanharmaata; teräväreunainen, 
mahd. työstöjälkiä

1 9,8 g

2006052 170 TK Torikatu 9 musta,hiilinen likamaa metalli rauta esine oven salpaosia tai muita raudoituksia 2 427 g

2006052 171 TK R26/28 vaaleanruskea/ 
harmaa likamaa

lasi esinelasi pullo vihreä, iridisoitunut pullon pohja 1 Ø 11,5 cm 127,2 g

2006052 172 TK R26/28 vaaleanruskea/ 
harmaa likamaa

lasi esinelasi esine palanut, vaaleansininen lasiesineen 
kappale

1 4,8 g

2006052 173 TK R26/28 vaaleanruskea/ 
harmaa likamaa

lasi esinelasi esine palanut, vihreä kappale 1 4,6 g

2006052 174 TK R26/28 vaaleanruskea/ 
harmaa likamaa

lasi peililasi vihertävää, paksua 4 242,9 g

2006052 175 TK R26/28 vaaleanruskea/ 
harmaa likamaa

lasi ikkunalasi vihreää 1 7,7 g

2006052 176 TK R26/28 vaaleanruskea/ 
harmaa likamaa

lasi ikkunalasi vihreää 1 1,7 g

2006052 177 TK R27 vaaleanruskea/harmaa
 likamaa

keramiikka fajanssi lautanen valkolasitteinen pohjapala, jossa osa 
leimasta

1 2,3 g

2006052 178 TK R27 vaaleanruskea/harmaa
 likamaa

keramiikka posliini kuppi ohuita, sini-punavalkoisia astian siruja, 
mahd. kupista; 1 reunapala

3 0,9 g

2006052 179 TK R27 vaaleanruskea/harmaa
 likamaa

keramiikka posliini lautanen valkoinen lautasen pohjapala 1 4,4 g

2006052 180 TK R27 vaaleanruskea/harmaa
 likamaa

savi valkosavi liitupiippu varsien katkelmia kahdesta eri piipusta 2 3,1 g
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2006052 181 TK R27 vaaleanruskea/harmaa

 likamaa
keramiikka piiposliini lautanen kellertäväviä,mahd.lautasen 

kpl;reunassa kohokuviona vinoa 
hapsukoristelua

8 16,5 g

2006052 182 TK R27 vaaleanruskea/harmaa
 likamaa

lasi esinelasi pullon 
leima

pullojen vihreitä lasileimoja, jossa 
teksti "1/3 Kans Biörk Näs".Björknäsin 
lasitehdas, Värmdö, Ruotsi 1736-1787

1 12,3 g

2006052 183 TK R27 vaaleanruskea/harmaa
 likamaa

lasi pullolasi pullo vihreä, mahd. pullon kaulakappale 1 4,5 g

2006052 184 TK R27 vaaleanruskea/harmaa
 likamaa

lasi esinelasi esine kulunut ja hieman iridisoitunut, mahd. 
pullolasin kappale

1 2 g

2006052 185 TK R27 vaaleanruskea/harmaa
 likamaa

lasi ikkunalasi vihreää, hieman iridisoitunutta 3 16,3 g

2006052 186 TK R27 vaaleanruskea/harmaa
 likamaa

lasi ikkunalasi vihreää 1 1,8 g

2006052 187 TK R29/30 tummanruskea 
hiekka/likamaa

keramiikka piiposliini esine valkoisia astian/ astioiden sirpaleita 3 1,9 g

2006052 188 TK R29/30  tummanruskea 
hiekka/likamaa

lasi esinelasi pullon 
leima

pullojen vihreitä lasileimoja, jossa 
teksti "1/3 Kans Biörk Näs".Björknäsin 
lasitehdas, Värmdö, Ruotsi 1736-1787

1 16,4 g

2006052 189 TK R29/30  tummanruskea 
hiekka/likamaa

lasi pullolasi pullo tummanvihreä,paksu lasipullon sirpale 1 22,3 g

2006052 190 TK R29/30  tummanruskea 
hiekka/likamaa

lasi esinelasi esine kirkas ja ohut, mahd kaulan kappale 1 0,4 g

2006052 191 TK R29/30  tummanruskea 
hiekka/likamaa

lasi ikkunalasi vihreää 1 0,8 g

2006052 192 TK R29/30  tummanruskea 
hiekka/likamaa

lasi ikkunalasi vihreitä,iridisoituneita, osa palaneita 7 8,2 g

2006052 193 TK R29/30  tummanruskea 
hiekka/likamaa

metalli rauta esine veitsi 1 konservoi-
tavana

2006052 194 TK/KK risteys, irtomaa vaalea, sekoittunut 
hiekka

metalli rauta esine koukku /osa oven salvasta 1 konservoi-
tavana

2006052 195 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

keramiikka fajanssi astia valkoinen lasite, yhdessä mukana 
myös violettia koristelua

4 5 g
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2006052 196 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 

palanut likamaa
keramiikka piiposliini esine valkolasitteisia esineen/astian 

sirpaleita
4 9,1 g

2006052 197 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

keramiikka piiposliini lautanen lautasten sirpaleita, osa palaneita 18 37,3 g

2006052 198 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

keramiikka piiposliini lautanen/ 
kuppi

pohjapaloja 3 7 g

2006052 199 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

keramiikka piiposliini esine ruskeaksi värjäytynyt esineen kappale 1 0,5 g

2006052 200 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

keramiikka punasavi astia kulhon/vadin kappaleita, joissa 
valkosavikoristetta

2 15,8 g

2006052 201 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

keramiikka punasavi esine paksu kappale,jossa ruskeaa, 
valkoista ja vihreää lasitetta

1 22,4 g

2006052 202 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

keramiikka punasavi esine mahd. kaakelin kappaleita, joissa 
kulunutta kasviaiheista 
valkosavikoristelua

3 27 g

2006052 203 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

keramiikka punasavi esine esineen sirpale, jossa kirkas lasite 1 1,3 g

2006052 204 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

keramiikka punasavi esine ruskealasitteinen esineen kappale 1 1,4 g

2006052 205 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

keramiikka punasavi astia palanut,vaaleasavinen kappale, jonka 
lasite on muuttunut tummanharmaaksi

1 4,1 g

2006052 206 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

savi valkosavi liitupiippu Kopan puolikas, jonka kohokuviossa 
sydän ja kruunu; Ruotsi 1700-l. loppu

1 4,6 g

2006052 207 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

savi valkosavi liitupiippu Sylinterimallisen kopan kannassa 3 + 
kruunu sileän renkaan sisällä; Hollanti 
1700-l. 

1 6,2 g

2006052 208 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

savi valkosavi liitupiippu kopan pala, jossa epäselvä leima; 
lisäksi 3 koristelematonta kopan palaa

3 5,5 g

2006052 209 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

savi valkosavi liitupiippu varsien koristelemattomia katkelmia 38 pituus 1-
6,5 cm

45,2 g

2006052 210 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

lasi esinelasi esine kirkas lasin tai maljan kpl, jossa 
reunassa geometristä koristelua

1 1,7 g
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2006052 211 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 

palanut likamaa
lasi esinelasi esine vihertävää, kuplaista 1 1,6 g

2006052 212 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

lasi pullolasi pullo tummanvihreän pullon pohjapala ja 
kaksi sirpaletta

3 70,1 g

2006052 213 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

lasi pullolasi pullo vihreää, kuplaista; toinen kaulaosasta 2 7,5 g

2006052 214 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

lasi pullolasi pullo vaaleanvihreää; joukossa kaksi 
suukappaletta

3 8,9 g

2006052 215 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

lasi pullolasi pullo vaaleanvihreän pullon iridisoitunut 
suuosan puolikas

1 23,5 g

2006052 216 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

lasi pullolasi pullo tummanvihreitä, iridisoituneita 2 8,1 g

2006052 217 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

lasi esinelasi esine vaaleanvihreää, kuplaista, mahd. 
suuresta pullosta

1 7,3 g

2006052 218 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

lasi esinelasi esine vihreä, mahd. pienen astian pala 1 0,9 g

2006052 219 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

lasi esinelasi esine ohut, mahd. lasiastian kpl, vahvasti 
iridisoitunut

1 3,4 g

2006052 220 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

lasi esine-/ 
pullolasi

sinistä, palanutta, mahd. pullolasia 3 13,9 g

2006052 221 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

lasi ikkunalasi vaaleanvihreää, ohutta, kuplaista 1 1,2 g

2006052 222 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

lasi ikkunalasi vihreitä ikkunalasien sirpaleita, joista 8 
reunapalaa

27 93,5 g

2006052 223 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

lasi ikkunalasi vihreitä, palaneita ja iridisoituneita 
ikkunalasien kappaleita, joista 2 
reunapalaa 

37 71,2 g

2006052 224 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

metalli lyijy esine sulanutta;sinetin tai ikkunapuitteen 
kpl,kiinni sinisessä,palaneessa 
piiposliinisirussa

1 14,8 g

2006052 225 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

metalli rauta esine ikkunoiden ja ovien metalliosia 7 281,1 g



14.4.2007Liite 10 TKPK-06 löytöluettelo

Sivu 16

KM_pää KM_ala Katualue Alue/rakenne Kerros Päämateriaali Materiaali Laji Kuvaus Kpl Mitat Paino Lisätietoja
2006052 226 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 

palanut likamaa
metalli rauta esine veitsi 1 konservoi-

tavana

2006052 227 TK R31 /Torik.16 musta,tiilensek.,osin 
palanut likamaa

kivi fylliitti esine 7-kulmaiseksi hiottu kivitikku 1 pituus 2,8 
cm

1,5 g

2006052 228 TK Torikatu 16 ruskea likamaa keramiikka kivitavara pullo seltteripullon pohjapala, jossa 
ulkopinnalla ruskea lasite

1 Ø 9,5 cm 84,3 g

2006052 229 TK Torikatu 16 ruskea likamaa keramiikka fajanssi esine valkoinen lasite 3 2,1 g

2006052 230 TK Torikatu 16 ruskea likamaa keramiikka posliini astia valkoinen, mahd. lautasen pohjasta 1 1,6 g

2006052 231 TK Torikatu 16 ruskea likamaa keramiikka piiposliini esine palaneita;lasite muuttunut 
tummanharmaaksi

4 4,6 g

2006052 232 TK Torikatu 16 ruskea likamaa keramiikka punasavi esine paksu esineen kpl, jossa vaaleaa ja 
ruskeanvihertävää lasitetta;saviaines 
vaaleaa

1 11,9 g

2006052 233 TK Torikatu 16 ruskea likamaa savi valkosavi liitupiippu koppien osia kahdesta eri 
piipusta;toisessa tähtileima, Ruotsi 
1700-l.loppu

2 2,3 g

2006052 234 TK Torikatu 16 ruskea likamaa savi valkosavi liitupiippu varsien koristelemattomia katkelmia, 
joista 2 suuosaa

16 pituus 1,1-
6,1 cm

26,1 g

2006052 235 TK Torikatu 16 ruskea likamaa lasi esinelasi esine kirkasta, himmeää lasia 1 2,6 g

2006052 236 TK Torikatu 16 ruskea likamaa lasi pullolasi pullo tummanruskeaa, mahd. pullosta 1 3,2 g

2006052 237 TK Torikatu 16 ruskea likamaa lasi kuona siniseksi sulanutta 1 5,6 g

2006052 238 TK Torikatu 16 ruskea likamaa lasi esinelasi esine hyvin ohutta, kirkasta 1 0,2 g

2006052 239 TK Torikatu 16 ruskea likamaa lasi esinelasi esine vihreää, himmeäpintaista 1 1,7 g

2006052 240 TK Torikatu 16 ruskea likamaa lasi ikkunalasi tummanvihreää, joukossa 1 reunapala 13 50,7 g
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2006052 241 TK Torikatu 16 ruskea likamaa lasi ikkunalasi ohutta ja vihreää 13 12,8 g

2006052 242 TK Torikatu 16 ruskea likamaa lasi ikkunalasi vaaleanvihreää, palanutta ja 
iridisoitunutta

9 19,2 g

2006052 243 TK Torikatu 16 ruskea likamaa metalli rauta esine korroositoitunut metallilevy 1 koko 2,5 x 
8 cm

23,2 g

2006052 244 TK Torikatu 16 ruskea likamaa kivi piikivi ruskeanharmaata, reunoissa 
iskemisjälkiä

1 7,4 g

2006052 245 TK R32 musta/harmaa likamaa keramiikka fajanssi astia lautasen osia ja 1 kupin palanen, 
joissa sinistä maalauskoristelua

15 44,1 g

2006052 246 TK R32 musta/harmaa likamaa keramiikka fajanssi astia mahd. lautasesta; värityksessä 
vaaleansininen pohja, kirkkaansininen 
koristelu

5 2,8 g

2006052 247 TK R32 musta/harmaa likamaa keramiikka fajanssi astia mahd. lautasesta; valkoinen lasite 2 4,9 g

2006052 248 TK R32 musta/harmaa likamaa keramiikka posliini astia ohutseinäisen kupin palanut ja 
sinertynyt reunasiru

1 0,5 g

2006052 249 TK R32 musta/harmaa likamaa keramiikka piiposliini lautanen/ 
kuppi

lautasen/kupin valk. siru;reunassa 
samaa hapsukoristelua kuin R30 
piiposliineis.

1 0,9 g

2006052 250 TK R32 musta/harmaa likamaa keramiikka piiposliini lautanen kirkas lasite,pistekohokuviota 1 6,6 g

2006052 251 TK R32 musta/harmaa likamaa keramiikka piiposliini lautanen kaksi pohjapalaa;palaessa lasite 
muuttunut harmaaksi

2 39,2 g

2006052 252 TK R32 musta/harmaa likamaa keramiikka piiposliini lautanen kaksi yhteensopivaa 
reunapalaa;palaessa lasite muuttunut 
harmaaksi

2 25,8 g

2006052 253 TK R32 musta/harmaa likamaa keramiikka piiposliini lautanen lautas(t)en palaneita kappaleita,lasite 
muuttunut harmaaksi ja rakeiseksi

11 63 g

2006052 254 TK R32 musta/harmaa likamaa keramiikka piiposliini lautanen lautas(t)en palaneita, hiekkaan 
sotkeutuneita kpl, lasite 
harmaantunutta

11 79,4 g

2006052 255 TK R32 musta/harmaa likamaa keramiikka piiposliini esine palaessa mustunut siru, lasite kovaa 
ja kiiltävää

1 0,8 g
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2006052 256 TK R32 musta/harmaa likamaa keramiikka punasavi vati vadin palanut ja pinnaltaan mustunut 

reunapala;saviaines vaaleanruskeaa
1 51,9 g

2006052 257 TK R32 musta/harmaa likamaa savi valkosavi liitupiippu koristelematon koppa, josta puuttuu 
palanen

1 6,6 g

2006052 258 TK R32 musta/harmaa likamaa savi valkosavi liitupiippu koristelemattomia varsien katkelmia,2 
yhteensopivia, 2 suukappaletta

7 23 g

2006052 259 TK R32 musta/harmaa likamaa lasi astialasi juomalasi
?

kirkkaan juomalasin tai vastaavan 
ohut reunapala;himmeä pinta 

1 1,3 g

2006052 260 TK R32 musta/harmaa likamaa lasi astialasi malja mm. ruskean maljan suippo pohja,ollut 
ehkä tuen varassa;iridisoitunut

5 167,7 g

2006052 261 TK R32 musta/harmaa likamaa lasi pullolasi pullo pienen, vihertävän pullon suuosa 1 Ø 1,8 cm 5,3 g

2006052 262 TK R32 musta/harmaa likamaa lasi pullolasi pullo osa pienen pullon 
kaulasta;kellertävää, sivussa kohoraita

1 5,2 g

2006052 263 TK R32 musta/harmaa likamaa lasi pullolasi pullo oliivinvihreä sirpale 1 4,9 g

2006052 264 TK R32 musta/harmaa likamaa lasi esinelasi esine ohutseinäisen, kirkkaan esineen 
palasia, joissa aaltomainen pinta

2 1,4 g

2006052 265 TK R32 musta/harmaa likamaa lasi esinelasi esine kirkasta,paksua lasia, jossa toisella 
puolella valkoinen maali -moderni? 

1 2,1 g

2006052 266 TK R32 musta/harmaa likamaa lasi esinelasi esine sammaleenvihreä, mahd. pullon 
kaulan osa

1 9,5 g

2006052 267 TK R32 musta/harmaa likamaa lasi esinelasi esine kirkkaita lasiesineen kappaleita 4 12,2 g

2006052 268 TK R32 musta/harmaa likamaa lasi ikkunalasi vaaleanvihreitä, palaneita ja 
iridisoituneita;yhden reunassa 
nyrhimisjälkiä

3 6,8 g

2006052 269 TK R32 musta/harmaa likamaa metalli rauta neula neula, jossa litteä ja pyöreä pää 1 konservoi-
tavana

2006052 270 TK R32 musta/harmaa likamaa metalli rauta vaarna korrosioitunut 1 pituus 20 
cm

154 g
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2006052 271 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 

palanut,sekoitt.maa
keramiikka fajanssi esine valkolasitteinen esineen siru 1 1,2 g

2006052 272 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka posliini astia vihreällä ja pinkillä koristeltu lehtiaihe, 
ruskeat oksat -mahd. moderni

2 10 g

2006052 273 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka posliini astia mustalla ja kullalla koristeltu kupin 
sirpale ja pohjan kappale

2 2,8 g

2006052 274 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka posliini astia kupin kappaleita;reunassa pun.viiva;3 
korvan palaa

5 8,8 g

2006052 275 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka posliini esine valkoinen punnuksen tai sulakkeen 
puolikas -mahd. moderni

1 3,2 g

2006052 276 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka posliini esine valkoinen sirpale, jossa hento 
kohoviiva

1 3 g

2006052 277 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka posliini kupin 
korva

valkoinen,himmeäpintainen puolikas 1 3,5 g

2006052 278 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka posliini esine paksu, valkoinen esineen 
reunakappale

1 6,8 g

2006052 279 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka piiposliini lautanen sini-valkokoristeltu 1 4,4 g

2006052 280 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka piiposliini lautanen lautasen kappale, jossa valkoisella 
pohjalla sininen ruusu

1 8,3 g

2006052 281 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka piiposliini lautanen lautasen kappaleita;valkoisella 
pohjalla sininen kukka-aihe

2 13 g

2006052 282 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka piiposliini lautanen mahd.paksun lautasen kpl;valkoisessa 
lasitteessa pieni sin. kukannnuppu

1 2,5 g

2006052 283 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka piiposliini lautanen kappaleita,joista 2 
reunapalasta.Yhdessä vihr. koristelua

9 12, 6 g

2006052 284 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka piiposliini lautanen sinertävää, ruskeaksi 
värjääntynyttä,ehkä lautasen 
reunapalasia

2 4,8 g

2006052 285 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka piiposliini kuppi kellertävää, mahd. kupin sirpaleita 2 2,7 g
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2006052 286 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 

palanut,sekoitt.maa
keramiikka piiposliini lautanen valkoisia sirpaleita,toinen 

reunapala,lasite osin hävinnyt
2 4,0 g

2006052 287 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka piiposliini kaakeli? paksu esineen kpl, jossa valk. lasite; 
voisi olla esim.kaakelista

1 5,9 g

2006052 288 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka punasavi kulho? mahd. kulhon kappaleita,joissa 
kulunutta valkosavilasitetta ja 
pistekoristelua

3 12,5 g

2006052 289 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka punasavi astia 1 reunapala, jossa kirkas 
lasite;muissa ei lasitetta

3 35,8 g

2006052 290 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

keramiikka punasavi esine esineen sirpale;kirkas lasite ja 
sivuttaisia uria

1 3,8 g

2006052 291 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

valkosavi savi liitupiippu varsien katkelmia;1 suukpl, yhdessä 
osittaista (BATAV-)

6 pituus 1,2-
4,9 cm

15,4 g

2006052 292 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

lasi esinelasi esine tummanvihreä,paksu;koristeikkunan 
osa tai neliönmallisen pullon pohja

1 46,4 g

2006052 293 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

lasi esinelasi korva turkoosi,helmireunainen lasiesineen 
korvan osa

1 4,3 g

2006052 294 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

lasi esinelasi malja vihertävä, mahd. maljan kappale jossa 
ulospäin kaartuva reuna

1 3,2 g

2006052 295 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

lasi esinelasi juomalasi
?

kirkasta;mahd. juomalasin kappaleita, 
joista toisessa hammastusta

2 5,8 g

2006052 296 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

lasi esinelasi esine vihertävä, ohuen esineen siru 1 0,2 g

2006052 297 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

lasi esinelasi esine sammaleenvihreä, paksu esineen 
kappale

1 5,5 g

2006052 298 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

lasi esinelasi esine turkoosiin vivahtava esineen kappale 1 5,4 g

2006052 299 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

lasi esinelasi juomalasi
?

kirkas juomalasin tms. kappale 1 6,4 g

2006052 300 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

lasi esinelasi esine kirkasta 3 4,1 g
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2006052 301 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 

palanut,sekoitt.maa
lasi esinelasi pullo? spiraalimainen, mahd.sulanut pienen 

pullon suukappale
1 0,8 g

2006052 302 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

lasi pullolasi pullo ruskea, mahd. pullon kappale 1 4 g

2006052 303 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

lasi pullolasi pullo paksua, palanutta, iridisoitunutta 1 6,3 g

2006052 304 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

lasi ikkunalasi kirkasta/vihertävää, paksua 2 10,4 g

2006052 305 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

lasi ikkunalasi suht. ohutta, kirkasta 2 1,9 g

2006052 306 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

lasi ikkunalasi kirkasta 11 21,4 g

2006052 307 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

lasi ikkunalasi vaaleanvihreää, iridisoitunutta 7 13,2 g

2006052 308 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

lasi ikkunalasi vihreää 5 5,8 g

2006052 309 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

metalli rauta veitsi 1 konservoi-
tavana

2006052 310 TK Torikatu 14 tummanharmaa,osin 
palanut,sekoitt.maa

metalli tina mahd. sulaneita ikkunapuitteiden osia 3 44 g

2006052 311 TK R35A/B tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

keramiikka punasavi astia kaareva astian reunapala, jossa kirkas 
lasite

1 4,2 g

2006052 312 TK R35A/B tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

keramiikka punasavi esine palanut, harmaaksi muuttunut 
saviesineen kappale, jossa ei lasitetta 
jäljellä

1 12,8 g

2006052 313 TK R35A/B tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

savi valkosavi liitupiippu 1 ohut varren suukappale, 3 paksua ja 
koristelematonta varren katkelmaa

4 pituus 1,1-
3,2 cm

7,4 g

2006052 314 TK R35A/B tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

lasi esinelasi esine kirkas kappale, jossa muoto taittuu 
keskellä olevan uran kohdalla

1 1 g

2006052 315 TK R35A/B tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

lasi esine-/ 
pullolasi

vihreää, paksua 1 3,9 g
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2006052 316 TK R35A/B tummanrusk./musta 

likamaa,osin 
puuroskainen 

lasi pullolasi vihertävä ja kaareva kappale 1 15,3 g

2006052 317 TK R35A/B tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

lasi pullo-/ 
esinelasi

kirkasta, osa ruskeaksi 
värjääntynyttä;hyvin kuplaista ja 
säröillyttä

7 6,7 g

2006052 318 TK R35A/B tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

lasi ikkuna/ 
esinelasi

turkoosiin vivahtavaa 2 4,2 g

2006052 319 TK R35A/B tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

lasi ikkuna/ 
esinelasi

kirkas, erittäin särmäinen ja paksu 
kappale

1 2,7 g

2006052 320 TK R35A/B tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

lasi ikkunalasi kirkasta, paksua 1 8,9 g

2006052 321 TK R35A/B tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

lasi ikkunalasi likaisen väristä, iridisoitunutta 8 10,8 g

2006052 322 TK R35A/B tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

kivi piikivi palanut, teräväreunainen iskos 1 2,3 g

2006052 323 TK R35A/B prof. tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

keramiikka fajanssi esine valkolasitteinen sirpale 1 0,5 g

2006052 324 TK R35A/B prof. tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

keramiikka posliini lautanen sinivalkoista;kulmikas, mahd.lautasen 
kappale

1 1,6 g

2006052 325 TK R35A/B prof. tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

keramiikka piiposliini kuppi kupin reunapala, josta lasite on 
irronnut

1 0,6 g

2006052 326 TK R35A/B prof. tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

keramiikka piiposliini esine toiselta puolelta tummalasitteinen, 
toiselta valkoinen siru

1 0,3 g

2006052 327 TK R35A/B prof. tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

keramiikka punasavi astia vaaleaa savea, jossa valkosavilasite 1 6,8 g

2006052 328 TK R35A/B prof. tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

savi valkosavi liitupiippu kahden eri kopan koristelemattomat 
kappaleet

2 3,1 g

2006052 329 TK R35A/B prof. tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

savi valkosavi liitupiippu varsien katkelmia, koristelemattomia 4 pituus 1,4-
4,4 cm

8 g

2006052 330 TK R35A/B prof. tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

lasi ikkunalasi tummanvihreää, paksua, hyvin 
säilynyttä 

2 15,1 g
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2006052 331 TK R35A/B prof. tummanrusk./musta 

likamaa,osin 
puuroskainen 

lasi ikkunalasi vihreää, kulunutta, iridisoitunutta ja 
vahvaa lasia, 3 reunapalaa

17 45,9 g

2006052 332 TK R35A/B prof. tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

lasi ikkunalasi vihreää ja kulunutta, osa iridisoitunutta 45 37,6 g

2006052 333 TK R35A/B prof. tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

lasi esine-/ 
ikkunalasi

siniseksi sulanutta ja vihreää, 
palanutta lasia

7 18,5 g

2006052 334 TK R35C tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

keramiikka fajanssi astia sinisiä raitoja ja kuvioita valkoisella 
lasitteella; 2 kpl irronnutta lasitetta

3 2 g

2006052 335 TK R35C tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

lasi esinelasi esine vaaleanvihreää, erittäin kuplaista; 
mahd. pienen pullon pohjasta

1 6,1 g

2006052 336 TK R35D tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

lasi ikkunalasi kulunut, himmeäpintainen, vihreä 1 1,1 g

2006052 337 TK R35F tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

savi valkosavi liitupiippu varren koristelematon katkelma 1 pituus 4,8 
cm

2,8 g

2006052 338 TK R35Ha tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

keramiikka fajanssi esine paksu, palanut kappale, jossa hieman 
tummaa lasitetta

1 1,9 g

2006052 339 TK R35Ha tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

savi valkosavi liitupiippu varren katkelma 1 pituus 1,4 
cm

0,1 g

2006052 340 TK R35Ha tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

lasi ikkunalasi vihreää,ohutta, iridisoitunutta 1 0,6 g

2006052 341 TK R35Hb musta likamaa, 
puuroskainen

keramiikka piiposliini lautanen reunakpl, jossa valkoinen lasitus;savi 
tummunut ruskeaksi 

1 12,6 g

2006052 342 TK R35Hb musta likamaa, 
puuroskainen

keramiikka piiposliini lautanen lautasen palaneita sirpaleita 2 2,4 g

2006052 343 TK R35Hb musta likamaa, 
puuroskainen

keramiikka piiposliini kuppi? mahd. kupin pieni siru valkoisella 
lasitteella

1 0,1 g

2006052 344 TK R35Hb musta likamaa, 
puuroskainen

keramiikka valkosavi astia keltainen lasitus 1 6,7 g

2006052 345 TK R35Hb musta likamaa, 
puuroskainen

keramiikka punasavi padan 
jalka

padan jalka, joka on tummunut 
pinnaltaan palaessa

1 kork.6,8 cm 40,3 g
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2006052 346 TK R35Hb musta likamaa, 

puuroskainen
keramiikka punasavi astia pienen kannun tms. kappale,joka 

keskeltä kapeampi;valkosavilasitetta 
jäljellä

1 17,9 g

2006052 347 TK R35Hb musta likamaa, 
puuroskainen

keramiikka punasavi astia toinen palanut ja mustunut,uritettu 
reunapala,jonka sisäpuolella kirkas 
lasite

2 39,4 g

2006052 348 TK R35Hb musta likamaa, 
puuroskainen

keramiikka punasavi vati? vihreä kuparilasite 1 27,1 g

2006052 349 TK R35Hb musta likamaa, 
puuroskainen

keramiikka punasavi kulho pohjapalan osa, jossa tummanruskea 
mangaanilasite

1 4,2 g

2006052 350 TK R35Hb musta likamaa, 
puuroskainen

keramiikka punasavi esine aaltomainen pinta, lasite irronnut 1 3,3 g

2006052 351 TK R35Hb musta likamaa, 
puuroskainen

savi valkosavi liitupiippu vajaa puolikas kopasta;ei koristelua, 
muoto hieman kulmikas

1 3,6 g

2006052 352 TK R35Hb musta likamaa, 
puuroskainen

savi valkosavi liitupiippu varsien koristelemattomia katkelmia 8 pituus 1,2-
5,1 cm

17,7 g

2006052 353 TK R35Hb musta likamaa, 
puuroskainen

lasi esinelasi esine kirkkaan pullon kaulan osa 1 Ø n.3 cm 3,7 g

2006052 354 TK R35Hb musta likamaa, 
puuroskainen

lasi ikkunalasi vihreää, osa iridisoitunutta; 12 
reunapalaa

46 129,7 g

2006052 355 TK R35Hb musta likamaa, 
puuroskainen

lasi ikkunalasi voimakkaasti värjäytynyttä ja 
iridisoitunutta

2 9,7 g

2006052 356 TK R35Hb musta likamaa, 
puuroskainen

lasi ikkuna-/ 
esinelasi 

sulanut, sinertävä jä käpristynyt 1 8,2 g

2006052 357 TK R35Hb musta likamaa, 
puuroskainen

kivi fylliitti esine suunnikkaan muotoiseksi hiottu litteä 
kiven kappale

1 pituus 7 cm 23,4 g

2006052 358 TK R35Hb musta likamaa, 
puuroskainen

kivi piikivi ruskeaa, osin teräväreunainen 1 4,6 g

2006052 359 TK R35Hc musta likamaa, 
puuroskainen

savi valkosavi liitupiippu koristelematon kopan osa 1 2,9 g

2006052 360 TK R35Hc musta likamaa, 
puuroskainen

savi valkosavi liitupiippu koristelematon ja paksu varren 
katkelma

1 4,1 g
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2006052 361 TK R35Hc musta likamaa, 

puuroskainen
puu kansi kimpiastian kansi 1 konservoi-

tavana

2006052 362 TK R35Hc musta likamaa, 
puuroskainen

puu airon lapa airon lapaosa 1 konservoi-
tavana

2006052 363 TK R35Hc musta likamaa, 
puuroskainen

metalli kupari raha Kaarle XI:n 1/6 äyri vuodelta 167(?) 1 konservoi-
tavana

2006052 364 TK R35 I tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

keramiikka fajanssi lautanen/ 
kuppi

lautasen tai kupin reunapala; 
valkoinen lasite, sinistä maalausta

1 0,6 g

2006052 365 TK R35 I tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

keramiikka piiposliini lautanen/ 
kulho

kulhojen ja lautasten palaneita ja 
harmaantuneita kappaleita

6 37,8 g

2006052 366 TK R35 I tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

keramiikka punasavi lautanen? toisella puolella kirkas lasite 1 4,4 g

2006052 367 TK R35 I tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

savi valkosavi liitupiippu kopan osa, jonka kannassa on 
kruunattu R-kirjain, Hollanti 1700-l. 
alkupuoli

1 2,7 g

2006052 368 TK R35 I tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

savi valkosavi liitupiippu koristelematon kopan osa, sinertävä, 
kiiltäväksi hiottu; muodon perusteella 
Hollanti, 1700-l. alkupuoli

1 1,1 g

2006052 369 TK R35 I tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

savi valkosavi liitupiippu varsien koristelemattomia katkelmia 2 pituus 3,3-
3,5 cm

4,8 g

2006052 370 TK R35 I tummanrusk./musta 
likamaa,osin 
puuroskainen 

lasi ikkunalasi sulaneita, sinertäviä ja iridisoituneita 2 6,8 g

2006052 371 TK Torikatu 5 tummanruskea, osin 
sekoittunut likamaa

keramiikka piiposliini lautanen kappaleita, joissa vaaleansininen lasite 2 12,3 g

2006052 372 TK Torikatu 5 tummanruskea, osin 
sekoittunut likamaa

keramiikka piiposliini lautanen palaneita kappaleita;vaaleita, 
tummanharmaita,hiekkaan 
sekoittuneita

13 24,9 g

2006052 373 TK Torikatu 5 tummanruskea, osin 
sekoittunut likamaa

savi valkosavi liitupiippu muodoltaan suora ja koristelematon 
kopan puolikas

1 3,4 g

2006052 374 TK Torikatu 5 tummanruskea, osin 
sekoittunut likamaa

savi valkosavi liitupiippu koristelemattomia katkelmia, joista 6 
suukappaleita

49 pisin 9,2 
cm

80,4 g

2006052 375 TK Torikatu 5 tummanruskea, osin 
sekoittunut likamaa

lasi ikkunalasi vihreää ja paksua; 6 reunapalaa ja 1 
retusoitu kpl

9 79,3 g
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2006052 376 TK Torikatu 5 tummanruskea, osin 

sekoittunut likamaa
lasi ikkunalasi vihreää, ohutta, hieman iridisoitunutta 8 9,5 g

2006052 377 TK Torikatu 5 tummanruskea, osin 
sekoittunut likamaa

lasi ikkunalasi vihreää, osa voimakkaasti 
iridisoitunutta, 1 jälki ikkunanpuitteista

10 23,1 g

2006052 378 TK Torikatu 5 tummanruskea, osin 
sekoittunut likamaa

lasi ikkuna-/ 
esinelasi

palanutta, sinistä, käpristynyttä ja 
hieman iridisoitunutta

2 5 g

2006052 379 TK Torikatu 5 tummanruskea, osin 
sekoittunut likamaa

lasi esinelasi möhkäleeksi sulanutta, tummansinistä 1 31,8 g

2006052 380 TK Torikatu 5 mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek. likamaa

metalli kupari? veitsi ylöspäin kapeneva putkilo,yläosastaan 
murtunut

1 12,9 g konservoita
vana

2006052 381 TK Torikatu 5 mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek. likamaa

kivi piikivi palaneita, teräväreunaisia kappaleita 8 61,8 g

2006052 382 TK R36A mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek. likamaa

keramiikka fajanssi astia lautasen reunapala,lasite 
vaaleansininen

1 1,9 g

2006052 383 TK R36A mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek. likamaa

keramiikka fajanssi esine pieni, mahd. lautasen sirpale, jossa 
molemmin puolin vaalea lasite

1 0,9 g

2006052 384 TK R36A mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek. likamaa

lasi esinelasi esine pienen pullon tummanvihreä 
pohjakappale

1 Ø 4,5 cm 12,7 g

2006052 385 TK R36A mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek. likamaa

lasi ikkunalasi vihreä, suht. paksu reunapala 1 11,2 g

2006052 386 TK R36A mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek. likamaa

lasi ikkunalasi vaaleanvihreä, ohut kappale ja 
iridisoitunut, pieni sirpale

2 2,9 g

2006052 387 TK R36A mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek. likamaa

lasi ikkuna-/ 
esinelasi

taipuneeksi sulanutta; vihreää ja 
vaaleansinistä

6 10 g

2006052 388 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka kivisavi pullo harmaan pullon suuosan puolikas 1 Ø 2,7 cm 5,7 g

2006052 389 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka fajanssi lautanen valk. tinalasitteella sinistä maalausta; 
lasitteet kellastuneita

2 11,8 g

2006052 390 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka fajanssi lautanen valk. tinalasite,jonka päälle on 
maalattu sinisiä raitoja ja kuvioita

3 10,5 g
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2006052 391 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 

hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka fajanssi lautanen valkoinen tinalasite; koristelussa 
violetti keijun /perhosen siipi

3 3,6 g

2006052 392 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka fajanssi lautanen valk. tinalasite, jonka päällä 
haaleansinistä maalausta

4 4,9 g

2006052 393 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka fajanssi vati? paksu kappale; päällä valkoinen 
tinalasite

1 4,4 g

2006052 394 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka fajanssi kaakeli? reunoistaan kulmikas, valk. tinalasite 1 5,3 g

2006052 395 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka posliini lautanen punakukkainen reunapala;kultainen 
koristeviiva ja aaltomainen reuna

1 2,4 g

2006052 396 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka piiposliini lautanen lautasen pohjapala; luonnonvalkoinen 
lasite, ei kuviointeja

1 3,6 g

2006052 397 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka punasavi pata valkosavi- ja kuparilasite; korvan osa 
ja juuri

2 42 g

2006052 398 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka punasavi lautanen/ 
vati

seinämiltään ohuita reunapaloja; 
valkosavilasitteet irronneet

3 10,8 g

2006052 399 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka punasavi kulho kulhon pala;sisäpinnalla 
kirkas/kellertävä lasite

1 69 g

2006052 400 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka punasavi kulho/  
vati

mustunut kulhon/vadin 
reuna;sisäpinnalla lyijylasite ja bolus- 
koristeluja

1 38,6 g

2006052 401 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka punasavi vati vadin osia;valkosavikoristelu ja 
tummanruskea/kirkas lasite

3 147,8 g

2006052 402 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka punasavi astia vaaleaa savea, jossa valkosavilasite 
ja oliivinvihreää kuparikoristelua

1 3 g

2006052 403 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka punasavi vati reunakappale, jossa tummanruskea 
lyijylasite ja valkosavi+kuparilasitetta

2 11,8 g

2006052 404 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka punasavi astia molemmissa kuparilasitetta;toinen 
muodoltaan puolipyöreä astian pohjan 
keskuspala, toinen reunapala

2 22,7 g

2006052 405 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

keramiikka punasavi tiili? kulmikas, mahd. koristetiili; valkosavi- 
ja kuparilasitetta

1 129,1 g
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2006052 406 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 

hiilensek.likamaa, 
puuroska

savi valkosavi liitupiippu kokonainen koppa;sydän ja 
kruunu,Ruotsi 1700-l.;

1 11,2 g

2006052 407 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

savi valkosavi liitupiippu kopan osa,N2,Ruotsi Alingsås, v.1743 
jälk.

1 3,2 g

2006052 408 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

savi valkosavi liitupiippu varsien katkelmia;2 suukappaletta;2 
geometrisin kuvioin koristeltua 
katkelmaa

12 pituus 1,8-
5,2 cm

25,8 g

2006052 409 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

lasi esinelasi lautanen kirkasta;reuna käännetty 
kaksinkerroin  ja jätetty ontoksi

1 Ø 6 cm 4,9 g

2006052 410 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

lasi pullolasi vihreää ja kuplaista;ison 
pullon/karahvin mahaosan kappale

1 44,1 g

2006052 411 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

lasi pullolasi ruskeita ja kaarevia pullon mahaosan 
kappaleita

3 58,3 g

2006052 412 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

lasi pullolasi tummanruskeaa 1 22,2 g

2006052 413 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

lasi pullolasi vihreää, kuplaista; toisessa ruskeaa 
viivakoristelua

2 12,7 g

2006052 414 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

lasi esinelasi esine paksua, vihreää ja iridisoitunutta 1 paksuus 
0,8 mm

7,3 g

2006052 415 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

lasi ikkunalasi vihreitä sirpaleita, joihin on 
naarmutettu viivoja 

6 14,3 g

2006052 416 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

lasi ikkunalasi vihreitä ikkunoiden kulmapaloja, joissa 
jälkiä puitteista tai reunojen 
leikkaamisesta

4 37,3 g

2006052 417 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

lasi ikkunalasi vihreää ja hyvin säilynyttä; yksi 
kulmapala,jossa näkyy jälkiä 
leikkaamisesta ja puitteista

3 9,2 g

2006052 418 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

lasi ikkunalasi vihreää, kaikki reunapaloja 95 558 g

2006052 419 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

lasi ikkunalasi tummanvihreää, iridisoitunutta 4 24,7 g

2006052 420 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

lasi ikkunalasi eri paksuisia, vihreitä kappaleita, osa 
iridisoituneita

278 881,5 g
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2006052 421 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 

hiilensek.likamaa, 
puuroska

lasi ikkuna-/ 
esinelasi

sulaneita lasin kappaleita 4 6,7 g

2006052 422 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

metalli rauta sirppi 1 konservoi-
tavana

2006052 423 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

metalli rauta lasta 1 konservoi-
tavana

2006052 424 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

metalli rauta esine mahd. ikkunan tai oven salvan 
osa;toinen pää käännetty 
kiemuralle,varressa uloke

1 15,9 g konservoi-
tavana

2006052 425 TK R36 A/B mustanruskea,tiilen-ja 
hiilensek.likamaa, 
puuroska

kivi piikivi kaksi kappaletta palaneita 3 12,8 g

2006052 426 TK R36C ruskea,tiilen- ja 
mullansek. likamaa

keramiikka fajanssi astia kupin tai lautasen kpl, jossa 
sinivalkoinen lasite

1 0,4 g

2006052 427 TK R36C ruskea,tiilen- ja 
mullansek. likamaa

keramiikka posliini astia valkoinen kpl, jossa vihreitä lehtiä; 
toisella puolella osa tekstistä (mahd. 
"porzellan)

1 5,6 g

2006052 428 TK R36C ruskea,tiilen- ja 
mullansek. likamaa

keramiikka posliini esine valkoinen, paksu kappale 1 2,6 g

2006052 429 TK R36C ruskea,tiilen- ja 
mullansek. likamaa

keramiikka punasavi esine paksu, aines vaaleanruskeaa, lasite 
valkoinen; mahd. kaakelista

1 1,2 g

2006052 430 TK R36C ruskea,tiilen- ja 
mullansek. likamaa

lasi esinelasi vihertävä, sulanut esineen kappale 1 6,8 g

2006052 431 TK R36C ruskea,tiilen- ja 
mullansek. likamaa

lasi ikkunalasi sammaleenvihreä reunakappale 1 2,4 g

2006052 432 TK R36C ruskea,tiilen- ja 
mullansek. likamaa

lasi ikkunalasi kirkasta, himmeää lasia 1 1,3 g

2006052 433 TK R36C ruskea,tiilen- ja 
mullansek. likamaa

lasi ikkunalasi vihreää, osin iridisoitunutta 6 9,7 g

2006052 434 TK R36/R37 mustanruskea, 
puuroskainen likamaa

keramiikka fajanssi lautanen reunakappale; valkoinen tinalasite, 
jonka päällä sinistä maalauskoristelua

1 2,2 g

2006052 435 TK R36/R37 mustanruskea, 
puuroskainen likamaa

keramiikka fajanssi astia reunakappale; valkoinen tinalasite, 
jonka päällä tummansininen viiva

1 1 g
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2006052 436 TK R36/R37 mustanruskea, 

puuroskainen likamaa
keramiikka fajanssi lautanen? valkoinen,kellastunut tinalasite 2 3,4 g

2006052 437 TK R36/R37 mustanruskea, 
puuroskainen likamaa

keramiikka piiposliini kuppi valkoista ja koristelematonta 1 0,7 g

2006052 438 TK R36/R37 mustanruskea, 
puuroskainen likamaa

keramiikka punasavi kulho ruskeaa mangaanilasitetta;toisessa 
palasessa reikä ja jälkiä 
valkosavilasitteesta

2 44,7 g

2006052 439 TK R36/R37 mustanruskea, 
puuroskainen likamaa

savi valkosavi liitupiippu varsien katkelmia, joista toinen ohut 
suukappale

2 pituus 5,7-
7cm

6,6 g

2006052 440 TK R36/R37 mustanruskea, 
puuroskainen likamaa

lasi esinelasi pullo? kirkas, ohut ja kaareva lasin kappale 1 0,7 g

2006052 441 TK R36/R37 mustanruskea, 
puuroskainen likamaa

lasi esinelasi esine palanut, kuparinvärinen lasin kappale 1 1,2 g

2006052 442 TK R36/R37 mustanruskea, 
puuroskainen likamaa

lasi pullolasi pullo suuresta, mahd. 
mahapullosta;tummanvihreää; 
mukana suukappale

6 156 g

2006052 443 TK R36/R37 mustanruskea, 
puuroskainen likamaa

lasi pullolasi pullo sammaleenvhreää 2 22,4 g

2006052 444 TK R36/R37 mustanruskea, 
puuroskainen likamaa

lasi ikkunalasi tummanvihreää 8 34,3 g

2006052 445 TK R36/R37 mustanruskea, 
puuroskainen likamaa

lasi ikkunalasi vihreää 12 27,4 g

2006052 446 TK R36/R37 mustanruskea, 
puuroskainen likamaa

lasi ikkunalasi vaaleanvihreää, hyvin ohutta 1 0,8 g

2006052 447 TK R36/R37 mustanruskea, 
puuroskainen likamaa

lasi ikkunalasi vihreää, hyvin iridisoitunutta, 10 
reunapalaa

43 126,2 g

2006052 448 TK R37A ruskea likamaa,musta 
ja puuroskainen 
likamaa

keramiikka fajanssi astia valkolasitteisia,mahd. lautasen 
kappaleita;1 reunapala, yhdessä 
hieman sinistä 

3 5,4 g

2006052 449 TK R37A ruskea likamaa,musta 
ja puuroskainen 
likamaa

keramiikka piiposliini esine valkolasitteisia, palaneita 2 2,2 g

2006052 450 TK R37A ruskea likamaa,musta 
ja puuroskainen 
likamaa

keramiikka punasavi kulho valkosavilasite ja piirtokoristelua,reikiä 
kantamista varten; 5 yhteensopivaa 
palaa

7 Ø 35 cm 297,7 g osa liimattu 
yhteen
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2006052 451 TK R37A ruskea likamaa,musta 

ja puuroskainen 
likamaa

keramiikka punasavi kulho palanut kulhon kpl,jossa osin 
kirkasta,tummaksi palanutta lasitetta

1 18,9 g

2006052 452 TK R37A ruskea likamaa,musta 
ja puuroskainen 
likamaa

savi valkosavi liitupiippu kopan leimaamaton (takaosan) 
kpl;suuaukossa pisteviivakoristelua

1 1,8 g

2006052 453 TK R37A ruskea likamaa,musta 
ja puuroskainen 
likamaa

savi valkosavi liitupiippu varsien koristelemattomia katkelmia 4 pituus 3,2-
6,3 cm

13,3 g

2006052 454 TK R37A ruskea likamaa,musta 
ja puuroskainen 
likamaa

lasi pullolasi kuplaista, ruskeaa;osat pullon 
kaulasta ja mahasta

2 49 g

2006052 455 TK R37A ruskea likamaa,musta 
ja puuroskainen 
likamaa

lasi ikkunalasi vihreää, 41 reunapalaa, 2 
päällekkäistä kappaletta

52 310 g

2006052 456 TK R37A ruskea likamaa,musta 
ja puuroskainen 
likamaa

lasi ikkunalasi tummanvihreää 15 40 g

2006052 457 TK R37A ruskea likamaa,musta 
ja puuroskainen 
likamaa

lasi ikkunalasi vaaleanvihreää, osa hyvin ohutta, 
iridisoitunutta

76 182,3 g

2006052 458 TK R37A ruskea likamaa,musta 
ja puuroskainen 
likamaa

lasi ikkunalasi erittäin iridisoitunutta, alun perin 
vihreää

13 20,7 g

2006052 459 TK R37B ruskea likamaa,musta 
ja puuroskainen 
likamaa

keramiikka fajanssi lautanen valkoinen tinalasite;päällä sininen 
maalauskoristelu jossa osa kasvoista

1 27,8 g

2006052 460 TK R37B ruskea likamaa,musta 
ja puuroskainen 
likamaa

keramiikka punasavi padan 
korva

padan puolikas korva, jossa vihreää 
kuparilasitetta

1 16,6 g

2006052 461 TK R37B ruskea likamaa,musta 
ja puuroskainen 
likamaa

keramiikka punasavi vati reunapala;ulkopinnalla valkosavi- ja 
lyijylasitetta,sisäpinnalla v-savilasite ja 
sgraffito-koristelua

1 vadin Ø 35 
cm

165,3 g

2006052 462 TK R37B ruskea likamaa,musta 
ja puuroskainen 
likamaa

keramiikka punasavi vati/ 
lautanen

yhteensopivia, sgraffito-koristelu, 
valkosavilasite irronnut

2 38,7 g liimattu 
yhteen

2006052 463 TK R37B ruskea likamaa,musta 
ja puuroskainen 
likamaa

keramiikka punasavi astia valkosavilasite, jossa pistekoristelua 1 6,3 g

2006052 464 TK R37B ruskea likamaa,musta 
ja puuroskainen 
likamaa

savi valkosavi liitupiippu kopan kappale,jonka suuaukossa 
helmikoristelua

1 1 g

2006052 465 TK R39A musta, puuroskainen 
likamaa

keramiikka piiposliini lautanen ruskeassa koristelussa nainen ja 
taustalla pisteitä

1 1,5 g
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2006052 466 TK R39A musta, puuroskainen 

likamaa
keramiikka piiposliini lautanen koristelussa violettia ja sinistä 

koristelua; 1 reunapala
1 2,7g

2006052 467 TK R39A musta, puuroskainen 
likamaa

keramiikka piiposliini lautanen sinistä kukkakuviointia valkoisella 
pohjalla

2 3 g

2006052 468 TK R39A musta, puuroskainen 
likamaa

keramiikka piiposliini lautanen palaneita lautasten kappaleita, ei 
koristeluja

17 26,2g

2006052 469 TK R39A musta, puuroskainen 
likamaa

keramiikka punasavi astia kupari-ja lyijylasitetta 2 11,2 g

2006052 470 TK R39A musta, puuroskainen 
likamaa

savi valkosavi liitupiippu varsien koristelemattomia katkelmia 3 8,1 g

2006052 471 TK R39A musta, puuroskainen 
likamaa

lasi ikkunalasi vihreää, ohutta 1 0,5 g

2006052 472 TK R39A musta, puuroskainen 
likamaa

metalli rauta veitsi 1 konservoi-
tavana

2006052 473 TK R39A musta, puuroskainen 
likamaa

metalli rauta esine lukon tms. osa pituus 9 cm 35,5 g

2006052 474 TK R39B musta, puuroskainen 
likamaa

keramiikka piiposliini kuppi/ 
lautanen

sinertävällä pohjalla sinistä 
lehtikuviointia

2 1 g konservoita
vana

2006052 475 TK R39B musta, puuroskainen 
likamaa

keramiikka piiposliini lautanen valkoinen reunapala 1 1,8 g

2006052 476 TK R39B musta, puuroskainen 
likamaa

keramiikka punasavi kaakeli vaaleanruskeaa ainesta, yhdessä 
kappaleessa valkoinen lasite

4 43,7 g

2006052 477 TK R39B musta, puuroskainen 
likamaa

savi valkosavi liitupiippu varsien katkelmia, joista toinen paksu 
ja koristeltu 

2 9 g

2006052 478 TK R39B musta, puuroskainen 
likamaa

lasi ikkunalasi kirkasta 1 3,3 g

2006052 479 TK Torikatu 10 ruskea, sekoittunut 
maa

keramiikka kivitavara astia palanut kpl, jossa siniset koristelut: 
kasvi-, ornamentti ja pylväskuvioita

1 30,4 g

2006052 480 TK Torikatu 10 ruskea, sekoittunut 
maa

keramiikka fajanssi astia sirpale, jossa valkoinen lasite, jonka 
päällä sinistä koristelua

1 1,4 g
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2006052 481 TK Torikatu 10 ruskea, sekoittunut 

maa
keramiikka piiposliini kulho palanut kpl, jossa reunaa ja pohjaa; 

lasite rakeinen ja harmaantunut
2 9,9 g

2006052 482 TK Torikatu 10 ruskea, sekoittunut 
maa

keramiikka piiposliini lautanen yhteen sulaneet palaset, joissa alun 
perin valk. pohjalla vihreää kuviointia

2 5,5 g

2006052 483 TK Torikatu 10 ruskea, sekoittunut 
maa

keramiikka punasavi astia pinnalla lyijylasitetta, vihreää 
kuparikoristelua

1 6,8 g

2006052 484 TK Torikatu 10 ruskea, sekoittunut 
maa

keramiikka punasavi kaakeli vaaleanruskeaa ainesta, valkoinen 
lasite

1 paksuus 
1,3 cm

96 g

2006052 485 TK Torikatu 10 ruskea, sekoittunut 
maa

savi valkosavi liitupiippu varsien koristelemattomia katkelmia; 1 
ohut suukpl, 1 katkaistu ja kulunut kpl

4 pituus 1,4-
6,9 cm

9,7 g

2006052 486 TK Torikatu 10 ruskea, sekoittunut 
maa

lasi ikkunalasi tummanvihreää 1 3,1 g

2006052 487 TK Torikatu 10 ruskea, sekoittunut 
maa

lasi ikkunalasi tummanruskeaksi palanutta 1 1,1 g

2006052 488 TK R40 lähettyviltä musta, hiilinen likamaa keramiikka fajanssi lautanen kaksi reunapalaa; valkoinen lasite ja 
koboltinsiniset koristemaalaukset

6 3,2 g

2006052 489 TK R40 lähettyviltä musta, hiilinen likamaa keramiikka punasavi astia pieni reunapala, jossa toisella puolella 
valkosavilasitetta

1 1,4 g

2006052 490 TK R40 lähettyviltä musta, hiilinen likamaa savi valkosavi liitupiippu osa kopan takakappaleesta, 
koristelematon

1 2,2 g

2006052 491 TK R40 lähettyviltä musta, hiilinen likamaa lasi ikkunalasi vaaleanvihreää, iridisoitunutta 2 4,1 g

2006052 492 TK R40 lähettyviltä musta, hiilinen likamaa metalli kupari/tina nappi 1 konservoi-
tavana

2006052 493 TK Torikatu 3 musta hiilimaa, ruskea 
likamaa

keramiikka fajanssi vati paksureunaisen vadin 
kappaleita;valkoinen tinalasite, jolla 
koboltinsinistä maalausta

2 17,4 g

2006052 494 TK Torikatu 3 musta hiilimaa, ruskea 
likamaa

keramiikka fajanssi lautanen pieni reunapala, jonka laidassa sinistä 
viivoitusta;lasite sinertävää

1 1,7 g

2006052 495 TK Torikatu 3 musta hiilimaa, ruskea 
likamaa

keramiikka fajanssi astia pieni astian siru, jossa valkoinen 
tinalasite

1 0,3 g
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2006052 496 TK Torikatu 3 musta hiilimaa, ruskea 

likamaa
keramiikka piiposliini lautanen palanut, pinnaltaan harmaantunut 

kappale
1 2,3 g

2006052 497 TK Torikatu 3 musta hiilimaa, ruskea 
likamaa

lasi ikkunalasi vihreää 1 5,8 g
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2006052 498 Torikatu 7, Vanhan 

apteekin talo
ruskea,sekoittunut 
likamaa

keramiikka fajanssi lautanen reunapala, jossa tinalasitus ja sinistä 
maalausta

1 4 g

2006052 499 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

ruskea,sekoittunut 
likamaa

keramiikka posliini kuppi/kannu valkoinen,punaviivakoristeinen 
korva, mahd. 1900-luvulta

1 8,4 g

2006052 500 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

ruskea,sekoittunut 
likamaa

keramiikka piiposliini kulho reunapala; valkoinen tinalasite, 
jonka päällä sininen kukkakoristelu

1 Ø n. 45 cm 38,4 g

2006052 501 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

ruskea,sekoittunut 
likamaa

keramiikka piiposliini lautanen 2 reunapalaa 4 Ø 24 cm 16,4 g

2006052 502 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

ruskea,sekoittunut 
likamaa

keramiikka punasavi vati reunapala, jossa valkosavilasite ja 
rusk. pistekoristelua

1 Ø 25cm 25,3 g

2006052 503 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

ruskea,sekoittunut 
likamaa

keramiikka punasavi vati? reunapala, josta lasite on irronnut 1 Ø 30cm 40 g

2006052 504 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

ruskea,sekoittunut 
likamaa

keramiikka punasavi esine lyijylasite 1 3,6 g

2006052 505 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

ruskea,sekoittunut 
likamaa

savi valkosavi liitupiippu koristelematon kopan puolikas, 
yläosa jäljellä

1 4,6 g

2006052 506 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

ruskea,sekoittunut 
likamaa

savi valkosavi liitupiippu varsien koristelemattomia 
katkelmia,1 katkaistu ja pyöristetty 

13 pituus 1,5-6 cm 27,8 g

2006052 507 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

ruskea,sekoittunut 
likamaa

lasi esinelasi pullo/kippo pienen, vihertävän pullon tai 
lasikipon pohjapala

1 Ø n. 6 cm 14,1 g

2006052 508 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

ruskea,sekoittunut 
likamaa

lasi pullolasi pullo vihertävä, kaareva, luultavasti 
kaulaosasta

1 27,4 g

2006052 509 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

ruskea,sekoittunut 
likamaa

lasi pullolasi pullo tummanvihreää, paksua 1 4 g

2006052 510 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

ruskea,sekoittunut 
likamaa

lasi ikkunalasi vihertävää,paksua 1 3,9 g

2006052 511 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

ruskea,sekoittunut 
likamaa

lasi ikkunalasi tummanvihreää; toinen reunapala, 
jossa retusointia

2 14,8 g

2006052 512 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

ruskea,sekoittunut 
likamaa

lasi ikkunalasi vaaleanvihreää 2 8,6 g

2006052 513 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

ruskea,sekoittunut 
likamaa

lasi ikkunalasi ohutta, iridisoitunutta, alun perin 
vaaleanvihreää

4 5,1 g

2006052 514 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

ruskea,sekoittunut 
likamaa

lasi ikkunalasi vihreää,iridisoitunutta, 1 reunapala 3 26,1 g

2006052 515 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

musta, palanut maa 
laikkuina

keramiikka kivitavara pullo vaaleanruskea seltteripullon pohjan 
puolikas

1 pohjan Ø n.9,5 
cm

127,9 g

2006052 516 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

musta, palanut maa 
laikkuina

keramiikka piiposliini astia mustavalkoista lintu- ja 
kasvikoristelua

2 3 g

2006052 517 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

musta, palanut maa 
laikkuina

savi valkosavi liitupiippu varren koristelematon katkelma 1 pituus 2,6 cm 0,9 g

2006052 518 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

musta, palanut maa 
laikkuina

lasi esinelasi esine kirkas, kaareva lasiesineen kappale 1 7,2 g

2006052 519 Torikatu 7, Vanhan 
apteekin talo

musta, palanut maa 
laikkuina

lasi ikkunalasi vihertävää, paksua 2 34,8 g
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2006052 520 Torikatu 7, Vanhan 

apteekin talo
musta, palanut maa 
laikkuina

lasi ikkunalasi kirkasta, ohutta, ruskeaksi pinttynyttä 1 1,4 g

2006052 521 Torikatu 9 (R33) harmaa, sekoittunut 
hiekka

keramiikka piiposliini lautanen sinivalkoista kukkakoristelua 2 5 g

2006052 522 Torikatu 9 (R33) harmaa, sekoittunut 
hiekka

keramiikka piiposliini lautanen lautasen luonnonvalkoisia 
kappaleita, toinen reunapala

2 4,3 g

2006052 523 Torikatu 9 (R33) harmaa, sekoittunut 
hiekka

keramiikka piiposliini astia siru, jossa valkoista lasitetta 1 1 g

2006052 524 Torikatu 9 (R33) harmaa, sekoittunut 
hiekka

keramiikka punasavi astia punainen lasite, keltaisia 
laikkuja;toisen reunassa uritusta

2 24,6 g

2006052 525 Torikatu 9 (R33) harmaa, sekoittunut 
hiekka

keramiikka savi kaakeli? mahd. kaakelin sirpaleita; vaaleaa 
savea, valk.lasite

4 3,4 g

2006052 526 Torikatu 9 (R33) harmaa, sekoittunut 
hiekka

lasi pullolasi pullo tummanvihreitä, kaarevia, paksuja 
kappaleita

3 57,8 g

2006052 527 Torikatu 9 (R33) harmaa, sekoittunut 
hiekka

lasi pullolasi pullo vihreää, kuplaista, pullon kaulasta 1 4,7 g

2006052 528 Torikatu 9 (R33) harmaa, sekoittunut 
hiekka

lasi esinelasi esine tummanvihreää, toisessa suuria 
kuplia

2 14,9 g

2006052 529 Torikatu 9 (R33) harmaa, sekoittunut 
hiekka

lasi esinelasi esine vihertävä ja kaareva esineen kappale 1 5,8 g

2006052 530 Torikatu 9 (R33) harmaa, sekoittunut 
hiekka

lasi ikkunalasi vihertävää ja paksua 1 21 g

2006052 531 Torikatu 9 (R33) harmaa, sekoittunut 
hiekka

lasi ikkunalasi vaaleanvihreää, iridisoitunutta 2 9,6 g



Oulun Torikadun-Pakkahuoneenkadun kesän 2006 arkeologisen valvonnan

puunäytteiden iänmääritys, dendrokronologiset ajoitukset FIO4101-FIO4102.

Dendrokronologian laboratorion ajoitusseloste 302.
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D E N  D R O  K R O  N O L  O G I A N     L A B O R  A T O R  I O

 P U U L U S T O A J O I T U K S E N   S E L O S T E   N:o 302 Näytteet: FIO4101-FIO4102

Kohde: kesän 2006 arkeologisen valvonnan puunäytteet Tunnus: FIO41

Paikka: Torikatu-Pakkahuoneenkatu Kunta: Oulu       

Työn tilaaja: Museovirasto Rakennushistorian osasto/Teija Oikarinen   Tilaus: 18.10.2006

Näytteenotto: Teija Oikarinen N-lkm0: 2/2 Näytteiden säilytys: Dendrokronologian laboratorio

Puulajianalyysi: Pentti Zetterberg Lustomittaus: Pentti Zetterberg Ajoitus: Pentti Zetterberg

N:o Näyte Sijainti kohteessa:
1

Sp.
2

l km . mean s.d. a.c. m.s. Vuodet Pt.
3

Puun kaatoaika
4

01 hirsi TKPK-06 R35E 1 244 33.5 24.8 .933 .225 1388-1631 3/4 vuoden 1631 jälkeen

02 hirsi TKPK-06 R17A 1 78 93.3 49.8 .928 .152 1600-1677 3A 5-50 vuotta 1677 jälkeen

Lausunto: Torikatu-Pakkahuoneenkatu 2006 kaivaukselta tutkittiin kaksi hirsinäytettä TKPK-06 R35E ja R17A. Molemmista sahattiin kaksi
poikkileikkauskiekkoa, joiden pintaan preparoitiin mittauslinjat (liitekuvat 1 ja 2). Vuosilustot mitattiin molemmista kiekoista kahdelta linjalta
ytimestä pintaan millimetrin sadasosan tarkkuudella. Näytteistä tehtiin myös puulajin määritys, molemmat ovat mäntyä (Pinus sylvestris  L.).
Kiekkojen mittaussarjat yhdistettiin kesk iarvosarjaksi eli puun lustosarjaksi. Tämän sarjan til astolliset tunnusluvut on esitetty yllä (lkm. =
lustolukumäärä, mean = keskipaksuus, s.d. = keskihajonta, a.c. = 1-asteen autokorrelaatio ja m.s. = keskiherkkyys). Näytehirsien
kaatoajankohdan varsinainen ajoitus perustuu Pohjanmaan, Pohjois-Karjalan ja Etelä-Lapin alueelta Dendrokronologian laboratoriossa
laadittuihin männyn absoluuttisiin lustokalentereihin.

Ajoitustulokset: Näytteessä R17A on vuosilustoja aikaväliltä 1600-1677. Puun alkuperäinen pinta ei ole säilyneenä, joten 1677 ei ole puun
viimeinen elinvuosi. Näytteessä on viimeisen mitatun vuosiluston jälkeen vielä viisi mittauskelvottomaksi deformoitunutta lustoa. Puussa
näkyvän lahonneisuusrajan (liitekuva 2)  perusteella voidaan arvioida pinnasta puuttuvien lustojen määrää. Se on tässä tapauksessa
vähintään viisi ja enintään arviolta 50. Puun kaatoajankohta on siten aikavälillä 1682 - n. 1727. Rajaus 1682 on vuodentarkka, 1727 rajaus on
arvio, koska pinnasta puuttuvan puuaineksen määrää ei voida tarkkaan määrittää.
   Näytteessä R35E vuosilustosarja alkaa vuodesta 1388 ja päättyy vuoteen 1631. Puu on kasvanut poikkeuksellisen hitaasti, lustojen
keskipaksuus on vain n. 1/3 mm. Viimeisen 150:n vuoden ajan keskipaksuus jää alle 1/5 mm, joten puuta voi luonnehtia kitukasvuiseksi (ks.
kitulustot kansikuvassa). Näytteestä todettiin myös viisi epätäydellistä vuosilustoa, jotka tekivät sarjan ajoittamisen vaikeaksi. Koska
näytteessä ei ole alkuperäistä kuorenalaista pintaa säilyneenä, eikä puuttuvan puuaineksen määrän arvioimisen mahdollistavaa ydin- ja
pintapuukerroksen välistä rajaa ole selvänä nähtävissä (liitekuva 1), voidaan näytteelle antaa vain terminus post quem -ajoitus. Tämä saadaan
nuorimmasta säilyneestä vuosilustosta, joka siis on vuodelta 1631. Korostettakoon tässä, että näytteen pinnasta voi puuttua kymmeniä, jopa
yli sata vuosilustoa, mikäli koko pintapuuaines on lahonnut ja kulunut pois.

 Joensuussa________________                                  Pentti Zetterberg
Pentti Zetterberg

Dendrokronologian laboratorion esimies

__________________________________________________________________________________________________________________________________

Yläviitteet: 0: näytelukumäärä runkoa/eri l lis iä näytteitä.

1: s. = seinä, hk. = hirsikerta alhaalta lukien.

2: puulajit, 1 = m änty (Pinus  sylvestris), 2 = k uusi (Pice a abies), 3 =  tamm i (Quercu s robur).

3: näytteen pinta, 1 = kaarna, 2 = alkuperäinen, 3 = mantopuu (pintapuu), 4 = sydänpuu,

    A = kesäpuu (myöhäispuu), B = kevätpuu (varhaispuu)

4: mikäl i  puun alkuperäinen pinta puuttuu, annetaan kaatovuosi arvioidun puuttuvan lustomäärän mukaan luettuna.

Viittausohjeet: Zetterberg, P., 2007. Oulun Torikadun-Pakkahuoneenkadun kesän 2006 arkeologisen valvonnan puunäytteiden
iänmääritys, dendrokronologiset ajoitukset FIO4101-FIO4102. Joensuun yliopisto, Biotieteiden tiedekunta, Ekologian
tutkimusinstituutti,  Dendrokronologian laboratorio, ajoitusseloste 302:1-3

Yhteystiedot:: Dendrokronologian laboratorio, Ekologian tutkimusinstituutti, Biotieteiden tiedekunta, Joensuun yliopisto, PL 111,
80101 JOENSUU. Käyntiosoite: Yliopistokatu 7, Natura-talo.
Sähköposti: pentti.zetterberg@joensuu.fi, Internet: www.joensuu.fi/penttizetterberg
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Liitekuva 1. Dendrokronologinen

ajoitusnäyte FIO4101 (TKPK-06

R 3 5 E ) .  V u o s i l u s t o j e n

mittauslinjat ytimestä pintaan

erottuvat tummem pina. Selvää

ydinpuun ja pintapuun rajaa ei

ole hava ittavissa. 

Liitekuva 2. Dendrokronologinen

ajoitusnä yte FIO4102 (TKPK-06

R17A). Ydin- ja pintapuun

välinen raja näkyy selvänä

lahonneisuuserona o ikealla

ylhäällä.



1

Oulu, Torikatu

Makrofossiilitutkimus 2006

Tutkimusraportti

Terttu Lempiäinen

Biodiversiteetti- ja ympäristötutkimusosasto
Turun yliopisto

20014 Turku

2006



2

SISÄLLYSLUETTELO

S

1 JOHDANTO ........................................................................................ 3

2 TUTKIMUSAINEISTO JA MENETELMÄT .....................……........ 3

3 MAKROFOSSIILIANALYYSIN TULOKSET ................................... 4

Luonnonmarjat .................………………...………………………….. 6

Kulttuuririkkaruohot ja ruderaatit ………….………………………… 7

Metsä- ja kalliokasvillisuus ………………………………………….. 7

Muut kasvijäänteet …………………………………………………… 7

Muut jäänteet ......................................................................................... 8

4 YHTEENVETO ..................................................................................... 8

5 KIRJALLISUUS ....................................................................................  9

Liitteet 1 - 2

Kansikuva:  Raate (Menyanthes trifoliata). – Kuva: Kalevi Alho



3

1 JOHDANTO

Oheisessa raportissa esitetään Oulun ydinkeskustan, Torikadun  (Liitteet 1-2) vuoden

2006 arkeologisilta kaivauksilta tehtyjen kasvijäänneanalyysien tulokset. Tutkimus oli

luonteeltaan  arkeologinen valvonta Torikadulla ja sitä halkovilla kaduilla.

Museoviraston rakennushistorian osaston toimesta vastaavana valvojana toimi tutkija

Teija Oikarinen, jonka toimesta myös maanäytteet on otettu  ja apulaistutkijana  Kirsi

Jylkkä-Karppinen. Alueella suoritettiin katujen perusparannustöitä ja se on katsottu

kaupunkiarkeologisesti merkittäväksi alueeksi. Maanäytteet on otettu  alustavasti

1600- ja 1700-luvuille ajoitetuista kulttuurikerroksista (Oikarinen 2006). Kaivauksilta

tutkittiin yhteensä 5  maanäytettä ja tulokset esitetään oheisessa raportissa.

Oulun kaupungin ydinkeskustan aueelta ei ole  tehty 1600-lukua varhaisempia

makrofossiilitutkimuksia.  Aikaisemmin on tutkittu Oulun tuomiokirkon, Virastotalon

ja Byströmin talon  kaivauksilta kerättyjä maanäytteitä, jotka on ajoitettu 1600-1700-

luvuille (Lempiäinen 1996, 2004a, 2004b, 2005).

2 TUTKIMUSAINEISTO JA MENETELMÄT

Makrofossiilitutkimuksissa oli mukana kesän 2006 arkeologisilta kaivauksilta

yhteensä 5 maanäytettä. Maanäytteet on otettu  kaivausjohtajana toimineen Teija

Oikarisen toimesta. Näytteet 1 ja 2 ovat kadulta, joka oli hyvin myöhään

vesijättömaata. Näyte 5 on katusillan pohjaosasta, jonka paikalla on ollut kortteleita jo

1600-luvulla ja paikka ajoittuu 1600-1700-luvun vaihteeseen. Alunperin se on ollut

myös vesijättömaata. Näytteiden keräyspaikat, koko ja sisältö on esitetty seuraavassa

taulukossa:
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Oulun Torikadun makrofossiilinäytteet:

Näyte Keräys-
aika Yhteys Sijainti m mpy Näyte/l Näytteen sisältö

1 15.6.06 TKAK-06
R8

Rakennuksen pohja,
puuroskakerros kivien
välissä, poikkihirren
läheltä

1,13 1 puuroskan sekainen likainen
kulttuurimaa

2 15.6.06 TKAK-06
R8

Rakennuksen pohja,
puuroskakerron rakenteen
sivussa

1,00 1 likainen noensekainen kulttuurimaa

3 12.5.06 TKPK-06
R17A

Katusilta, puuroskakerros
aivan rakenteen alapuolelta 4,10 1 likainen hiekka

4 12.5.06 TKPK-06
R17B Katusilta, puuroskakerros 3,90 0.8 likainen kulttuurimaa, isoja puun

paloja

5 8.9.06
TKPK-06

R35H,
C-kerros

Katusilta, puuroskakerros,
aivan rakenteen pohjalta 3,27 1.5 noensekainen likainen hiekka

Maanäytteet  kellutettiin kyllästetyssä suolaliuoksessa, kellutusjäte pestiin siivilällä

(silmäkoko 0.125 mm) ja sen jälkeen jäänteet poimittiin  kellutusjätteestä

mikroskoopin (OLYMPUS SZX 9) avulla,  9-12x suurennoksella.  Jäänteet säilöttiin

lasipulloihin 50 % alkoholiin. Jäänteet on määritetty kirjallisuuden (Beijerink 1947) ja

referenssikokoelman avulla. Kasvien nimistö on Hämet-Ahti et al. (1998). Jäänteet

säilytetään Turun yliopiston kasvimuseon makrofossiilikokoelmassa.

3 MAKROFOSSIILIANALYYSIN TULOKSET

Oulun Torikadun  kasvijäännetulokset on esitetty taulukossa 1.  Jäänteet on ilmoitettu

absoluuttisina lukumäärinä  (kokonaisina siemeninä, hedelminä jne.) tutkituissa

maanäytteissä.

Yhteensä  jäänteitä määritettiin 736, joista laskettuja kasvijäänteitä 734.

Kasvilajeja/taksoneita määritettiin yhteensä  26. Lisäksi kaikista näytteistä  löydettiin

runsaasti määritelemätöntä puu- ja kasviroskaa. Eläinten jäänteitä kuten  hyönteisten

kappaleita  löytyi jonkin verran. Kasvilajisto ryhmiteltiin seuraavasti:

- luonnonmarjat

- kulttuuririkkaruohot

- kosteikko-, suo- ja rantakasvit

- puut ja pensaat

- muut kasvijäänteet

- muut jäänteet
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Taulukko 1. Oulun Torikadun  arkeologinen kaivaus. Makrofossiilitutkimustulokset. + vähän, ++
kohtalaisesti, +++ runsaasti,++++ hyvin runsaasti

OULU Torikatu 2006 - Kasvimakrofossiilitutkimus
Näyte No

1 2 3 4 5
Kasvilaji Rak.

pohja
(R8)

Rak.
pohja
(R8)

Katu-
silta
(R17A

Katu-
silta
(R17B)

Katu-
silta
(R35H,
C-krs Yht.

Luonnonmarjat
Rubus idaeus, vadelma 1 1
Rubus chamaemorus, hilla/lakka 2 2 4
Vaccinium myrtillus, mustikka 1 1
Kulttuuririkkaruohot
Atriplex patula, kylämaltsa 1 1
Chenopodium album, jauhosavikka 3 1 1 5
Leontodon autumnalis, syysmaitiainen 1 1
Polygonum aviculare, pihatatar 1 2 3
Potentilla anserina, ketohanhikki 2 2
Ranunculus acris, niittyleinikki 1 1
Ranunculus repens, rönsyleinikki 1 1 3 5
Ranunculus sceleratus, konnanleinikki 6 3 1 2 12
Spergularia salina, punasolmukki 2 2
Stellaria media, pihatähtimö 2 4 6
Thlaspi arvense, peltotaskuruoho 1 1
Urtica dioica, nokkonen 2 244 2 248
Urtica urens, rautanokkonen 25 4 29

Kosteikko-, suo-  ja rantakasvit
Bidens cernua, nuokkurusokki 1 1
Carex nigra, jokapaikansara 3 4 7
Carex sp. 2-, sarat 1 23 145 169
Carex sp. 3-, sarat 41 41
Eleocharis palustris, rantaluikka 10 2 36 48
Eriophorum vaginatum, tupasvilla 1 1
Juncus sp., vihvilä 10 >100 110
Menyanthes trifoliata, raate 3 3

Puut ja pensaat

Picea abies, kuusi/neulaset 3 20 9 32

Yht. 10 12 17 333 362 734

Muut kasvijäänteet

Puuroskaa +++ ++ ++ ++ ++ +
Puuhiili + ++ ++ ++ +++ +

Muut jäänteet

Insecta, hyönteiset 2 + 2
Tiilen palasia + +
YHT. 12 12 17 333 362 736



6

Hyötykasveja aineistossa edustivat luonnonmarjat, joiden jäänteitä kokoaineistosta oli

0.8 % (6 kpl). Katusillan näytteistä löytyi vadelman (Rubus idaeus), mustikan

(Vaccinium myrtillus) ja hillan (Rubus chamaemorus) jäänteitä.

Lukumääräisesti suurin jäänneryhmä olivat  kosteikko-, suo- ja rantakasvien jäänteet,

joita oli koko aineistosta   51.6  % (> 380 kpl). Vesijättömaa- ja rantalajeja ovat sarat

(Carex sp.), vihvilät (Juncus sp.) ja  rantaluikka (Eleocharis palustris).  Jäänteitä

löytyi varsinkin katusillan näytteistä no:t 4 ja 5.

Kulttuuririkkaruohojen ja ruderaattien osuus oli  tässä aineistossa  42.9  % (yht. 316

kpl).  Kulttuuririkkaruohojen  lajikohtaiset jäännemäärät jäivät  pieniksi,  vain

nokkosen (Urtica dioica) siemeniä oli runsaasti, 248 kpl  ja   rautanokkosen (Urtica

urens) 29 kpl, sekä konnanleinikin (Ranunculus sceleratus)  12 siemenjäännettä.

Nokkosta ja rautanokkosta oli erityisen runsaasti katusillan näytteessä no 4.

Mielenkiintoinen ja myös melko runsas jäännelöytö oli rautanokkonen (Urtica urens),

jonka jäänteitä löytyi myös vuoden 2005 kaivaukselta Oulun 1. kaupunginosan 15.

korttelin tonteilta runsaasti (Lempiäinen 2005). Laji on nykyisin hyvin harvinainen

Oulun kaupungin alueella (Väre et al. 2005).

Metsäkasveihin kuuluvien  puiden ja pensaiden (muiden kuin vadelman) jäänteiden

lajikohtainen osuus aineistossa oli 4.3 %, yhteensä  jäänteitä määritettiin 32 kpl,

kaikki   kuusen (Picea abies) neulasia. Muista jäänteistä suurimman löytöryhmän

muodostivat hiiltymätön kasvi- ja puuroska ja puuhiili. Hyönteisten kappaleita ja

tiilen palasia löytyi muutamia.

Luonnonmarjat

Hyötykasveja ovat myös luonnosta kerätyt marjat, joista jäänteitä löytyi  vadelmasta

(Rubus idaeus), hillasta (Rubus chamaemorus) ja mustikasta (Vaccinium myrtillus).

Kaikki jäännelöydöt ovat peräisin katusillan näytteistä no:t 4 ja 5.  Ne ovat peräisin

todennäköisimmin ruoaksi käytetyistä marjoista. Vadelma on ollut  yleisimpiä

luonnonmarjojamme, jonka jäänteitä on löytynyt kivikaudelta saakka asuinpaikkojen

läheisyydestä. Hilla on tyypillinen pohjoisen Suomen marja, jonka jäänteitä on
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löytynyt runsaasti mm. Oulun Virastotalon tontin kaivauksilta n. 1700-luvun

maakerroksista (Lempiäinen 2004).

Kulttuuririkkaruohot ja ruderaatit

Ihmistoimintaa suosivan rikka- ja satunnaiskasvijäänteiden ja –lajiston osuus koko

jäänneaineistosta oli  korkea, 38.6  %. Lajikohtaiset jäännemäärät  vaihtelivat   1 –

80:een. Yleisimpiä jäännelajeja olivat nykyisinkin tavallisimmat kulttuuririkkaruohot,

joita kasvaa eniten pihoilla, puutarhoissa,  teiden varsilla ojien pientareilla ja

jätekasoissa: jauhosavikka (Chenopodium album),  pihatähtimö (Stellaria media),

pihatatar (Polygonum aviculare), rönsyleinikki (Ranunculus repens), rautanokkonen

(Urtica urens)(Kuva 1) ja nokkonen (Urtica dioica)(Kuva 1).  Kaikki lajit suosivat

typpipitoisia ja  ihmistoiminnan muokkaamia maita ja voivat kasvaa, paitsi pihoilla ja

joutomailla, myös viljelypelloilla,  varsinkin jauhosavikka, pihatatar ja nokkonen

(Hämet-Ahti et al. 1998). Vain muutamia jäänteitä löytyi  seuraavista lajeista:

kirjopillike, niittynurmikka, ahosuolaheinä,  peltotaskuruoho, poimulehti ja

valkoapila. Kaikkia mainittuja lajeja kasvaa sekä pihoilla että myös luonnon

kasvupaikoilla asumusten tienoilla.

Nykyisin harvinainen kulttuuririkkaruoho on rautanokkonen, josta viimeiset

havainnot Oulun kaupungista ovat 1960-luvulta (Väre et al. 2005).

Metsä- ja kalliokasvillisuus

Puiden jäänteistä ainoita olivat kuusen (Picea abies) neulaset, yhteensä 32 kpl, joista

suurin osa oli hiiltymättömiä.

Muut kasvijäänteet

Puuhiiltä esiintyi näytteissä  hyvin runsaasti. Määrittelemätön puu- ja kasviroska

sisälsi kasvien lehtien ja varsien kappaleita, silmuja ja   puun kuoren ja puun

kappaleita.
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Kuva 1. Rautanokkosen (Urtica urens)(isot) ja nokkosen (Urtica dioica)(pienet)
siemenjäänteitä maanäytteestä  no 4. – Kuva.TL – Mittakaava = 1 mm

Muut jäänteet

Muut kuin kasvijäänteet määritettiin vain satunnaisesti. Näytteistä löytyi  hyönteisten

kappaleita ja purkujätettä eli tiilen kappaleita.

4 YHTEENVETO

Oulun Torikadun   kasvijäännetutkimuksissa tutkittiin vuoden 2006 kaivauksilta

otettuja maanäytteitä yhteensä 5 kpl, jotka olivat  tilavuudeltaan n. 0.8 – 1.5 litraa  ja

laadultaan enimmäkseen likaista hiekkaista, noensekaista ja puuroskaista

kulttuurimaata. Laskettuja jäänteitä määritettiin yhteensä 736. Kasvilajeja/taksoneita

määritettiin  yhteensä 26. Jäännetutkimuksen tärkeimmät tulokset olivat seuraavat:

1 Tutkimusaineisto ei sisältänyt lainkaan viljelykasvien jäänteitä.

2  Luonnon hyötykasvien jäänteistä olivat runsaimpia hillan ja vadelman

siemenet. Vadelmaa on käytetty Suomessa ravintona jo kivikaudella, mutta on
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mahdollista, että 1700-luvun kaupunkitontilla kasvoi  ’villi’ vadelmapensas.

Hilla on pohjoisen Suomen yleinen ravintomarja, jota on käytetty myös

kivikaudelta saakka.

3 Kulttuuririkkaruohojen ja ruderaattien jäännemäärä  oli suuri, 42.9 % koko

aineistosta.  Lajisto on pääosin  asutuksen piirissä tavattavaa lajistoa, kuten

pihatähtimöä,  jauhosavikkaa,  pihatatarta, rönsyleinikkiä, konnanleinikkiä,

nokkosta ja  rautanokkosta. Lajikohtaiset siemenmäärät  olivat pieniä,

useimmiten  alle 10 siementä/näyte, mutta  eniten jäänteitä löydettiin

nokkosesta, konnanleinikistä ja yllättäen myös rautanokkosesta. Lajisto viittaa

pitkäkestoiseen  ja intensiiviseen paikalliseen  asutukseen ja melko likaiseen

asuinympäristöön. Rautanokkonen näyttää nykyisin kadonneen kokonaan

Oulun kaupungin alueelta.

4 Suuri kosteikko-, suo- ja rantalajien määrä viittaa suoraan ympäristön alustan

märkyyteen ja rantasijaintiin sekä entiseen vesijättömaahan. Kosteikkolajien

määrä koko aineistosta oli suurin, 51.6 %. Yleisiä lajeja olivat sarat, vihvilät,

rantaluikka ja raate (vrt. kansikuva), joista viimeksimainittu kasvaa yleensä

kokonaan rantavedessä.

5 Muu kasvijäänneaines sisälsi hiiltymätöntä ja hiiltynyttä  puuainesta, jota ei

ole tarkemmin määritetty. Runsas kuusen neulasten määrä viittaa kuusen

puuainekseen.

6 Muu jäänneaines oli varsin tyypillistä ja muut kuin kasvijäänteet määritettiin

vain satunnaisesti. Näytteistä löytyi  hyönteisten kappaleita.

5          KIRJALLISUUS
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1125671 11 rulla 2:4 Oulu TKPK risteys, Kivet mustan likamaan alapuolella koilliseen TO 11.5. ~ värinega 

1125671 12 rulla 2:9 
1125671 13 rulla2 :11 
!1256711 14 1 rulla 2:12 
\125671 J 15 1 rulla 2:17 
IT 2567~[~_6_.Ln~1.1_§1 2:.18 

koillisprofiili 
Oulu TKPK R17A 
Oulu TKPK R17A 

1 Oulu J .TKPK .... , R17A 1 

1 Oulu 1 TKPK 1 R17 A&B 1 
l_g_~lu_ l ..... ~KPK_ . J R 17B _____ f . 

Katusilta risteyks~?ssä luoteeseen TO 12.5. värinega 
Katusilta ri~te.ykse.~sä .. _ itään TO 12.5. värinega .... 

Katusilta risteyksessä; pinta laskee alaspäin lounaaseen · TO 12.5. värinega 
Katusillan kaksi ensimmäistä osaa yhdessä luoteeseen KJK 12.5. värinega 

-··-···--J.~t~.O.:~~a .~s~~~~.':ä.~~~~~~--- ~:~~--· .... .... ~-G:~!~-~~~~-~ -~---~~~~-~-13.:~ · väri ~.~~-a..'"~ 

0\~IN~fl\J 

,. 
~ \~<;, l J 'V(...~~A. ~ 
~IZ..~PIN~ 



\ Pää Ala Neganro' Kunta Katualue Alue/rakenne ·· ~- ~-, ,Kommentti _, ::..1.. _ _. .. ~uun~. ~- K!i~vaaJa ·Pvm tyyppi 
1125671 17 
1 . 

rulla 2:23 Oulu . TKPK R17C Osa katusiltaa alas, TO 15.5. värinega 
koilliseen 

11256711 18 j rulla2:24 ' Oulu [ TKPK j R17C ~~~~~~~--o_s_a_k_a_~_s_il-~-a~~~~~~~~-k_o_:_~_!_~_n~~~T-0~~1-5-.5-·~-v~_·r-in_e_g_a~~ 
1: ~5671 ~ -~ ~-- '-- r-~~ ~:. 2 :2~ 1 Oulu 1. _ _:_ .l~~~;;~~;~_l_ _ _____:~k~ ~~ömaan_:_u_na_l_la~----·~·- luoteeseen · KJK 15.5. värinegaj 




























